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To już kolejny informator me-
dyczny wydawany przez Lubu-
ski Oddział Narodowego Fun-
duszu Zdrowia. Podobno cieszy 
się on sporym zainteresowa-
niem wśród Lubuszan. 
Tak, jest to nasz kolejny infor-
mator i choć mogłoby się wyda-
wać, że w obecnych czasach 
wszyscy sięgają po informacje 
dostępne w internecie, to oka-
zuje się, że taka właśnie trady-
cyjna forma przekazu jest pożą-
dana przez naszych pacjentów 
i spełniamy ich oczekiwania. In-
formator w formie papierowej 
pozostaje. Mamy go w domu, 
jest gdzieś przechowywany, 
można do niego zajrzeć w każ-
dej chwili. Jest wiele starszych 
osób, które nie korzystają tak 
sprawnie z internetu, jak młod-
sze pokolenia i właśnie tym oso-
bom, jest on szczególnie przy-
datny. 
Informator udostępniamy m.in. 
w naszej sali obsługi klientów 
w zielonogórskim oddziale 
NFZ, w delegaturze naszego od-
działu w Gorzowie Wielkopol-
skim, a także na naszych sto-
iskach promocyjnych podczas 
rozmaitych plenerowych wyda-
rzeń. 

W informatorze znajduje się 
wiele treści dotyczących profi-
laktyki. Czy Lubuszanie coraz 
większą uwagę przywiązują 
do troski o swoje zdrowie, czy 
jednak są z tym na bakier? 
Zauważyliśmy wzrost zaintere-
sowania realizowanymi przez 
nas programami profilaktycz-
nymi, pacjenci coraz częściej 
o nie dopytują. Mam wrażenie 
jednak, że chociaż nasza świa-
domość w kwestii profilaktyki 
jest coraz większa, to mimo 
wszystko w natłoku codzien-
nych obowiązków, pomijamy 
ją, dlatego też w tej kwestii 
mamy jeszcze wiele do zrobie-
nia. To jest ciągły proces, a my 
nieustannie przypominamy 
o tym, że, jak zadbamy dziś 
o zdrowie, tak długo będziemy 
mogli się nim cieszyć. Oczywi-
ście wiadomo, że może być też 
tak, że przydarzy nam się jakaś 

choroba. Jednak wykrycie jej 
we wczesnym stadium może 
dać szanse na całkowite wyle-
czenie.Kluczowy jest czas po-
stawienia diagnozy oraz wdro-
żenie odpowiedniego leczenia. 
Dlatego też nasz oddział Naro-
dowego Funduszu Zdrowia nie-
ustannie promuje wszelkiego 
rodzaju akcje i programy profi-
laktyczne. Zdajemy sobie 
sprawę z tego, że naszym zada-
niem jest nie tylko kupowanie 
świadczeń zdrowotnych w róż-
nych podmiotach leczniczych, 
ale także inwestycje w utrzyma-
nie dobrego stanu zdrowia na-
szych pacjentów. Pamiętajmy 
też o szczepieniach. To także in-
westycja w zdrowie, której 
efekty widać po latach. Tu 
warto przypomnieć rodzicom 
12 i 13 latków o szczepionce 
przeciwko HPV, która od po-
łowy tego roku jest w pełni fi-
nansowana przez NFZ. W ten 
sposób możemy zapobiec wy-
stępowaniu w przyszłości sta-
nów nowotworowych, wywo-
łanych wirusem brodawczaka 
ludzkiego. 

Pierwszym takim krokiem 
do skontrolowania swojego 
stanu zdrowia, zadbania o nie 
i zapoznania się z działaniami 
profilaktycznymi może być wi-
zyta w kiosku profilaktycznym 
NFZ w Zielonej Górze. 
Dokładnie tak. Kiosk profilak-
tyczny możemy odwiedzić pod-
czas wizyty w naszej siedzibie, 
załatwiania spraw na mieście, 
czy po wcześniejszym umówie-
niu się. Przy kiosku działa do-
radca do spraw profilaktyki 

i promocji zdrowia, z którym 
możemy omówić wyniki po-
miarów wykonanych w kiosku, 
ale też zapytać np. o programy 
profilaktyczne, z których mo-
żemy skorzystać. Natomiast 
w samym kiosku możemy 
sprawdzić takie parametry, 
które można powiedzieć, że są 
punktem wyjścia w drodze 
po zdrowie dla każdego z nas. 
Sprawdzimy, czy jesteśmy za-
grożeni wystąpieniem chorób 
związanych z nadwagą i otyło-
ścią albo czy mamy problemy 
z nadciśnieniem tętniczym. 
W kiosku wykonywane są też 
analizy składu ciała. Możemy 
sprawdzić, jaki mamy poziom 
tkanki tłuszczowej i mięśniowej 
oraz zawartość wody w organi-
zmie. Są to podstawowe po-
miary medyczne, które 
na wstępnym etapie pozwalają 
nam ocenić ryzyko wystąpienia 
najbardziej niebezpiecznych 
chorób cywilizacyjnych. Jeżeli 
podczas wizyty w kiosku profi-
laktycznym pojawią się niepo-
kojące informacje, należy to 
oczywiście skonsultować z le-
karzem. Natomiast jeśli wi-
dzimy na wydruku, że parame-
try są w normie, ale można by-
łoby coś poprawić, to na podsta-
wie tych pomiarów możemy 
wyznaczyć sobie jakiś cel, np. 
redukcję tkanki tłuszczowej. 
Wprowadzając dietę i aktyw-
ność ruchową, możemy przyjść 
za jakiś czas i sprawdzić progres. 
Dostaniemy wydruk, więc 
wszystko będzie udokumento-
wane czarno na białym.  
Wprowadziliśmy też kartę zdro-
wia, która ma formę karnetu. 

Przy każdej wizycie w kiosku 
stawiamy pieczątkę. Za sześć 
wizyt mamy niespodziankę.  

W sytuacji, gdy pomiary poka-
zują nam, że mamy nad czym 
popracować, możemy sięgnąć 
po specjalne, darmowe aplika-
cje udostępnione przez NFZ. 
Nie musimy wychodzić 
z domu, umawiać się na pry-
watne wizyty u specjalistów, 
a uzyskamy fachową pomoc. 
Jakie to aplikacje? 
Są to aplikacje „Diety NFZ”, 
„Moje Fizjo Plus” oraz „8 tygo-
dni do zdrowia”. Jeżeli chcemy 
stracić zbędne kilogramy, 
w aplikacji „Diety NFZ” do-
stępne są spersonalizowane 
plany żywieniowe przygoto-
wane przez specjalistów. Nato-
miast programy „8 tygodni 
do zdrowia” i „Moje Fizjo Plus” 
pomogą nam się bardziej rozru-
szać, wprowadzić aktywność 
do naszej codzienności. Korzy-
stanie z tych aplikacji przynosi 
widoczne efekty i każdy z nas 
znajdzie w nich takie diety i ta-
kie ćwiczenia, które będą 
zgodne z jego potrzebami. 

Poza zdrowym stylem życia 
ważna jest też regularna dia-
gnostyka. Tu też NFZ ma pro-
gramy dedykowane pacjen-
tom. 
Oczywiście. Są sytuacje, kiedy 
potrzebna jest nieco szersza dia-
gnostyka. I tu zachęcamy 
wszystkich Lubuszan do sko-
rzystania z programu „Profilak-
tyka 40 Plus”, który został prze-
dłużony do 30 czerwca 2024 
roku i skierowany jest 
do wszystkich osób, które ukoń-
czyły 40 lat - nie ma on górnej 
granicy wieku. Korzystać 
z niego mogą zarówno 40-latko-
wie, jak i 70, czy 80-latkowie. 
Ten program obejmuje badania, 
które przyniosą nam wiele waż-
nych informacji na temat ogól-
nego stanu naszego zdrowia.  

Jak skorzystać z tego pro-
gramu? 
Należy wypełnić ankietę, która 
jest bardzo pomocna w ustale-
niu zakresu badań, ale też oso-
bie, która ją wypełnia, może 
uświadomić kilka ważnych 
kwestii, np. tych związanych 
z naszymi nawykami, mają-
cymi zły wpływ na stan na-
szego zdrowia.  
Ankietę można wypełnić przez 
internetowe konto pacjenta 
(IKP), korzystając z infolinii (tel. 
989) lub stacjonarnie w przy-
chodni. Po jej uzupełnieniu 
otrzymujemy skierowanie 
na badania. Ankietę wypeł-
niamy tylko raz. Po roku pa-

cjenci mają kolejną szansę 
na skorzystanie z pakietu badań 
w ramach programu, a skiero-
wanie zostanie dla nich wyge-
nerowane automatycznie.  
Taką ankietę w województwie 
lubuskim wypełniło wielu Lub-
szan, ale też wielu z nich wciąż 
nie skorzystało z badań. I jest to 
dla nas też istotny sygnał. To 
nam pokazuje, że wiele osób 
chce je wykonać, jednak inne 
zadania odciągają je od tego, by 
odwiedzić laboratorium. 

A czy są programy dedykowane 
osobom młodszym? 
Z myślą o osobach od 35. roku 
życia realizowany jest program 
związany z profilaktyką chorób 
układu krążenia. W tym progra-
mie też zaszły istotne zmiany. 
Teraz skorzystać z niego może 
każda osoba, która ukończyła 35 
lat. Program ten jest bardzo 
ważny, bo pozwala zwiększyć 
wykrywalność wspomnianych 
chorób i w porę wdrożyć ich 
skuteczne leczenie. 

Dobrze jest, gdy wszystkie wy-
niki badań są w normie. Ale gdy 
okazuje się, że nie wszystko jest 
idealnie, czeka nas wizyta w ga-
binecie lekarskim. Od pewnego 
czasu jednak mamy możliwość 
szerszej diagnostyki u lekarza 
rodzinnego. To oznacza, że pro-
ces leczenia będzie łatwiejszy 
z punktu widzenia chorego? 
Tak, możliwe jest to dzięki 
wprowadzeniu tzw. opieki ko-
ordynowanej w podstawowej 
opiece zdrowotnej. Jeżeli 
w wynikach swoich badań za-
uważymy jakąś nieprawidło-
wość, to jak najbardziej zale-
cana jest wizyta u lekarza ro-
dzinnego, który na ich podsta-
wie może podjąć decyzję o dal-
szym diagnozowaniu pacjenta. 
I tak, jeśli chodzi o podsta-
wową opiekę zdrowotną, to 
warto wspomnieć o wprowa-
dzanych przez nas zmianach, 
które oczywiście są procesem 
długotrwałym, jednak zaczy-
nają już funkcjonować.  
Zmiany wymagają jednak nie 
tylko jednostki (POZ), ale też to, 
jak my postrzegamy podsta-
wową opiekę zdrowotną. Mu-
simy pamiętać o tym, że lekarz 
podstawowej opieki zdrowot-
nej, lekarz rodzinny, czy lekarz 
internista, jest też lekarzem 
specjalistą. W ramach opieki 
koordynowanej ma większe 
możliwości diagnostyczne. To 
znaczy, że może wykonać ba-
dania, które do tej pory wyko-
nywał lekarz specjalista, co 
wiązało się z tym, że najpierw 
lekarz rodzinny musiał skiero-
wać nas do poradni, a następnie 

specjalista zalecał dodatkowe 
badania. W tej chwili ten zakres 
możliwości diagnostycznych 
lekarza rodzinnego zdecydo-
wanie się poszerzył. Opieka ko-
ordynowana pozwala leka-
rzowi pierwszego kontaktu 
na szersze możliwości w opiece 
nad pacjentem z najczęstszymi 
chorobami przewlekłymi, 
a także no korzystanie z konsul-
tacji z lekarzem specjalistą 
w trakcie leczenia, np. w formie 
rozmowy telefonicznej. Dzięki 
temu pacjenci wiele spraw 
będą mogli załatwić w jednym 
miejscu.  

W ilu placówkach w Lubu-
skiem opieka koordynowana 
jest prowadzona?  
Na terenie województwa lubu-
skiego 31 podmiotów rozpo-
częło już opiekę koordyno-
waną. Sukcesywnie do pro-
gramu przystępują kolejne. 
Zdaję sobie też sprawę z tego, że 
to wymaga czasu. Wiąże się to 
m.in. ze zmianami organizacyj-
nymi w danym podmiocie, na-
wiązaniem współpracy z leka-
rzami specjalistami i ustaleniem 
koordynatora programu. Osoby, 
która z jednej strony wspiera le-
karza, ale z drugiej jest bardzo 
pomocna dla pacjenta, m.in. 
pomaga mu w realizowaniu 
planu leczenia, przypomina 
o kolejnych wizytach. 

Na koniec zapytam się jeszcze 
o to, kto bardziej dba o zdrowie: 
panie, czy panowie? 
Myślę, że panie. To raczej ko-
biety są tymi, które przywią-
zują większą wagę do profilak-
tyki i pamiętają o wykonywa-
niu badań nie tylko swoich, ale 
też członków całej rodziny. 
Często jest tak, że jeżeli żona, 
partnerka, nie umówi mężczy-
zny na badania, to on sam ich 
nie wykona, o czym często sły-
szymy w naszym oddziale. Wi-
dać to świetnie na przykładzie 
cytologii. Część kobiet wyko-
nuje ją regularnie: czy to 
na NFZ, czy w gabinetach pry-
watnych. Takim odpowiedni-
kiem cytologii dla mężczyzn 
jest badanie PSA, które pomaga 
we wczesnym wykryciu nowo-
tworu prostaty. Panowie jednak 
wciąż zbyt rzadko, ze zbyt małą 
regularnością je wykonują. 
A właśnie m.in. to badanie wy-
konywane jest w ramach pro-
gramu „Profilaktyka 40 Plus”.  
Raz jeszcze zachęcam do korzy-
stania z naszych aplikacji i pro-
gramów profilaktycznych. 
Ważne jest, by w hierarchii na-
szych codziennych zadań i obo-
wiązków, zdrowie było na wy-
sokim miejscu.

Rozmowa z dyrektor 
lubuskiego oddziału Narodo-
wego Funduszu Zdrowia 
Ewą Skrbeńską m.in. o wy-
danym właśnie medycznym 
informatorze, programach 
profilaktycznych, a także 
o tym, że w gabinetach leka-
rzy rodzinnych możemy dziś 
liczyć na szerszą diagnosty-
kę i leczenie schorzeń, z któ-
rymi wcześniej kierowani 
byliśmy do lekarzy konkret-
nych specjalizacji.

Jak zadbamy dziś o zdrowie, tak długo 
będziemy mogli się nim cieszyć 

Ewa Skrbeńska, p.o. dyrektor lubuskiego oddziału 
Narodowego Funduszu Zdrowia
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NOCNA I ŚWIĄTECZNA OPIEKA ZDROWOTNA 
Gorzów Wielkopolski, ul. Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. 95 733 18 95 
Gubin, ul. Śląska 35 Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 68 419 75 90 
Kostrzyn nad Odrą, ul. Narutowicza 6  Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą Sp. z o.o. 41 240 18 11, 41 240 19 80, 509 906 734, 
lubsko, ul. Reja 4 105.Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SOP ZOZ w Żarach 68 300 00 15 
Międzyrzecz, ul. Konstytucji 3-Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. 504 231 614 
Nowa Sól, ul. Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 19 
Skwierzyna, ul. Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 00 39 wew. 10 
Słubice, ul. Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o.o. 95 758 2071 
  wew. 361, 511 565 640  
Strzelce Krajeńskie, ul. Słowackiego 17 Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 95 763 28 25 
Sulechów, ul. Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 204 
Sulęcin, ul. Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 755 96 06 
Szprotawa, ul. Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie Sp. z o.o. 68 376 26 00, 516 098 657, 516 142 464  
Świebodzin, ul. Młyńska 6  Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o. 41 240 21 11 
Wschowa, ul. Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie Sp. z o.o. 41 240 14 51, 516 098 642 
Zielona Góra, ul. Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 3000 800 
Żagań, ul. Żelazna 1A 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 
  68 477 12 79 
Żary, ul. Domańskiego 2  105.Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SOP ZOZ w Żarach 68 470 78 68, 68  470 79 14 

  
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

 
PORADNIA ALERGOLOGICZNA  

Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
 w Zielonej Górze - Filia Gorzów Wlkp. 95 725 94 21  (zawieszona do 30-09-2023r.) 
Gorzów Wlkp. , 30 stycznia 15/9 KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Katharsis” Sp.z.o.o.  
  95 725 12 15 
Międzyrzecz , Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 30 
Nowa Sól , Konstytucji 3 Maja 23G NZOZ Przychodnia Lekarska Specjalistyczna „ALER-PUL” 68 387 00 87 
Nowa Sól , Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 97 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności  9k KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Katharsis” Sp.z.o.o. 
  95 763 07 00 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78  
Zielona Góra , Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra , Chopina 21 Grupowa Praktyka Lekarska Alergologia, Dermatologia s.c. Liliana Felisiak, Krystyna Raduła 68  324 31 42                                                                        
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 65 07 
Żagań , Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań  68 477 12 04, 12 05 
Żary , Strzelców 10 Alergicus-Dent s.c. Elżbieta Paśnicka i Marek Paśnicki N ZOZ 68 363 01 34, 68 363 00 99 (tel/fax) 

 
PORADNIA ALERGOLOGICZNA DLA DZIECI 

Zielona Góra, Waryńskiego 2 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 32 96 200 
 

PORADNIA AUDIOLOGICZNO-FONIATRYCZNA 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 59b AUDIOLAN M. I R. PUCHAŁA SPÓŁKA JAWNA 693 336 434 
Gorzów Wlkp. , Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji ECHO Spółka z o.o. 95 720 48 21 
Świebodzin , Wałowa 14c Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej AURIS 68 451 19 55 

 
PORADNIA CHIRURGII DZIECIĘCEJ 

Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 10, 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 92                                                                                                                                             
Nowa Sól , Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74 
Zielona Góra , Wyszyńskiego 99/102 Centrum Medyczne Chirurgii Dziecięcej Nowak, Haliński, Korczak, Górska, Biegański Spółka Jawna 
  68 452 05 41                                              

 
PORADNIA CHIRURGII I KLATKI PIERSIOWEJ 

Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
 

PORADNIA CHIRURGII OGÓLNEJ 
Drezdenko , Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 762 03 99 
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
 w Zielonej Górze - Filia Gorzów Wlkp. 95 725 94 21  (zawieszona do 30-09-2023r.) 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 722 86 67, 95 722 72 85 
Gorzów Wlkp. , Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 72 04 641, 95 732 13 29                                                                                                                          
Gorzów Wlkp. , Walczaka 23E N ZOZ Gorzowskie Centrum Zabiegowo-Diagnostyczne 95 721 00 06 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 07, 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 90                                                                                                                                  
Gubin , Gdańska 17/11 NZOZ Przychodnia Specjalistyczna „Medicus” 68 455 67 90 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne spółka z o.o. 68 419 75 91 
lubsko , Poznańska 2 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 693 855 094 
Międzyrzecz , Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
Nowa Sól , Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74 
Skwierzyna , Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 
  41 240 00 00 
Słubice , Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 758 20 71 wew.382 
Słubice , Mickiewicza 5 Rafał Skotnicki Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie chirurgii ogólnej 95 758 10 44 
Sulechów , Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 248 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 
Szprotawa ,  Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie spółka z o.o.  41 240 00 00 
Świebodzin , Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Witnica , Piaskowa 4 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 

Wschowa , Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zbąszynek, Długa 1 LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 68 381 70 73 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78  
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE „UROLOG” BROMBER, HALIŃSKA SPÓŁKA JAWNA 68 454 64 46  
Zielona Góra , Wyszyńskiego 99 AgiaM Group Sp. z o.o. 68 326 48 74, 785 188 301  
Zielona Góra , Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra , Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
Żagań , Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 04 lub 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 78 30 
Żary , Skarbowa 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 470 36 92 

 
PORADNIA CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ 

Gorzów Wlkp. , Walczaka 23E N ZOZ Gorzowskie Centrum Zabiegowo-Diagnostyczne 95 721 00 06 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 10 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 
Sulechów , Al. Niepodległości 32 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 248 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00,  68 329 62 15  
Żagań , Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań  68 477 12 04 lub 05 

 
PORADNIA CHIRURGII PLASTYCZNEJ I OPARZEŃ 

Nowa Sól , Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 84 
 

PORADNIA CHIRURGII SZCZĘKOWO-TWARZOWEJ 
Międzyrzecz , Poznańska 109 Specjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „RETINAE” 95 742 87 67 

 
PORADNIA CHORÓB ZAKAŹNYCH 

Gorzów Wlkp. , Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 17 84 
Zielona Góra , Wazów 42 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej lubuska Specjalistyczna Poradnia Chorób Wątroby spółka z o.o. 
  68 452 77 78 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 

 
PORADNIA DERMATOLOGICZNA 

Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 722 86 67,  95 722 72 85 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 11, 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 23 E Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji „Nasze Zdrowie”NZOZ 95 733 26 63 do 66                    
lubsko , Poznańska 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 77 03 
Międzyrzecz , Konstytucji 3 Maja 24 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DERMATOLOGIA”  601 98 37 55 
Skwierzyna, ul.Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DERMATOLOGIA”  601 98 37 55 
Słubice , Mickiewicza 5 Bożena Gregulec-Kaczkowska Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie dermatologii  
 i wenerologii  95 759 68 63 
Sulechów , Al.Niepodległości 15 Iwona Miaśkiewicz-Szymczak Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie dermatologii  
 i wenerologii 68 385 78 57 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 385 33 00 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 
Szprotawa , Kopernika 22 NZOZ „MED.-DERM” Gabinety dermatologiczne i medycyny estetycznej 601 886 295 
Świebodzin , Matejki 1 Barbara Ujwary-Spiller Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie dermatologii  
 i wenerologii 68 382 97 22 
Świebodzin , Wałowa 14c Magdalena Wierusz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie dermatologii  
 i wenerologii 68 476 35 50  
Świebodzin , Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” 68 452 15 55                                  
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78  
Zielona Góra , Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra , Żeromskiego 17/2 ESTEDERMA Gabinet Dermatologii i Kosmetyki Ewa Włosińska-Strzelecka 68 325 31 51 
Zielona Góra , WESTERPLATTE 9/133 Grupowa Praktyka Lekarska Alergologia, Dermatologia s.c. Liliana Felisiak, Krystyna Raduła 68 453 22 52 
Zielona Góra ,  Wyszyńskiego 99/21 Małgorzata Zbierska-Krawczak Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie Dermatologii  
 i Wenerologii 68 326 60 05 
Żagań , Żelazna 1a 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 00 
Żagań , Rynek 31/32 NZOZ „MED.-DERM” Gabinety dermatologiczne i medycyny estetycznej 68 377 66 80 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 78 44 

 
PORADNIA DIABETOLOGICZNA 

Drezdenko , Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 762 05 05 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 00, 95 739 29 01  (zawieszona 26.07-12.09.2023 r.) 
Gorzów Wlkp., ul. Wyszyńskiego 155 NZOZ Enomed  Buszkiewicz Gabryniewski  Sp. z o.o. 95 720 20 36;  95 720 20 60;  602 726 830 
Gościm, Gościm 89 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 693 855 094 
Gubin, Śląska 35/B OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 420 04 14, 68 451 00 00 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 71 57 500 ,   95 71 57 501 
Nowa Sól , Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 97 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 269 
Sulęcin , ul. Wiejska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej HIPOKRATES 95 755 29 30 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 58 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 65 16 
Żagań, Kopernika 3A Nowy Szpital w Szprotawie Sp. z o.o.  41 240 20 00 
Żagań , Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 04 lub 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 79 13 
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Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 76 59 
Zielona Góra , Słowacka 27 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „CONSILIUM” Przychodnia Lekarska 68 326 64 00 

 
PORADNIA DIABETOLOGICZNA DLA DZIECI  

Gorzów Wlkp. , Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 14 88 
Zielona Góra, Słowacka 27 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „CONSILIUM” Przychodnia Lekarska 68 326 64 00 

 
PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA 

Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 722 86 67,   95 722 72 85 
Gorzów Wlkp. , Wyszyńskiego 155 N ZOZ Gorzowskie Centrum Zabiegowo-Diagnostyczne 697 936 873 
Międzyrzecz , Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 82 , 95 742 82 40 
Nowa Sól , Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 97 
Skwierzyna , Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 
  41 240 00 00 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 47 56 072 
Zbąszynek, Długa 1 LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 68 381 70 73 
Zielona Góra , Pl. Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” 68 452 15 55                                  
Zielona Góra , ul. Chopina 21/2 SANOMED Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 68 320 23 73 
Żagań, Żelazna 1A 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach 68 477 12 04 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 79 09 

 
PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA DLA DZIECI 

Gorzów Wlkp. , Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 94 
Zielona Góra , ul. Chopina 21/2 SANOMED Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 68 320 23 73 

 
PORADNIA GASTROENTEROLOGICZNA 

Gorzów Wlkp. , ul. Wyszyńskiego 155 NZOZ Enomed  Buszkiewicz Gabryniewski  Sp. z o.o. 95 720 20 36;  95 720 20 60;   602 726 830 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 15 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Nowa Sól , Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 61 
Słubice , Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 758 20 71 wew. 370 
Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 211 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78  
Zielona Góra , Anieli Krzywoń 2 SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE „UROLOG” BROMBER, HALIŃSKA SPÓŁKA JAWNA 68 454 64 46 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 65 11 
Żagań , Szprotawska 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań  68 477 12 04 lub 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 79 13 

 
PORADNIA GENETYCZNA 

Zielona Góra, Wazów 42 Innowacyjna Medycyna Sp. z o.o. 68 451 78 09 
Zielona Góra , Towarowa 20 NZOZ Centrum Genetyki Medycznej- 2 616 263 436 lub infolinia 601 305 306 

 
PORADNIA GERIATRYCZNA 

Krosno Odrzańskie, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
 w Gubin 68 455 80 77 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Torzym , Wojska Polskiego 52 lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny w Torzymiu spółka z o.o. 68 341 63 24 
Żary, Skarbowa 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 470 36 92 

 
PORADNIA GINEKOLOGICZNA DLA DZIEWCZĄT 

Krosno Odrzańskie,  
ul. Boh.Wojska Polskiego 24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 420 04 14 

 
PORADNIA GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC 

Drezdenko , Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 763 99 61 
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
 w Zielonej Górze - Filia Gorzów Wlkp. 95 725 94 21  (zawieszona do 30-09-2023r.) 
Gorzów Wlkp. , 30 stycznia 15/3 N ZOZ „PUL-MED.”   95 722 74 28 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 62 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne spółka z o.o. 68 419 75 91, 419 83 91, 683 835 328 
Międzyrzecz , Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 30 
Nowa Sól , Konstytucji 3 Maja 23G NZOZ Przychodnia Lekarska Specjalistyczna „ALER-PUL” 68 387 00 87 
Skwierzyna , Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności  9k KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Katharsis” Sp.z.o.o. 
  95 763 07 00 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 22 60, 95 755 24 31 wew. 601 
Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Torzym , Wojska Polskiego 52 lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny w Torzymiu spółka z o.o.  
  68 341 63 00 wew. 381 
Zbąszynek, Długa 1 LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 68 381 70 73 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78  
Zielona Góra , Pl. Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL”  68 452 15 55  

  (zawieszona od 1.06.2023 r. do 30.09.2023 r.)                                 
Zielona Góra , Anieli Krzywoń 2 SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE „UROLOG” BROMBER, HALIŃSKA SPÓŁKA JAWNA 68 454 64 46 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 65 05 
Żagań , Szprotawska 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań  68 477 12 04 lub 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 78 63 

 
PORADNIA GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC  

DLA DZIECI 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733  18 61 
Skwierzyna, Szpitalna  5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Wojnowo, Wojnowo 7a Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wojnowie 
  68 352 50 23 

 
PORADNIA HEMATOLOGICZNA 

Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 12 00 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Hematologiczna, Zaburzeń Krzepnięcia i Skaz  
 Krwotocznych 95 720 46 41 
Zielona Góra , Plac Pocztowy 16 Mediko Sp. z o.o. Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 68 323 88 10 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 

 
PORADNIA KARDIOCHIRURGICZNA 

Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Dolnośląskie Centrum Chorób Serca im. prof. Zbigniewa Religi  - MEDINET spółka z o.o.  68 388 21 91  
 

PORADNIA KARDIOLOGICZNA 
Drezdenko , Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 762 05 05 
Gorzów Wlkp. , Piłsudkiego 1b N ZOZ Poradnia Kardiologiczna  95 735 33 22 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 23E „PULS” Przychodnia specjalistyczna 512 566 399 
Gorzów Wlkp. , Nowa 5 CENTRUM MEDYCZNE „NOWA 5” s.c. 95 736 67 00 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 92 
Gościm 89, Gościm 89 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 95 762 42 38 
Gubin, Śląska 35/B OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 420 04 14, 68 451 00 00 
Krosno Odrzańskie,  
ul. Bohaterów Wojska Polskiego 24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 420 04 14 
Międzyrzecz , Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 82 , 95 742 82 40 
Nowa Sól, 1 Maja 24 c/3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Kardiologia Nowa Sól” 785 92 60 11 
Nowa Sól , Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 25 
Skwierzyna , Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Słubice , Wodna 7F  Anna Zawadzka-Bandura Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska  95 758 70 45 
Strzelce Krajeńskie, Al. Piastów 17 NZOZ Poradnia Kardiologiczna i Chorób Metabolicznych 95 76 32 130 
Sulechów, Krańcowa 2A LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 721 998 899 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 269 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 
Świebodzin , Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Świebodzin , Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 60 69, 68  475 60 11 
Torzym , Wojska Polskiego 52 lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny w Torzymiu spółka z o.o. 68 341 63 00 
   wew.130 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78  
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
Zielona Góra , Plac Pocztowy 16 Mediko Sp. z o.o. Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 68 323 88 10 
Zielona Góra , Wandy 27 NZOZ Poradnia Kardiologiczna „PULS” s.c. 68 325 03 45 , 68 325 03 46 
Żagań, Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 04 lub 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 78 25 
Żary, Moniuszki 2 Centrum Medyczne ESKULAP Spółka z o.o. 68 470 65 72 

 
PORADNIA KARDIOLOGICZNA DLA DZIECI 

Gorzów Wlkp. , Piłsudkiego 1b N ZOZ Poradnia Kardiologiczna  95 735 33 22 
Gorzów Wlkp. , Warszawskiej 6/203 NZOZ Kardiologia dla Dzieci   95 735 33 00, , 509 805 460  
Zielona Góra , Chopina 21/36 Edward Tracewski Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie kardiologii dziecięcej 
  68 322 10 67 

 
PORADNIA LECZENIA AIDS 

Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
 

PORADNIA LECZENIA BÓLU 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 13 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 71 57 500 , 95 71 57 501 
  (Numer bezpośredni do poradni  
  bez możliwosci rejestracji 95 715 75 17) 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 

 
PORADNIA LECZENIA CHORÓB NACZYŃ 

Gorzów Wlkp., Chemiczna12               
wjazd od ul. Pomorskiej (Stilon) POLMED Diagnostyka spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 732 00 01 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 90 
Nowa Sól , Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 97 
Świebodzin , Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
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PORADNIA LECZENIA OSTEOPOROZY 
Gorzów Wlkp. , Warszawska 6/213  NZOZ „ULTRA-MED.” s.c. 513 155 355 

 
PORADNIA LECZENIA WAD POSTAWY 

Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 72 04 641,   95 732 13 29                                                                                                                              
Zielona Góra, Głowackiego 8a Zespół Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „PROMYK” SPZOZ 68 453 62 83 

 
PORADNIA LECZENIA ZEZA 

Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 11 29 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra, Kukułcza 10 OKULISTYKA WYSOCZAŃSKA 68 325 07 70 

 
PORADNIA LOGOPEDYCZNA 

Gorzów Wlkp. , Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji ECHO Spółka z o.o. 95 725 00 86 
Gorzów Wlkp. , Kombatantów 34 NZOZ  Przychodnia Neurolgiczna Belon, Krynicka, Sobkowiak-Osińska s.c. 95 735 06 54 
Gubin, Kosynierów 24 PRYWATNY GABINET LOGOPEDYCZNY 504 327 617 
Kostrzyn nad Odrą , St. Wyszyńskiego 23 Gabinet Neurologopedyczny Anna Kurpiel 606 962 516 
Międzyrzecz, Chopina 2a Gabinet Logopedyczny Danuta Kawecka 506 195 162 
Nowa Sól , Sienkiewicza 37 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ OŚRODEK WCZESNEJ DIAGNOSTYKI I REHABILITACJI  
 „NADZIEJA 668 189 903 
Skwierzyna , Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 
  41 240 00 00 
Słubice , Mickiewicza 6/209 Gabinet Neurologopedyczny Ewa Suchomska 600 473 463 
Strzelce Krajeńskie , Al. Wolności  9k KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Katharsis” Sp.z.o.o.  
  95 763 07 00 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulęcin, Dudka 13 Prywatny Gabinet Logopedyczny 667 203 225 
Szprotawa , Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie Sp. z o.o.  41 240 21 00 
Świebodzin , Wałowa 14 c Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej AURIS 68 451 19 55 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra, Oś. Ślaskie 5D ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Jana z Kolna 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Diagnostyczno,Leczniczo,Rehabilitacjny Elfik 68 323 06 14 
Zielona Góra, Podgórna 13 NS ZOZ Wczesna Diagnostyka i Rehabilitacja „ ATOS”  68 327 15 18, 68 325 51 54 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze      68 452 78 19  (zawieszona do 30-09-2023r.) 
Zielona Góra, Al. Wojska Polskiego 116b Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży z Wadą Słuchu Polskiego  
 Związku Głuchych 68 320 29 85 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
Zielona Góra, Głowackiego 8a Zespół Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „PROMYK” SPZOZ 68 453 62 83 
Żagań, Włókniarzy 17/2 Poradnia Logopedyczna GŁOSKA Aneta Hodowana & Dominika Świder s.c. 694 442 679 
Żary, Moniuszki 2 Centrum Medyczne ESKULAP Spółka z o.o. 68 470 65 72 
Żary, Strzelców 10 Łużyckie Centrum Medyczne s.c. 68 478 10 00 

 
PORADNIA MEDYCYNY SPORTOWEJ 

Gorzów Wlkp. , Walczaka 23E NZOZ „LECZNICA” 501 589 689 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 17, 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Kostrzyn nad Odrą , ul. Jagiellońska 2 NZOZ - Przychodnia Rodzinna „REMEDIUM” 95 728 99 67 
Nowa Sól,  Witosa 11 PRZYCHODNIA RODZINNA, MEDYCYNY PRACY I MEDYCYNY SPORTOWEJ „DOZA-MED” 68 387 49 37 
Wschowa, ul.Zielony Rynek 7 Wiesław Łukasik Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 549 23 18 
Zielona Góra,  Urszuli 10 Centrum Medycyny Sportowej”OLIMP”-  Robert Zapotoczny 68 458 05 70 

 
PORADNIA NEFROLOGICZNA 

Drezdenko , Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 762 05 05 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 94 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 8/1 Fresenius Nephrocare Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 728 82 50 
Nowa Sól , Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 90 
Świebodzin, Młyńska 6 DAVITA Spółka z o.o. 68 382 06 50 infolinia 71 747 77 77 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o.          68 329 65 14 
Zielona Góra , Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78 (zawieszona do 14-09-2023r.do 30-11-2023r.) 

 
PORADNIA NEFROLOGICZNA DLA DZIECI 

Zielona Góra, ul. Chopina 21/2 SANOMED Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 68 320 23 73 
Zielona Góra, ul. Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 65 09, 329 65 18 

 
PORADNIA NEONATOLOGICZNA 

Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 92 
Nowa Sól , Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 22 15 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 76 35 

 
PORADNIA NEUROCHIRURGICZNA 

Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 90 
Nowa Sól , Chałubińskiego1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 65 11 

 
PORADNIA NEUROLOGICZNA 

Cibórz, Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SPZOZ w Ciborzu 68 341 94 55 
   wew. 227 
Czerwieńsk, Zielonogórska 30C AgiaM Group Sp. z o.o. 68 327 87 27, 785 188 300 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 762 05 05                
  (zawieszona do 30.09.2023 r.) 

Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
 w Zielonej Górze - Filia Gorzów Wlkp. 95 725 94 21  (zawieszona do 30-09-2023r. 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 722 86 67,  95 722 72 85  (zawieszona do 30-09-2023 r.) 
Gorzów Wlkp. , Kombatantów 34 NZOZ  Przychodnia Neurolgiczna Belon, Krynicka, Sobkowiak-Osińska s.c. 95 735 06 54 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 00, 95 739 29 01  
Gorzów Wlkp. , Walczaka 23 E Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji „Nasze Zdrowie”NZOZ 95 733 26 63 do 66                    
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  68 455 80 62,  68 455 80 77 
Kostrzyn nad Odrą , Wyszyńskiego 23 Przychodnia Medicus  95 752 50 00                                                                                                   
Międzyrzecz,  Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 95 742 87 56 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 82, 95 742 82 40 
Nowa Sól , Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 38 82 100, 68 387 36 09 
lubsko , Poznańska 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 77 03 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 
  41 240 00 00 
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności  9k KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Katharsis” Sp.z.o.o.  
  95 763 07 00 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulechów , Al. Niepodległości 15 Zofia Żaczkiewicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie neurologii 507 119 190 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 
Szprotawa , Kolejowa 1 Mirosława Kierkus-Sadłowska Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zaresie neurologii 
  68 376 55 63 
Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Świebodzin , Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72 
Wschowa , Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 540 40 06 
Zbąszynek, Długa 1 LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 68 381 70 73 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaM Group Sp. z o.o. 68 326 48 74,   785 188 301 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Ptasia 16A/011 Maria Matusewicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie neurologii 882 15 88 01,  
  68 470 49 93 
Zielona Góra,  Wazów 42 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „AKSON” 68 452 77 78 
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” 68 452 15 55                                  
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00,  
                           68 329 62 15 
Żagań , Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań  68 477 12 04 lub 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 78 54 
Żary, Moniuszki 2 Centrum Medyczne ESKULAP Spółka z o.o. 68 470 65 72 

 
PORADNIA NEUROLOGICZNA DLA DZIECI 

Gorzów Wlkp. , Kombatantów 34 NZOZ Poradnia Neurologiczna Belon, Krynicka, Sobkowiak-Osińska s.c. 95 735 06 54 
Nowa Sól , Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 86 
Świebodzin , Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra,  Wazów 42 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „AKSON” 68 452 77 78 

 
PORADNIA OKULISTYCZNA 

Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
 w Zielonej Górze - Filia Gorzów Wlkp. 95 725 94 21 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 16, 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 23 E Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji „Nasze Zdrowie”NZOZ 95 733 26 63 do 66  
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 722 86 67,  95 722 72 85 
Gorzów Wlkp. , Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 732 13 29                                                                                                                                
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 92                                                                                                                                                           
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  68 455 80 62,  68 455 80 77 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Kostrzyn nad Odrą , Jagiellońska 2 Prywatna Praktyka Okulistyczna Elżbieta Tomczak-Sobkowska  95 752 40 70, 601 723 326 
Krosno Odrzańskie,  
Obrońców Stalingradu 12a OPTMED - Salon Okulistyczno-Optyczny Andrzej Wlazło 68 383 77 55                                                                                                                                                                 
lubsko , Poznańska 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 77 03 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 24 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 715 75 00  
Nowa Sól ,  
Osiedle Konstytucji 3 Maja 28E Nowoczesne Centrum Medyczne Okoklinik spółka z o.o. spółka komandytowa  68 388 21 56, 696 089 100 
               (zawieszona) 
Nowa Sól , 1 Maja 30 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 68 356 35 67 
Słubice , Mickiewicza 5 Anita Ryfun-Hnatyszyn Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 95 758 10 73 
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności  9k KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Katharsis” Sp.z.o.o.  
  95 763 07 00 
Sulechów, Krańcowa 2A LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 721 988 899 
Sulechów , Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 
Świebodzin , Matejki 1 Ireneusz Sidorowicz Indywidualna Specjalisyczna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 68 382 97 90  
Świebodzin , Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72 
Świebodzin , Matejki 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 60 60 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00  ( zawieszenie do 31-03-2023 ) 
Zbąszynek , Bolesława Chrobrego 13 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Specjalistyczne Gabinety Lekarskie „PAEON” s.c. 68 386 57 61 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Fabryczna 23a Beata Butrymowicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 68 325 70 21  
Zielona Góra, Wazów 42 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „OKO” s.c. 68 452 77 78                                                                                               
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Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „OCULUS” s.c. PORADNIE OKULISTYCZNE 68 323 06 98 
Zielona Góra, Chopina 21 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „OCULUS” s.c. PORADNIE OKULISTYCZNE 68 320 27 97 
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” 68 452 15 55                                  
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Specjalistyczne CENTRUM MEDYCZNE „UROLOG” BROMBER, HALIŃSKA SPÓŁKA JAWNA 604 275 558 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
  68 329 65 03 
Zielona Góra, Kukułcza 10 OKULISTYKA WYSOCZAŃSKA 68 325 07 70  
Żagań , Żelazna 1a 105.Kresowy Szpital Wojskowy SP ZOZ  68 477 12 04, 68 477 12 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 78 62 

 
PORADNIA OKULISTYCZNA DLA DZIECI 

Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra, Kukułcza 10 OKULISTYKA WYSOCZAŃSKA 68 325 07 70 

 
PORADNIA ONKOLOGICZNA 

Gorzów Wlkp., Chemiczna 12  
wjazd od ul. Pomorskiej(Stilon) Polmed Diagnostyka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 732 00 01 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 10 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 24 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 83 05 
Nowa Sól , Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 683 882 100 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 
  41 240 00 00 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 22 60, 95 755 24 31 wewn. 601 
Torzym, Wojska Polskiego 52 lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny w Torzymiu spółka z o.o. 68 341 63 00  
  wew. 381 
Świebodzin , Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra, Wazów 42 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DIAGNOSTYK” 68 452 78 09 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00, 
                          68 329 62 15,  68 329 65 32 
Żary, Strzelców 10 Łużyckie Centrum Medyczne s.c. 68 478 10 00 

 
PORADNIA ONKOLOGICZNO-HEMATOLOGICZNA DLA DZIECI 

Zielona Góra, ul. Chopina 21/2 SANOMED Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 68 320 23 73 
 

PORADNIA ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ 
Zielona Góra, Waryńskiego 2 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 

 
PORADNIA OTOLARYNGOLOGICZNA 

Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
 w Zielonej Górze - Filia Gorzów Wlkp. 95 725 94 21 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 722 86 67,  95 722 72 85 
Gorzów Wlkp. , Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 732 13 29                                                                                                                                
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 15, 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 23 E Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji „Nasze Zdrowie”NZOZ 95 733 26 63 do 66  
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 13 88 
Gorzów Wlkp. , Warszawska 6/210-211 Gabinety Lekarskie Otolaryngologiczne Z. Kogut i E. Ciosmak-Stępień Spółka Partnerska 95 728 02 59 
  606 740 202, 519 725 431 
Gorzów Wlkp. , Piłsudskiego 1A/114 Gabinety Lekarskie Otolaryngologiczne Z. Kogut i E. Ciosmak-Stępień Spółka Partnerska 503 572 458 
Gubin, Gdańska 17/11 NZOZ „Medicus” 68 455 67 90 
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  68 455 80 62, 68 455 80 77 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
lubsko , Poznańska 2 Jerzy Długokiński Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w Zakresie Otolaryngologii  68 457 15 66 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 24 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 83 05 
Nowa Sól , 1 Maja 30 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 68 356 35 67 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Słubice , Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 758 20 71 wew. 382 
Stargard Gubiński, Stargard Gubiński 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Stargard Gubiński 68 359 25 28 
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności  9k KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Katharsis” Sp.z.o.o.  
  95 763 07 00 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 
Świebodzin , Wałowa 14 c Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej AURIS 68 451 19 55 
Świebodzin , Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72 
Wschowa , Zielony Rynek 7 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Alicja Wierzbińska - Trzmiel 65 540 40 06 
Wschowa , Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego  
  655404006 (zawieszona  do 30-09-2023r.) 
Zbąszynek , Bolesława Chrobrego 13 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Specjalistyczne Gabinety Lekarskie „PAEON” s.c. 68 386 57 61 
Zbąszynek, Długa 1 LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 68 381 70 73 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” 68 452 15 55                                  
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78  
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Specjalistyczne Centrum Medyczne „UROLOG” Bromber, Halińska Spółka jawna  68 454 64 46 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
Żagań, Dworcowa 70 Karola Hentsch Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie laryngologii 68 477 79 47 
Żagań , Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 78 38 
Żary, Strzelców 10 Łużyckie Centrum Medyczne s.c. 68 478 10 00 
Żary, Skarbowa 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 470 36 92 

PORADNIA OTOLARYNGOLOGICZNA DLA DZIECI 
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 9k KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Katharsis” Sp.z.o.o. 
  95 763 07 00 
Zielona Góra , Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” 68 452 15 55                                  

 
PORADNIA POŁOŻNICZO-GINEKOLOGICZNA 

Babimost, Gagarina 18 LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 721 988 200 
Bytom Odrz., Sadowa 42 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 68 387 38 96 
Czerwieńsk, Zielonogórska 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ELMED” Poradnia ginekologiczno-położnicza 601 567 024 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
  95 720 10 32  (zawieszona do 30-09-2023) 
Gorzów Wlkp. , Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 725 91 11, 95 732 13 29   (zawieszona 17.07-18.08.2023 r.)                                                                                                                              
Gorzów Wlkp. , Towarowa 6a Krystyna Kieres Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 783 159 307 
Gorzów Wlkp. , Gwiaździsta 16   Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 95 720 23 60 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 08, 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 23 E Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji „Nasze Zdrowie”NZOZ 95 721 00 18 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 7331 890 lub 892 lub 734 lub 562. 
Gozdnica , Świerczewskiego 30 Specjalistyczny Gabinet Ginekologiczny Dariusz Kaniewski 68 360 10 81 
Drezdenko , Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 763 99 77 
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  68 455 80 62,   68 455 80 77 
Górzyca, Kostrzyńska 15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 500 5016 48 
Kargowa, Kościelna 4a Samodzielny Publiczny zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie  48 797 606 267 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Krosno Odrzańskie,  
ul. Bohaterów Wojska Polskiego 24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 420 04 14 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne spółka z o.o. 68 419 75 91 
Krzeszyce , Gorzowska 5 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 30 72 
Kożuchów, Legnicka 19 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 607 629 171 
Kożuchów , Szprotawska 21 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 355 36 40 
lubsko , Poznańska 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 77 09 
Łagów , Toporowska 11 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Międzyrzecz, Osiedle Centrum 3d Jolanta Guzek-Kubowicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie położnictwa 
  i ginekologii 95 742 25 02 
Międzyrzecz , Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
Nowa Sól , 1 Maja 30 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 68 356 35 67 
Nowa Sól , Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 38 82 100, 68 356 18 36 
Nowe Miasteczko, Szkolna 1 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 68 388 81 02 
Ośno lubuskie , Rybacka 3a Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 50 42 
Pszczew , Rynek 4 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
Rzepin , Słubicka 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 759 63 08 
Santok, Gorzowska 43 Poradnia Ginekologiczno - Położnicza Joanna Szymczak-Brych 095 731 61 21 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 
  41 240 00 00 
Słubice , Mickiewicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 750 14 01 
Słubice , Mickiewicza 5 Zbigniew Rozalski Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie ginekologii i położnictwa 
  95 758 10 45 
Stargard Gubiński, Stargard Gubiński 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Stargard Gubiński 68 359 25 28 
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności  9k KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Katharsis” Sp.z.o.o.  
  95 763 07 00 
Sława, Ogrodowa 2 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 603 672 497 
Słońsk, Puszkina 22 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 22 17 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulechów , Niepodległości 32 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 250 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 22 60 
Szprotawa , Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie spółka z o.o.  41 240 00 00 
Świebodzin , Kilińskiego 7 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Jacek Zaidlewicz 68 382 21 18 
Świebodzin , Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Świebodzin , Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72 
Świebodzin , Matejki 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej 
 Zakład Usług Medycznych 68 475 75 00 
Świebodzin , os. Łuźyckie 39 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 65 80 
Torzym  , Wojska Polskiego 52 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 68 341 36 20  
Trzciel , Grunwaldzka 7 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
Witnica , Piaskowa 4 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Wschowa , Zielony Rynek 7 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Mariola Wielgus Podsiedlik  65 540 63 35 
Zbąszynek, Długa 1 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zbąszynek, Długa 1 LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 68 381 70 73 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 69 i 68 458 77 78 
Zielona Góra , Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra , Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra , Słowacka 27 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „CONSILIUM” Przychodnia Lekarska 68 326 64 00 
Zielona Góra , A.Jagiellonki 25 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ELMED” Poradnia ginekologiczno-położnicza 601 567 024 
Zielona Góra , Podgórna 45/4b NZOZ „Zdrowie Kobiety”  68 324 31 86 
Zielona Góra , Szafrana 8 Robert Wasiński Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie położnictwa 
  i ginekologii 68 328 25 33, 515 582 533 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
Żagań , Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05 
Żary, Skarbowa 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 470 36 89 

 
PORADNIA PRELUKSACYJNA 

Gorzów Wlkp. , Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 732 13 29,  95 732 29 42 

INFORMATOR MEDYCZNY A



8 Gazeta Lubuska 
Sobota, 2.09.2023

Gorzów Wlkp. , Górczyńska 17 MEDI RAJ Gorzowskie Centrum Medyczne 95 715 11 00 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 94 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 762 05 05 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
Nowa Sól , Chałubińskiego1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 356 21 90 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Słubice , Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 750 14 10 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 957 552 260 

 
PORADNIA PROKTOLOGII 

Gorzów Wlkp., Jana Pawła 76 C, D Centrum Chirurgii Specjalistyczny NZOZ Jaworuccy 604 502 265,               95 721 46 95 
Międzyrzecz , Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 83 00  

 
PORADNIA REUMATOLOGICZNA 

Gorzów Wlkp. , Walczaka 23E NZOZ „LECZNICA” 501 589 689 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 16 00 
Kostrzyn nad Odrą , Wyszyńskiego 23 Przychodnia Medicus  68 752 50 00 
Nowa Sól , Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 97 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Świebodzin , Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72 
Szprotawa , Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie spółka z o.o.  41 240 00 00 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 540 72 50   (zawieszona do 30-09-2023r.) 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” 68 452 15 55                                  
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 79 13 

 
PORADNIA TRANSPLANTOLOGICZNA 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 90 
 

PORADNIA URAZOWO-ORTOPEDYCZNA 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 762 03 99 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 722 86 67,  95 722 72 85 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 23E N ZOZ Gorzowskie Centrum Zabiegowo-Diagnostyczne 95 721 00 06 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 94  
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  68 455 80 62,  68 455 80 77 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne spółka z o.o. 68 419 75 91 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
Nowa Sól , Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Słubice , Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 758 20 71 wew. 382 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 
Świebodzin , Zamkowa 1 lubuski Ośrodek Rehabilitacyjno - Ortopedyczny im. dr. L. Wierusza SP ZOZ  68 475 06 30 
Świebodzin , Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72 
Wschowa , Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaM Group Sp. z o.o. 68 326 48 74, 785 188 301 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” 68 452 15 55                                  
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78  
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 65 49 
Żagań, Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań  68 477 12 04 lub 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 78 34 
Żary, Moniuszki 2A Centrum Medyczne ESKULAP Spółka z o.o. 68 470 65 72 

 
PORADNIA URAZOWO-ORTOPEDYCZNA DLA DZIECI 

Zielona Góra,  Urszuli 10 Centrum Medycyny Sportowej”OLIMP”-  Robert Zapotoczny 68 458 05 70 
 

PORADNIA UROLOGICZNA 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 762 05 05; 95 762 05 10 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 722 86 67,  95 722 72 85 
Gorzów Wlkp. , Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 18, 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 90 , 95 733 18 92 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne spółka z o.o. 68 419 75 91 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
lubsko , Przemysłowa 31E SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „MEDKOL” 68 470 70 86 
Nowa Sól , Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 86 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  
  41 240 00 00 
Słubice , Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 758 20 71 wew. 382 
Stargard Gubiński, Stargard Gubiński 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim 68 359 25 28 
Sulechów , Zwycięstwa 1 Niepubliczny Urologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „URO-LASER” Wojciech Zwierzyński  
 i Michała Drozd Lekarska Spółka Partnerska 68 385 25 28 
Sulęcin , Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 

Szprotawa ,  Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie spółka z o.o.  41 240 00 00 
Świebodzin , Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Wschowa , Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zbąszynek, Długa 1 LLP SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 68 381 70 73 
Zielona Góra, Towarowa 20 Aldemed Centrum Medyczne Sp. z o.o.  68 353 06 00 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji  
 w Zielonej Górze 68 452 77 78  
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE „UROLOG” BROMBER, HALIŃSKA SPÓŁKA JAWNA 68 454 64 46 
  68 454 64 45 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 65 15 
Żagań, Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 04 lub 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 78 30 

 
PORADNIA UROLOGICZNA DLA DZIECI 

Gorzów Wlkp. , Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 18 90 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE „UROLOG” BROMBER, HALIŃSKA SPÓŁKA JAWNA 68 454 64 46 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 

 
STOMATOLOGIA OGÓLNA ( DOROŚLI I DZIECI) 

Babimiost,  
Plac Powstańców Wielkopolskich 9 „ALEXA-MED” AGNIESZKA JOCZ GABINETY STOMATOLOGICZNE 724-101-212 
Cybinka, ul. Słubicka 5 Indywidualna Praktyka Stomatologiczna Agnieszka Cholewa 506-137-768 
Bobrowice, Bobrowice 23  BIO ESTETICA  AGNIESZKA PIÓRCZYK 68-391-32-12, 68-444-82-92 
Bojadła, ul. Słoneczna 1  Praktyka Stomatologiczna Wiesława Konarzewska Jankowska 68-352-31-36 
Brójce, ul. Świebodzińska 4 Irena Sobkowiak 95-742-90-50 
Brzeźnica, ul. Zielonogórska 24  WOJAS ANETA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-377-18-18 
Bytom Odrzański, ul. Ogrodowa 28  GMYREK ANDRZEJ INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 604-501-895 
Cybinka,ul. Dąbrowskiego 32  GABINET STOMATOLOGICZNY EWA BARANIAK  881-232-018 
Czerwieńsk, ul. Zielonogórska 2  NZOZ „DENTICO” PORADNIA STOMATOLOGICZNA ANNA HAMPEL-SMOLIŃSKA 68-327-80-37, 601-775-661 
Deszczno, ul. lubuska 109 Dental Expert Centrum Stomatologii Andrzej Kierat 692-992-876 
Dobiegniew,  ul. Mickiewicza 3/16 BŁAŻEJEWSKA DOROTA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 606-197-566 
Gorzów Wielkopolski, ul. Dworcowa 13  PRZYCHODNIA 95-739-29-04 
Gorzów Wielkopolski,  
ul. Ksawerego Dunikowskiego 5  „MED-STOM” GABINET STOMATOLOGICZNY IWONA JUSZKIEWICZ 95-720-53-21 
Gorzów Wielkopolski, ul. Dworcowa 12  Specjalistyczna Praktyka Stomatologiczna Janusz Łuczka 95-712-15-80, 609-110-774 
Gorzów Wielkopolski,  
ul. Jana Pawła II 76 C D  CENTRUM CHIRURGII SPECJALISTYCZNY NZOZ JAWORUCCY spółka partnerska 95-735-02-06,  
  728-868-400, 795-106-002 
Gorzów Wielkopolski,  
ul. Szarych Szeregów 38  NZOZ STOMATOLOG-ORTODONTA „ORTHOS” URSZULA PAWLONKA 95-729-82-80 
Gorzów Wielkopolski,  
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 47/7  USNARSKA-BANICKA DANUTA INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA 95-722-93-44 
Gorzów Wielkopolski, ul. Towarowa 6A  Grupowa Stomatologiczna Praktyka Lekarska  A. Lacroix, M. Wyrzykowska, M. Wyrzykowski 95-720-24-38 
Gorzów Wielkopolski, ul. Walczaka 23E  GABINET STOMATOLOGICZNY RÓŻA KAŹMIERCZAK 95-733-26-75 
Gorzów Wielkopolski,  
ul. Chrobrego 26/1  Gabinet Stomatologiczny Witolad Bednarski 601-984-643 
Gorzów Wielkopolski, ul. Słoneczna 62  FIRMA „DARKOL” CENTRUM STOMATOLOGII „SŁONECZNE” 95-720-36-48 
Gorzów Wielkopolski,  
ul. Marcinkowskiego 90  P.U.H. „KOLBI” D. Kaznowska, J. Koleśnik 95-722-06-00 
Gorzów Wielkopolski,  
ul. Czereśniowa 4E  P.U.H. „KOLBI” D. Kaznowska, J. Koleśnik 95-735-73-88 
Gorzów Wielkopolski, ul. Walczaka 23E  PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY „KONAR” WOJCIECH KONARKOWSKI 95-733-26-76 
Gorzów Wielkopolski, ul. Walczaka 23E  GABINET STOMATOLOGICZNY IZABELA MIERZYŃSKA  95-733-26-58 
Górzyca, ul. Jaśminowa 31  EWA ADAMCZYK-DUDA INDYWIDUALANA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA 95-759-13-10 
Gubin, ul. Miodowa 14A/14  Prywatny Gabinet Stomatologiczny Ryszard Magnowski 68-444-30-67, 606-978-428 
Gubin, ul. Kresowa 258  Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
 w Gubinie 68-455-80-62, 68-455-80-77 
Gubin, ul. Kresowa 2  Monika Momot GABINET STOMATOLOGICZNY  68-455-67-76 
Iłowa, ul. Kolejowa 7  BOŻENA TRZYNA GABINET STOMATOLOGICZNY 68-360-00-46 
Jordanowo, Jordanowo 45 KŁOPOCKI PIOTR INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 608-363-652 
Kargowa, ul. Kościelna 4   INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA ANNA BOSAK 68-352-52-17 
Kargowa, ul. Kościelna 4A  KOCHAŃSKA ELŻBIETA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-352-63-04 
Kłodawa, ul. Kościelna 9   Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Stomatologiczna „M-Dent” 883-503-915 
Kolsko, ul. Krótka 2  Praktyka Stomatologiczna Wiesława Konarzewska Jankowska 68-352-31-36 
Kostrzyn nad Odrą,  
ul. Wyszyńskiego 1/1A  NZOZ Q-DENT Poradnia Stomatologiczna Anita Gałka-Kusyk 95-729-94-90 
Kostrzyn nad Odrą, ul. Jana Pawła II 36A  NZOZ SPECJALISTYCZNA PORADNIA STOMAT. MARIA CZUJKO 95-752-17-73 
Kostrzyn nad Odrą, ul. Wyszyńskiego 23  ANNA LECH INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA 95-752-54-81 
Kostrzyn nad Odrą,  
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 23  NZOZ „VITA DENS” IRENA LICHOCKA 95-752-55-65 
Kostrzyn nad Odrą, ul. Wyszyńskiego 23   WALENTIN GERMANOW Prywatny Gabinet Stomatologiczny Walentin Germanow 95-752-52-05 
Kostrzyn nad Odrą,  
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 23  MAŁGORZATA GUZIK Indywidualna Praktyka Lekarska Małgorzata Guzik 95-752-52-42 
Kożuchów, ul. Moniuszki 3  Gabinet Stomatologiczny lek. stom. Iwona Lemejda 68-355-35-85 
Kożuchów, ul. Obywatelska 5  EN-MED Ryszard Niedzielski Gabinety Stomatologiczne 68-355-25-47 
Kożuchów, ul. Szprotawska 21/109  PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY Katarzyna Langer 502-399-486 
Krosno Odrzańskie, ul. Słubicka 12A  Zofia Sławska-Wlazło Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 68-383-77-55 
Krosno Odrzańskie, ul. Słubicka 12A  EK-MED KROSNO 68-383-77-55 
Krzeszyce, ul. Gorzowska 7/8  STOMATOLOGIA KUPLOWSCY SYLWIA KUPLOWSKA MICHAŁ KUPLOWSKI 95-757-31-49 
Lipinki Łużyckie, ul. Żarska 4A  Rogalińska Luiza Indywidualna Praktyka Dentystyczna 608-222-123 
lubrza, ul. Świebodzińska 18  BOCZKOWSKA JOANNA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-381-32-71 
lubsko, ul. Przemysłowa 23  NZOZ „Twój Stomatolog” 660-534-772 
lubsko, Aleja Wojska Polskiego 2G  FRANCZUK-HRYCIUK ALICJA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-457-39-94 
Łagów, ul. Toporowska 11/2  INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA IZABELA KOWALCZUK-ZYDOR  68-341-24-64 
Małomice, ul. Jana Pawła II 34  PRYWATNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA LEK. STOM. ANNA DEC 796-737-140 
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Międzyrzecz, ul. Prusa 4B/1  Gabinet Stomatologiczny Jolanta Gwizdek-Czerniawska 603-966-522 
Międzyrzecz, ul. Mieszka I 102  SPECJALISTYCZNY GABINET STOMATOLOGICZNY BEATA MASTALERZ-WYRWICZ  95-742-04-93 
Międzyrzecz, ul. Kopernika 15E/2  PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA BARBARA LECHOWICZ 95-742-22-14 
Niwiska, ul. Akacjowa 1 Przychodnia Stomatologiczna „MW-DENT.” Małgorzata Wudarczyk 68-321-19-28 
Nowa Sól, ul. Głowackiego 8E/11  „EREN” s.c. Poradnie Stomatologiczne Wiesława Ratuszyńska, Marta Ratuszyńska 68-388-05-47 
Nowa Sól, ul. 1 Maja 30  Gabinet Stomatologiczny Mateusz Podstawski 500-501-140 
Nowa Sól, ul. Staszica 17/20  Gabinety Stomatologiczne „Bokszańska & Oczkowicz” 68-387-60-08 
Nowa Sól, ul. Witosa 18/35  Indywidualna Praktyka Lekarza Stomatologa Aniceta Muszyńska 68-387-02-38 
Nowe Miasteczko, ul. Konopnickiej 11  Przychodnia Stomatologiczna JANDENT 608-349-832 
Nowogród Bobrzański, ul. Wiejska 3  ALERGICUS-DENT s.c. ELŻBIETA PAŚNICKA MAREK PAŚNICKI NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
  68-321-41-35 
Nowogród Bobrzański, ul. Pocztowa 6  ALERGICUS-DENT S.C. ELŻBIETA PAŚNICKA MAREK PAŚNICKI NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
  68-321-73-50 
Ośno lubuskie, ul. B. Chrobrego 9A  VITADENT Clinic 510-288-820 
Przecław, Przecław 9 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ ELVITA „ Praktyka Lekarza Rodzinnego Elżbieta Łazarów-Janiak 
  695-030-684 
Przewóz, ul. Wojska Polskiego 15  Indywidualna Praktyka Dentystyczna Karolina Dobrowolska 791-152-261 
Przytoczna, ul. Główna 1/A  Indywidualna Praktyka Lekarska Zdzisław Sobkowiak 537-409-660 
Pszczew, ul. Strażacka 4A  Jan Górka Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Stomatologiczna 516-492-703 
Różanki, ul. Niepodległości 16 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Stomatologiczna „M-Dent” 794-303-428 
Santok, ul. Gorzowska 43  ALEKSANDRA BOROWSKA-DREWING INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 95-731-61-21 
Skwierzyna, ul. Niepodległości 1  Magdalena Grzesiak EM - MED 95-728-72-25 
Skwierzyna, ul. Powstańców Wlkp. 23  Małgorzata Dauksza Specjalistyczny Gabinet Stomatologiczny 95-717-29-12 
Sława, ul. Ogrodowa 1  Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 68-388-54-44 
Słońsk, ul. Puszkina 22  STOMATOLOGIA KUPLOWSCY SYLWIA KUPLOWSKA MICHAŁ KUPLOWSKI 604-980-472 
Słubice, ul. Mickiewicza 9/1  Al-Dentica Opieka Dentystyczna Beata Anna Piórkowska 95-758-61-08 
Stare Drzewce, Stare Drzewce 84 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65-549-31-86 
Sulechów, ul. Styczniowa 38  GRUPOWA PRAKTYKA LEKARSKA s.c. 68-385-59-99 
Sulęcin, ul. Tadeusza Kościuszki 24A  Magdalena Grzesiak EM - MED 573-245-268 
Sulęcin, ul. Osiedle Słoneczne 9  NZOZ Q-DENT Poradnia Stomatologiczna Anita Gałka-Kusyk 95-714-38-00, 519-503-134 
Szczaniec, Szczaniec 190  DĄBROWSKA BOŻENA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-341-03-83 
Szlichtyngowa, ul. Dworcowa 6  Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65-540-72-50 
Szprotawa, ul. Koszarowa 11  Niepubliczny Stomatologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DUO-DENT” DOROTA GACEK 609-818-229 
Szprotawa, ul. Koszarowa 11  INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA MONIKA KLOCEK-RUSZKIEWICZ 609-135-934 
Szprotawa, ul. Kościuszki 47/1  Szczepanik Józef Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 68-376-24-19 
Stare Kurowo, ul. Kościelna 29 Prywatny Gabinet Stomatologiczny MAG-MED  500-538-320 
Świdnica, ul. Ogrodowa 36  Beata Wojtków Indywidualna Praktyka Stomatologiczna 605-548-811 
Świebodzin, ul. Matejki 1  Politarczyk Danuta Gabinet Stomatologiczny 68-382-99-02 
Świebodzin, ul. Matejki 1/109  WDOWIAK MAŁGORZATA INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-382-83-86 
Świebodzin, ul. Matejki 1/108  GABINETY LEKARSKIE ANNA JERZY HAKAŁO s.c. GABINET STOMATOLOGICZNY ANNA HAKAŁO 68-382-99-19 
Świebodzin, ul. Jodłowa 2  Dental Estetyk Agnieszka Czapińska-Suchy, Piotr Suchy s.c. 68-459-45-44, 600-032-373 
Torzym, ul. Wojska Polskiego 52 Indywidualna Praktyka Lekarska lek. dent. Kamila Pawlak 694-999-741 
Trzciel, ul. Poznańska 27/2  Indywidualna Praktyka Stomatologiczna Wiesława Świątczak 95-743-12-57 
Trzebiechów, Aleja Lipowa 8 SOBOLEWSKA EWA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-351-41-20 
Witnica, ul. Traugutta 1C/2  Marta Bancerz-Brzuchacz Indywidualna Praktyka Stomatologiczna 730-151-086 
Witnica, ul. Piaskowa 4/25  GABINET STOMATOLOGICZNY EWA FRANKÓW-KUSIAK 602-625-197 
Witnica, ul. Sikorskiego 70  Niepubliczny Stomatologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Waldemar Żejmo 95-751-56-25 
Wschowa, ul. Lipowa 18  Stomatologia Rodzinna „KA-DENT” s.c. Katarzyna Kostrzewska-Kaminiarz, Janusz Kaminiarz 65-540-16-55 
Wschowa, ul. Daszyńskiego 45A  KALECKA WANDA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 696-886-558, 698-877-670 
Wymiarki, ul. Księcia Witolda 5  KATKOWSKA JOLANTA Indywidualna Praktyka Lekarska 68-360-43-49 
Zabór, ul. Polna 5 Maciejewska Ilona Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 605-288-004 
Zielona Góra, ul. Zawada - Agrestowa 7  BOGNA SOBKIEWICZ GABINET STOMATOLOGICZNY  68-321-12-09 
Zielona Góra, ul. dr. Pieniężnego 23B  PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY LEKARZ STOMATOLOG MAŁGORZATA TONDRYK 608-634-246 
Zielona Góra,  
ul. Stefana Wyszyńskiego 40A/20  Radoch Paweł Prywatny Gabinet Stomatologiczny 505-334-455 
Zielona Góra, ul. Nagietkowa 3  Przychodnia Stomatologiczna „MW-DENT.” Małgorzata Wudarczyk 697-994-870 
Zielona Góra, ul. Sucharskiego 22/3  Estetica Dental lek. stom. Anna Kotowska 510-119-710, 68-326-77-65 
Zielona Góra, ul. Słowacka 27  CONSILIUM Przychodnia Lekarska Janina Grzywacz 68-326-64-00 
Zielona Góra, ul. Towarowa 20  ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE Sp. z o.o. 68-353-06-00 
Zielona Góra, ul. Przylep - Handlowa 1  GABINET STOMATOLOGICZNY „PIĘKNY UŚMIECH” MAŁGORZATA KUCZAK 697-915-815 
Zielona Góra, ul. Fabryczna 23A  GABINET DENTYSTYCZNY RYSZARD lubISZEWSKI 516-090-063 
Zielona Góra, ul. Szosa Kisielińska 18  BAC MAŁGORZATA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-327-13-26 
Zielona Góra,  
ul. Ludwika Zamenhofa 27/3  Stomatologiczny NZOZ „Zamenhofa” s.c. 68-325-38-14 
Zielona Góra,  
ul. Stanisława Moniuszki 16  Stomatologiczny NZOZ „Zamenhofa” s.c. 68-325-73-00 
Zielona Góra, ul. Anieli Krzywoń 2  NZOZ PORADNIA STOMATOL. „DUO-DENT” JULITA STEFANOWSKA 68-326-05-44 
Zielona Góra, ul. Francuska 10  NZOZ PORADNIA STOMATOL. „DUO-DENT” JULITA STEFANOWSKA 68-326-17-29 
Zielona Góra, ul. Łużycka 22B  JOANNA KULIG-CHLAMTACZ  PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA 603-235-070 
Zielona Góra, ul. Wyszyńskiego 40A/12  ELŻBIETA KRAUSE-HOWIS PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY E. KRAUSE-HOWIS 68-323-35-79 
Zielona Góra, ul. Towarowa 14  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DENTEX” Centrum Stomatologii, Ortodoncji i Protetyki  68-452-16-11 
Zielona Góra, ul. Św. Jadwigi 1/18  SAGITTARIUS MENAGMENT GROUP Sp. z o.o. 68-444-39-86 
Zielona Góra, ul. Morelowa 23  „NASZ DENTYSTA” Oliwia Stachurska 68-320-50-66 
Żagań, ul. Włókniarzy 16  ZABOROWSKA JADWIGA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 602-758-966 
Żagań, ul. Nocznickiego 18  Żabski Waldemar Indywidualna Praktyka Lekarska 691-768-230 
Żagań, ul. Dworcowa 70  CZUPRYŃSKA EWA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 516-490-639 
Żagań, ul. Dworcowa 70  ZIEGENHAGEN ANDRZEJ INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-367-28-94 
Żary, ul. Górnośląska 2  PIETRZAK JOLANTA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 604-666-202 
Żary, ul. Okrzei 19  Dorota Edyta Kozdroń Praktyka Stomatologiczna 502-525-309 
Żary, ul. Szymanowskiego 8  GRUPOWA PRAKTYKA LEKARSKA H. GRETKIEREWICZ, E. KUJAWA, T. GRETKIEREWICZ 602-822-461 

 
STOMATOLOGIA OGÓLNA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DO UKOŃCZENIA 18 LAT 

Babimiost,  
Plac Powstańców Wielkopolskich 9 „ALEXA-MED” AGNIESZKA JOCZ GABINETY STOMATOLOGICZNE 724-101-212 
Cybinka , ul. Szkolna 15B  GABINET STOMATOLOGICZNY EWA BARANIAK  881-232-018 
Czerwieńsk , ul. Zielonogórska 2 NZOZ „DENTICO” PORADNIA STOMATOLOGICZNA ANNA HAMPEL-SMOLIŃSKA 68-327-80-37, 601-775-661 

Deszczno, ul. lubuska 109 Dental Expert Centrum Stomatologii Andrzej Kierat 692-992-876 
Gorzów Wielkopolski , ul. Dworcowa 13 PRZYCHODNIA 95-739-29-04 
Gorzów Wielkopolski ,  CENTRUM CHIRURGII SPECJALISTYCZNY NZOZ JAWORUCCY 
ul. Jana Pawła II 76 C D spółka partnerska 95-735-02-06, 728-868-400, 795-106-002 
Gorzów Wielkopolski ,  
ul. Marcinkowskiego 90 P.U.H. „KOLBI” D. Kaznowska, J. Koleśnik 95-722-06-00 
Gorzów Wielkopolski ,  
ul. Czereśniowa 4E P.U.H.  „KOLBI” D. Kaznowska, J. Koleśnik 95-735-73-88 
Gorzów Wielkopolski , ul. Słoneczna 62 FIRMA „DARKOL” CENTRUM STOMATOLOGII „SŁONECZNE” 95-720-36-48 
Gorzów Wielkopolski , ul. Dworcowa 12 Specjalistyczna Praktyka Stomatologiczna Janusz Łuczka 95-712-15-80, 609-110-774 
Górzyca , ul. Jaśminowa 31 EWA ADAMCZYK-DUDA INDYWIDUALANA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA 95-759-13-10 
Gubin , ul. Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
 w Gubinie 68-455-80-62, 68-455-80-77 
Gubin , ul. Kresowa 2 Monika Momot GABINET STOMATOLOGICZNY  68-455-67-76 
Kłodawa , ul. Kościelna 9 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Stomatologiczna „M-Dent” 883-503-915 
Kostrzyn nad Odrą ,  
ul. Wyszyńskiego 1/1A NZOZ Q-DENT Poradnia Stomatologiczna Anita Gałka-Kusyk 95-729-94-90 
Kostrzyn nad Odrą ,  
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 23 MAŁGORZATA GUZIK Indywidualna Praktyka Lekarska Małgorzata Guzik 95-752-52-42 
Kostrzyn nad Odrą ,  
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 23 NZOZ „VITA DENS” IRENA LICHOCKA 95-752-55-65 
Kostrzyn nad Odrą , ul. Jana Pawła II 36A NZOZ SPECJALISTYCZNA PORADNIA STOMAT. MARIA CZUJKO 95-752-17-73 
Kostrzyn nad Odrą , ul. Wyszyńskiego 23 ANNA LECH INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA 95-752-54-81 
Kostrzyn nad Odrą , ul. Wyszyńskiego 23 WALENTIN GERMANOW Prywatny Gabinet Stomatologiczny Walentin Germanow 95-752-52-05 
Kożuchów , ul. Moniuszki 3 Gabinet Stomatologiczny lek. stom. Iwona Lemejda 68-355-35-85 
Kożuchów , ul. Obywatelska 5 EN-MED Ryszard Niedzielski Gabinety Stomatologiczne 68-355-25-47 
Kożuchów , ul. Szprotawska 21/109 PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY Katarzyna Langer 502-399-486 
Krosno Odrzańskie , ul. Słubicka 12A EK-MED KROSNO 68-383-77-55 
Krzeszyce , ul. Gorzowska 7/8 STOMATOLOGIA KUPLOWSCY SYLWIA KUPLOWSKA MICHAŁ KUPLOWSKI 95-757-31-49 
Lipinki Łużyckie , ul. Żarska 4A Rogalińska Luiza Indywidualna Praktyka Dentystyczna 608-222-123 
lubsko , ul. Przemysłowa 23 NZOZ „Twój Stomatolog” 660-534-772 
Niwiska, ul. Akacjowa 1 Przychodnia Stomatologiczna „MW-DENT.” Małgorzata Wudarczyk 68-321-19-28 
Nowa Sól , ul. Staszica 17/20 Gabinety Stomatologiczne „Bokszańska & Oczkowicz” 68-387-60-08 
Nowa Sól , ul. Głowackiego 8E/11 „EREN” s.c. Poradnie Stomatologiczne Wiesława Ratuszyńska, Marta Ratuszyńska 68-388-05-47 
Nowa Sól , ul. 1 Maja 30 Gabinet Stomatologiczny Mateusz Podstawski 500-501-140 
Nowe Miasteczko , ul. Konopnickiej 11 Przychodnia Stomatologiczna JANDENT 608-349-832 
Nowogród Bobrzański , ul. Wiejska 3 ALERGICUS-DENT s.c. ELŻBIETA PAŚNICKA MAREK PAŚNICKI NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI  
 ZDROWOTNEJ 68-321-41-35 
Nowogród Bobrzański , ul. Pocztowa 6 ALERGICUS-DENT s.c. ELŻBIETA PAŚNICKA MAREK PAŚNICKI NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI  
 ZDROWOTNEJ 68-321-73-50 
Ośno lubuskie , ul. B. Chrobrego 9A VITADENT Clinic 510-288-820 
Przecław, Przecław 9 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ ELVITA „ Praktyka Lekarza Rodzinnego Elżbieta Łazarów-Janiak 
  695-030-684 
Różanki, ul. Niepodległości 16 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Stomatologiczna „M-Dent” 794-303-428 
Skwierzyna , ul. Niepodległości 1 Magdalena GrzesiakEM - MED 95-728-72-25 
Skwierzyna , ul. Powstańców Wlkp. 23 Małgorzata DaukszaSpecjalistyczny Gabinet Stomatologiczny 95-717-29-12 
Sława , ul. Ogrodowa 1 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 68-388-54-44 
Słubice , ul. Mickiewicza 9/1 Al-Dentica Opieka Dentystyczna Beata Anna Piórkowska 95-758-61-08 
Sulechów , ul. Styczniowa 38 GRUPOWA PRAKTYKA LEKARSKA s.c. 68-385-59-99 
Sulęcin , ul. Tadeusza Kościuszki 24A Magdalena Grzesiak EM - MED 573-245-268 
Sulęcin , ul. Osiedle Słoneczne 9 NZOZ Q-DENT Poradnia Stomatologiczna Anita Gałka-Kusyk 95-714-38-00, 519-503-134 
Szlichtyngowa , ul. Dworcowa 6 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65-540-72-50 
Szprotawa , ul. Koszarowa 11 INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA MONIKA KLOCEK-RUSZKIEWICZ 609-135-934 
Szprotawa , ul. Sobieskiego 58 Niepubliczny Stomatologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DUO-DENT” DOROTA GACEK 609-818-229 
Świebodzin , ul. Jodłowa 2 Dental Estetyk Agnieszka Czapińska-Suchy, Piotr Suchy s.c. 68-459-45-44, 600-032-373 
Świebodzin , ul. Matejki 1 Politarczyk Danuta Gabinet Stomatologiczny 68-382-99-02 
Świebodzin , ul. Matejki 1/109 WDOWIAK MAŁGORZATA INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-382-83-86 
Torzym, ul. Wojska Polskiego 52 Indywidualna Praktyka Lekarska lek. dent. Kamila Pawlak 694-999-741 
Witnica , ul. Traugutta 1C/2 Marta Bancerz-Brzuchacz Indywidualna Praktyka Stomatologiczna 730-151-086 
Witnica , ul. Wiosny Ludów 14 NMCR SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 95-751-50-20 
Witnica , ul. Piaskowa 4/25 GABINET STOMATOLOGICZNY EWA FRANKÓW-KUSIAK 602-625-197 
Wschowa , ul. Lipowa 18 Stomatologia Rodzinna „KA-DENT” s.c. Katarzyna Kostrzewska-Kaminiarz, Janusz Kaminiarz 65-540-16-55 
Zabór, ul. Polna 5 Maciejewska Ilona Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 605-288-004 
Zielona Góra , ul. Anieli Krzywoń 2 NZOZ PORADNIA STOMATOL. „DUO-DENT” JULITA STEFANOWSKA 68-326-05-44 
Zielona Góra , ul. Francuska 10 NZOZ PORADNIA STOMATOL. „DUO-DENT” JULITA STEFANOWSKA 68-326-17-29 
Zielona Góra , ul. Towarowa 20 ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE Sp. z o.o. 68-353-06-00 
Zielona Góra ,  
ul. Ludwika Zamenhofa 27/3 Stomatologiczny NZOZ „Zamenhofa” s.c. 68-325-38-14 
Zielona Góra ,  
ul. Stanisława Moniuszki 16 Stomatologiczny NZOZ „Zamenhofa” s.c. 68-325-73-00 
Zielona Góra , ul. Towarowa 14 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DENTEX” Centrum Stomatologii, Ortodoncji i Protetyki  68-452-16-11 
Zielona Góra , ul. Przylep - Handlowa 1 GABINET STOMATOLOGICZNY „PIĘKNY UŚMIECH” MAŁGORZATA KUCZAK 697-915-815 
Zielona Góra , ul. Fabryczna 23A GABINET DENTYSTYCZNY RYSZARD lubISZEWSKI 516-090-063 
Zielona Góra , ul. Zawada - Agrestowa 7 BOGNA SOBKIEWICZ GABINET STOMATOLOGICZNY  68-321-12-09 
Zielona Góra , ul. Wyszyńskiego 40A/12 ELŻBIETA KRAUSE-HOWIS PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY  E. KRAUSE-HOWIS 68-323-35-79 
Zielona Góra , ul. Łużycka 22B JOANNA KULIG-CHLAMTACZ  PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA 603-235-070 
Zielona Góra , ul. Św. Jadwigi 1/18 SAGITTARIUS MENAGMENT GROUP Sp. z o.o. 68-444-39-86 
Zielona Góra , ul. Morelowa 23 „NASZ DENTYSTA” Oliwia Stachurska 68-320-50-66 
Żagań , ul. Włókniarzy 16 ZABOROWSKA JADWIGA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 602-758-966 
Żary , ul. Szymanowskiego 8 GRUPOWA PRAKTYKA LEKARSKA H. GRETKIEREWICZ, E. KUJAWA, T. GRETKIEREWICZ 602-822-461 
Żary , ul. Górnośląska 2 PIETRZAK JOLANTA INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA 604-666-202 
Żary , ul. Okrzei 19 Dorota Edyta Kozdroń Praktyka Stomatologiczna 502-525-309 

 
ŚWIADCZENIA ORTODONCJI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Gorzów Wielkopolski,  
ul. Górczyńska 17/322 Dental Expert Centrum Stomatologii Andrzej Kierat 882-612-648 

INFORMATOR MEDYCZNY A
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Gorzów Wielkopolski,  
ul. Szarych Szeregów 38 NZOZ STOMATOLOG-ORTODONTA „ORTHOS” URSZULA PAWLONKA 607-314-986 
Gorzów Wielkopolski, ul. Dworcowa 13 PRZYCHODNIA 95-722-53-23 
lubsko, ul. Kopernika 19/28-29 GRZYBOWSKA ELŻBIETA INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA 68-372-08-37 
Sława, ul. Waryńskiego 43 Przychodnia Stomatologiczna „L-DENT” s.c. Dagmara Kassouaa & Thair Kassouaa 68-356-53-21 
Sulechów, ul. Styczniowa 38 GRUPOWA PRAKTYKA LEKARSKA S.C. 500-837-486 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 23/204 SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA ORTODONTYCZNA ANNA BAZAN-BARANCEWICZ 68-325-08-07 
Zielona Góra, ul. Drzonków-Cisowa 1A Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Piotr Rydliński 799-895-025 
Żary, ul. Myśliwska 5 PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY lek.stom. Ryszard Opaliński 694-430-626 

 
ŚWIADCZENIA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNE UDZIELANE w ZNIECZULENIU OGÓLNYM 

Gorzów Wielkopolski, ul. Jana Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95-733-11-38 
Zielona Góra, Racula - Głogowska 13A Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Stomatologiczna „DANADENT” s.c. 68-323-04-90 

 
ŚWIADCZENIA CHIRURGII STOMATOLOGICZNEJ I PERIODONTOLOGII 

Gorzów Wielkopolski, ul. Jana Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95-733-11-38 
Gorzów Wielkopolski, ul. Mostowa 12 NZOZ AESTHETIC DENT - Stomatologia  95-735-11-13 
Miedzyrzecz, ul. Poznańska 109 SPECJALISTYCZNY NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ RETINAE 95-742-87-67 
Nowa Sól, ul. Staszica 17/20  Gabinety Stomatologiczne „Bokszańska & Oczkowicz” 68-387-60-08 
Zielona Góra, ul. Łużycka 22B LESZEK CHLAMTACZ PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA 603-235-070 
Zielona Góra, ul. Wyszyńskiego 99 VERUS BIS 68-452-04-10 
Zielona Góra, ul. Drzonków-Cisowa 1A Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Justyna Rydlińska 799-895-025 

 
STOMATOLOGICZNA POMOC DORAŹNA 

Zielona Góra, ul. Morelowa 23  Nasz Dentysta Oliwia Stachurska 68-320-50-66 
 

ŚWIADCZENIA PROTETYKI STOMATOLOGICZNEJ 
Gubin,ul. Miodowa 14A/14 Prywatny Gabinet Stomatologiczny Ryszard Magnowski 68-444-30-67, 606-978-428 
Zielona Góra,ul. Słowacka 29/1 SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA LEK. STOM.  IWONA SOZAŃSKA 68-323-71-65 
Zielona Góra,ul. Towarowa 14 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DENTEX” Centrum Stomatologii, Ortodoncji i Protetyki  68-452-16-11 
Zielona Góra,ul. Morelowa 23 Nasz Dentysta Oliwia Stachurska 68-320-50-66 

 
ŚWIADCZENIA PERIODENTOLOGII 

Gorzów Wielkopolski,  
ul. Górczyńska 17/322 Dental Expert Centrum Stomatologii Andrzej Kierat 882-612-648 

 
FIZJOTERAPIA AMBULATORYJNA  

Babimost, Pl. Powstańców Wlkp. 9 Rehabilitacja Lecznicza Monika Piotrowska  785 982 344 
Baczyna, Lipowa 15 FIZJO-TERAPIA Magdalena Trawińska-Jarząb 505 046 960 
Bogdaniec, Leśna 9 Specjalistyczny Zakład Leczniczy „LECZNICA” 95 718 01 27 
Brody, Polna 1 Ośrodek Terapii GRUNWALD Stanisław Bojkowski 68 371 26 58 
Bytom Odrzański, Sadowa 4 Przyzakładowa Przychodnia Rehabilitacyjna przy Nadodrze Sp. z o.o. 68 388 45 73 w. 53 
Cibórz, Cibórz 5 WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH Sp. z o.o. 68 341 95 50 
   w. 320 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 „Powiatowe Centrum Zdrowia” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 762 05 05 w. 355 
Drezdenko, Norwida 4 BTZ Kowal Rehabilitacja Spółka Jawna 95 763 81 01, 698 760 064 
Gorzów Wielkopolski, Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 733 18 25 
Gorzów Wielkopolski, Walczaka 27 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Zielonej Górze, filia w Gorzowie Wlkp.  
  95 725 94 21 
Gorzów Wielkopolski, Walczaka 25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji „Nasze Zdrowie” Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 733 26 85 
Gorzów Wielkopolski, Jagiełły 11  Przychodnia Rehabilitacyjna „Nad Łaźnią” Spółka jawna 95 722 48 74 
Gorzów Wielkopolski, Sienkiewicza 10/11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ  95 722 86 67, 95 722 72 85 
Gorzów Wielkopolski, Stilonowa 21 Hospicjum Św. Kamila 95 307 01 57 
Gorzów Wielkopolski, Piłsudskiego 1B Gorzowska Lecznica Specjalistyczna  95 725 91 07 
Gorzów Wielkopolski, Nowa 5 Centrum Medyczne „NOWA 5” sp.z o.o. w Gorzowie Wlkp. 730 854 402 
Gościm, Gościm 89 Ośrodek Terapii GRUNWALD Stanisław Bojkowski 95 762 42 38 
Gubin, Śląska 35/B Ośrodek Terapii GRUNWALD Stanisław Bojkowski 68 359 32 80 
Gubin, Śląska 35 ZACHODNIE CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 798 436 544 
Iłowa, Surzyna 5 ZDROWIE Elżbieta Gliniak 68 377 42 58 
Iłowa, ul. Kościelna 4 Manufaktura Zdrowia Masaż i Rehabilitacja Katarzyna Kościelniak-Herczakowska 606 159 933 
Jasień, Okrzei 5 Zakład Rehabilitacji Leczniczej  68 372 00 88 
Kargowa, Kościelna 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Rehabilitacyjnych Dariusz Szajer 68 352 65 83 
Kłodawa, Gorzowska 22 Centrum Rehabilitacji Certo Sp. z o.o.  795 702 830 
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 41 240 18 83 
Kostrzyn nad Odrą,  
Kardynała. Stefana Wyszyńskiego 23 A MEDICUS A. Karoń-Sobiczewska i A. Sobiczewski spółka jawna 95 752 52 53 
Krosno Odrzańskie, ul. Srebrna Góra 1f „Centrum Rehabilitacji” mgr Jolanta Szajkowska 797 696 796 
Krosno Odrzańskie,  
ul. Bohaterów Wojska Polskiego 24 Ośrodek Terapii GRUNWALD Stanisław Bojkowski 68 420 04 14 
Krzeszyce, Gorzowska 7/8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Fizjoterapia” Karina Tatarewicz 667 309 090 
Lipki Wielkie, Szosowa 107 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr nauk medycznych Radzimira Śmigielskiego sp. z o. o. 
  95 731 23 70 
lubniewice, Harcerska 21 Zakład Rehabilitacji Leczniczej Gabinet Fizjoterapii Magdalena Górska-Doś 606 805 030 
lubsko, Henryka Sucharskiego 6A Zakład Rehabilitacji Leczniczej  68 372 00 88 
Łęknica, XX-lecia 7 Jamrozik Maria Specjalistyczne Centrum Medyczne 68 375 96 67 
Maszewo, Kręta 8 NZOZ Centrum Rehabilitacji BonuMed 881 602 804 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 74 28 278 
Międzyrzecz, Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo  i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 52 
Nowa Sól, Kościuszki 27 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej 68 387 23 46 
Nowe Miasteczko, 22 Lipca 18 Zakład Fizjoterapii „Figbest” Aneta Januszka 606 640 219 
Nowogród Bobrzański, Kościuszki 41 Zakład Fizjoterapii „FIZJO.MED” 784 899 178 

Osów, Osów 62 BTZ Kowal Rehabilitacja Spółka Jawna 95 762 59 83, 698 760 064 
Ośno lubuskie, Rybacka 3 B Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Fizjoterapia” Karina Tatarewicz 667 309 090 
Przełazy, Przełazy 20 Powiatowy Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy „PAŁAC” w Przełazach Sp. z o.o. 68 381 12 95 
Przytoczna, Główna 1A Rehabilitacja-Metatron Agnieszka Piotrowska 600 549 502 
Radzyń, Słoneczna 51  Zakład Rehabilitacji Leczniczej Wiktoria Król  68 356 60 18 
Rzepin, ul. Inwalidów Wojennych 3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach  
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 798 630 359 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr nauk medycznych Radzimira Śmigielskiego  
 sp. z o o 95 717 00 39 w. 88 
Słońsk, Puszkina 22 Med-Life Sylwia Kusyk KSA 95 757 22 17,  513 045 556 
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Spółka  
 z ograniczoną odpowiedzialnością 95 758 20 71 wew. 362 
Słubice, Bohaterów Warszawy 3 Zakład Usług Medycznych  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej   PRESPO  Sp. z o.o. 95 758 36 66,  
  95 758 32 53 
Strzelce Krajeńskie, Aleja Piastów 17 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej  FIZJOTERAPIA Halina Asimowicz 95 763 12 38 
Strzelce Krajeńskie, Wodociagowa 14 c VITAL Sp. z o.o. 512 928 080 
Sulechów, Niepodległości 19 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  797 606 277 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulęcin, Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  95 755-24-31 w. 210 
Szprotawa, Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 41 240 23 84 
Świebodzin, Strzelecka 1 PPH „Postęp” Spółka Akcyjna 68 452 11 10 
Świebodzin, Zamkowa 1 lubuskie Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 06 23 
Witnica, Piaskowa 4 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 41 240 18 88 
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego  65 540 40 06, 663 736 662 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 41 240 14 59 
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ewa-Med Centrum Rehabilitacyjne 68 444 71 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Zielonej Górze 68 452 77 95 
Zielona Góra, Pl.Powstańców Wlkp. 4 Zakład Rehabilitacyjny „Elżbietanki” 68 325 40 98 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze  Sp. z o.o. 68 329 65 43 
Zielona Góra, Os. Kaszubskie 10 Zakład Rehabilitacji Maria Ziółkowska 68 412 42 07 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99  Zakład Fizjoterapii „Artem” spółka cywilna  Agnieszka Patan, Edyta Jasman-Jocz 68 323 06 58 
Zielona Góra, Al. Wojska Polskiego 86  NZOZ Rehabilitacja s.c. E. Bagińska-Woga, A. Maćkowiak, A. Proskórnicka, M. Wrzyszczyńska 68 326 59 48 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE sp.z o.o. 68 353 06 81, 68 353 06 00 
Zwierzyn, Wojska Polskiego 58 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Fizjoterapia - Zwierzyń 95 761 71 00 
Żagań, Jarzębinowa 3 Zakład Opieki Zdrowotnej REH-MED Sp. z o.o. 68 477 69 11 
Żagań, Dworcowa 49 Zakład Rehabilitacji i Fizykoterapii „ALFA” s.c. 68 477 69 77, 602 134 486 
Żagań, Warszawska 25 Zakład Rehabilitacji Fortis Adam Aniśkiewicz 739 906 141 
Żary, Wieniawskiego 3b Jamrozik Maria Specjalistyczne Centrum Medyczne 68 375 96 67 
Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 475 76 56, 68 475 76 55 

 
FIZJOTERAPIA DOMOWA 

Gorzów Wlkp., Dekerta 59 B NZOZ Ośrodek Rehabilitacji EURO-MED Sp. z o.o. 665 553 460 
Kostrzyn nad Odrą,   
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23A NZOZ Ośrodek Rehabilitacji EURO-MED Sp. z o.o. 667 887 729 
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1 F NZOZ Ośrodek Rehabilitacji EURO-MED Sp. z o.o. 667 887 729, 665 553 460 
Nowa Sól, Bohaterów Getta 2 Centrum Medyczne PERINATEA Sp. z o.o. 697 599 943 
Skwierzyna,  Szpitalna 5 NZOZ Ośrodek Rehabilitacji EURO-MED Sp. z o.o. 667 887 729 
Sława , Ogrodowa 1 a NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WENTI-MED S.C. 515 893 442 
Słubice, Wojska Polskiego 55A NZOZ Ośrodek Rehabilitacji EURO-MED Sp. z o.o. 667 887 729, 665 553 460 
Strzelce Krajeńskie, Al. Piastów 3a Centrum Rehabilitacji Rzepecka 664-011-845 
Sulechów, Al. Niepodległości 15 Stowarzyszenie „Otwarte Serca”  601 479 530, 68 385 40 40 
Sulęcin, Wiejska 6 NZOZ Ośrodek Rehabilitacji EURO-MED Sp. z o.o. 667 887 729, 665 553 460 
Świebodzin, Wałowa 14C NZOZ Ośrodek Rehabilitacji EURO-MED Sp. z o.o. 667 887 729 
Szprotawa, Konopnickiej 33 A Centrum Medyczne PERINATEA Sp. z o.o. 697 599 943 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze  
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 329 65 43 
Żary, Głogowska 5A CENTRUM REHABILITACYJNE ZDROFIT 792 399 577 

 
PORADNIE REHABILITACYJNE 

Gorzów Wielkopolski, Jagiełły 11 Przychodnia Rehabilitacyjna „Nad Łaźnią”    Spółka jawna 95 722 48 74 
Gorzów Wielkopolski, Piłsudskiego 1B Gorzowska Lecznica Specjalistyczna       95 732 29 42 
Kostrzyn nad Odrą, ul. Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą Spółka z o.o. 41 240 19 00 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53, 95 742 82 78 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej (szpital)   797 606 281 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej (szpital) 95 755 24 31 w. 210 
Świebodzin, Zamkowa 1 lubuskie Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 475 06 30,  
  68 475 06 33 
Szprotawa, Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 41 240 23 81 
Torzym, Wojska Polskiego 52 lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny w Torzymiu Sp. z o.o. 68 341 63 24 
Wschowa, Zielony Reynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego  65 540 40 06 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Zielonej Górze  663 736 662 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 353 06 00 

 
REHABILITACJA NEUROLOGICZNA 

Gorzów Wielkopolski, Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 733 12 03 
Międzyrzecz, Poznańska 109 SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH w MIĘDZYRZECZU 
  95 742 88 14, 95 742 88 15 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital  w Nowej Soli 68 388 21 32 
Zielona Góra, ZYTY 26 Szpital Uniwersytecki  imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze  
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 329 63 08, 68 329 63 09 
Zielona Góra, Wazów 42 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MSWiA w ZIELONEJ GÓRZE 68 452 77 43 

 
REHABILITACJA SŁUCHU I MOWY 

Gorzów Wielkopolski, Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy     i Rehabilitacji ECHO  95 720 48 21, 95 725 00 86 

INFORMATOR MEDYCZNYA
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Zielona Góra, Al. Wojska Polskiego 116 B Polski Związek Głuchych Oddział lubuski Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży 
 z Uszkodzonym Słuchem 68 320 29 85 
Zielona Góra, ul. Jana z Kolna 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Diagnostyczno-Leczniczo-Rehabilitacyjny „Elfik”  
 Grażyna Lachowicz  68 323 06 14 

 
REHABILITACJA DZIECI Z ZABURZENIAMI WIEKU ROZWOJOWEGO  

W OŚRODKU/ODDZIALE DZIENNYM 
Gorzów Wielkopolski, Dekerta 1 Ośrodek Wczesnej Interwencji 95 732 03 83 
Gorzów Wielkopolski, Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji ECHO  95 720 48 21,  725 00 86 
Nowa Sól, ul. H. Sienkiewicza 37 Nadzieja Specjalistyczny Ośrodek Rehabilitacji Agnieszka Wiśniewska 668189903 
Zielona Góra, Głowackiego 8a Zespół Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Promyk”  68 453 62 82 
Zielona Góra, Podgórna 13 Wczesna Diagnostyka i Rehabilitacja „ATOS” 68 327 15 18 
Zielona Góra, ul. Jana z Kolna 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Diagnostyczno-Leczniczo-Rehabilitacyjny „Elfik”  
 Grażyna Lachowicz  68 323 06 14 

 
REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W WARUNKACH STACJONARNYCH  

Drezdenko, Piłsudskiego 8 „Powiatowe Centrum Zdrowia” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 763 99 58 
Gorzów Wielkopolski, Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp.  
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 733 12 03 
Gubin, Śląska 35 Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o 517 062 735 
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 752 30 11 w. 341 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 74 28 284 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital w Nowej Soli 68 388 21 32 
Sulechów, ZWYCIĘSTWA 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 797 606 276 
Sulęcin, WITOSA 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 755 24 31  
Świebodzin, Zamkowa 1 lubuskie Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 475 06 62 

  
REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W WARUNKACH STACJONARNYCH  DLA DZIECI 

WOJNOWO, WOJNOWO 7A Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci SP ZOZ w Wojnowie 68 352 50 23 
 

REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W OŚRODKU/ODDZIALE DZIENNYM 
Nowa Sól, ul. H. Sienkiewicza 37  „Nadzieja” Specjalistyczny Ośrodek Rehabilitacji Agnieszka Wiśniewska 668 189 903 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 74 28 284 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 353 06 00 

 
REHABILITACJA KARDIOLOGICZNA W OŚRODKU/ODDZIALE DZIENNYM 

Gorzów Wielkopolski, Nowa 5 Centrum Medyczne „NOWA 5” sp.z o.o. w  Gorzów Wlkp. 506 322 155, 697 970 134 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE Sp. z o.o. 68 353 06 00 

 
REHABILITACJA KARDIOLOGICZNA W WARUNKACH STACJONARNYCH 

Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital  w Nowej Soli 68 388 23 34 
Torzym, Wojska Polskiego 52 lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny  w Torzymiu  
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 341 63 03, 605 843 099 

 
REHABILITACJA PULMONOLOGICZNA W WARUNKACH STACJONARNYCH 

Torzym, Wojska Polskiego 52 lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny  w Torzymiu  
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 341 63 05 

 
REHABILITACJA PULMONOLOGICZNA W WARUNKACH STACJONARNYCH DLA DZIECI 

Wojnowo, Wojnowo 7 A Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wojnowie 
  68 352 50 23 

 
OPIEKA PSYCHIATRYCZNA, LECZENIE UZALEŻNIEŃ 

 
HOSTEL  DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 
Strychy 42 Stowarzyszenie  Pomocy Młodzieży „Anastasis” 95 749 30 73 
Świebodzin, u. Mała 5 Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek” 
  68 38 101 67 
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a lubuski Ośrodek Profilaktyki I Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00 

 
IZBA PRZYJĘĆ SZPITALA  

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 733 18 90 
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 07 

 
LECZENIE ŚRODOWISKOWE (DOMOWE) 

Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 733 18 90 
Gościm 89 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 957 624 238 
Gubin, ul. Grunwaldzka 16 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 451 00 00 
lubsko, ul. XXlecia PRL 16/a OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 455 68 44 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 MATRIX spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Międzyrzeczu 534 285 597 
Nowa Sól, ul. Wojska Polskiego 37 Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja”  669 132 411 
Sulechów ul. Zwycięstwa 1 Budynek A Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja”  782 614 637 
Torzym, ul. Wojska Polskiego 52/24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 322 84 79 
Zielona Góra ul. Fryderyka Chopina 9 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 32 21 868 
Zielona Góra,ul.Jasna 12/1U Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja”  782 614 637 

 
ODDZIAŁ  PSYCHIATRYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Zabór, ul. Zamkowa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci I Młodzieży w Zaborze 
  68 327 40 96 

ODDZIAŁ DZIENNY LECZENIA ZABURZEŃ NERWICOWYCH 
Zielona Góra, ul. Wazów 42 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH  
 I ADMINISTRACJI w ZIELONEJ GÓRZE 68 452 77 78 

 
ODDZIAŁ DZIENNY PSYCHIATRYCZNY DLA DOROSŁYCH 

Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp.  
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 733 18 90 
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 07 
Zielona Góra, ul. Fryderyka Chopina 9 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 32 21 868 
Zielona Góra,  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ 
ul. Bohaterów Westerplatte 11 w Ciborzu 68 506 52 81 

 
ODDZIAŁ DZIENNY PSYCHIATRYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY  

Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 782 79 52 
Zielona Góra, ul.Jasna 12/1U Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja” 782 614 637 

 
ODDZIAŁ DZIENNY TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU 

Gorzów Wlk. ul. Mickiewicza 21/8  Ośrodek Terapeutyczny „SZANSA” Przedsiębiorstwo Podmiotu Leczniczego 95 720 50 74 
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a lubuski Ośrodek Profilaktyki I Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00 
Zielona Góra, ul. Ludwika Zamenhofa 27 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 325 79 17 

 
ODDZIAŁ DZIENNY TERAPII UZALEŻNIENIA OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 

Zielona Góra, ul. Jelenia 1a lubuski Ośrodek Profilaktyki I Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00 
 

ODDZIAŁ LECZENIA ALKOHOLOWYCH ZESPOŁÓW ABSTYNENCYJNYCH  
(DETOKSYKACJI) 

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 733 18 90 
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 07 

 
ODDZIAŁ LECZENIA ZABURZEŃ NERWICOWYCH DLA DOROSŁYCH 

Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 07 lub 08 
 

ODDZIAŁ LECZENIA ZESPOŁÓW ABSTYNENCYJNYCH PO SUBSTANCJACH  
PSYCHOAKTYWNYCH (DETOKSYKACJI) 

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 

 
ODDZIAŁ OPIEKUŃCZO-LECZNICZY PSYCHIATRYCZNY DLA DOROSŁYCH 

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 327 14 15 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
  95 733 18 90 
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 04 

 
ODDZIAŁ PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH PODSTAWOWEGO ZABEZPIECZENIA 

DLA DOROSŁYCH 
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 733 18 90 
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 04 

 
ODDZIAŁ PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH WZMOCNIONEGO ZABEZPIECZENIA 

DLA DOROSŁYCH 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
  95 733 18 90 

 
ODDZIAŁ PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH WZMOCNIONEGO ZABEZPIECZENIA 

DLA NIELETNICH 
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 88 lub 89 

 
ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY DLA DOROSŁYCH 

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 733 18 90 
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 07 
Żary, ul. Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 
  68 470 78 47 

 
ODDZIAŁ PSYCHOGERIATRYCZNY 

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 

 
ODDZIAŁ REHABILITACJI DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 
ZE WSPÓŁISTNIEJĄCYMI ZABURZENIAMI PSYCHOTYCZNYMI (PODWÓJNA DIAGNOZA) 

Jordanowo 53 Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek” 
  68 38 101 67 

 
ODDZIAŁ REHABILITACJI PSYCHIATRYCZNEJ 

Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 88 19 
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ODDZIAŁ REHABILITACYJNY DLA UZALEŻNIENIONYCH OD SUBSTANCJI  
PSYCHOAKTYWNYCH 

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 
Glińsk 36 Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek” 
  68 38 101 67 
Jordanowo 53 Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek” 
  68 38 101 67 
Nowy Dworek 46, Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek” 
  68 38 101 67 
Strychy 42 Stowarzyszenie  Pomocy Młodzieży „Anastasis” 95 749 30 73 
Świebodzin, u. Mała 5 Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek” 
  68 38 101 67 

 
ODDZIAŁ TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU 

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 88 04 lub 05 

 
ODDZIAŁ TERAPII UZALEŻNIEŃ OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 

Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 55 

 
OŚRODEK ŚRODOWISKOWEJ OPIEKI PSYCHOLOGICZNEJ I PSYCHOTERAPEUTYCZNEJ 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY  
Drezdenko, Krakowska 12a Centrum Wsparcia i Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 690 383 539 
Gorzów Wielkopolski, Spichrzowa 4/ 4B MEDNOVATION SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 731033099 
Kostrzyn nad Odrą, ul. Zielona 2 CENTRUM BADAŃ PSYCHOLOGICZNYCH I PSYCHOTERAPII DR JOANNA WICHLIŃSKA-PAKIRSKA  
 NIEPUBLICZNA PORADNIA  786 810 610 
Nowa Sól, Kupiecka 17 Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja” 782 614 637, 669 132 411 
Sulechów, ul. Zwycięstwa 1/Budynek A Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja” 505 510 830 
Sulęcin, ul. Tadeusza Kościuszki 6 Centrum Wsparcia i Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 798 613 164 
Świebodzin, ul.  Wałowa 14c Fundacja Bona Labor 881 729 613 
ul. Franciszka Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 782 79 52 
ul. Kopernika 3A, 68-100 ŻAGAŃ Praktyka Lekarza Rodzinnego „Hipokrates” s. c. Adriana Tołkacz, Artur Tołkacz 68 477 69 30 
Zielona Góra,ul.Jasna 12/1U Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja” 782 614 637 
Żary, ul.Pszenna 2  Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  533 318 252 

 
PORADNIA  ANTYNIKOTYNOWA 

Kostrzyn n. Odrą, ul. Wyszyńskiego 23  Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek” 
  95 728 46 59 
Szprotawa, ul. Krasińskiego 23 PORADNIA DLA UZALEŻNIONYCH I ICH RODZIN „POMOCNA DŁOŃ” TOMASZ I MARLENA ŚLIWA  
 SPÓŁKA JAWNA 794 154 514 

 
PORADNIA  PSYCHOLOGICZNA 

Gorzów Wlkp. ul. Walczaka 12B Zespół Poradni Specjalistycznych „para familia” 95 783 51 81 
Gorzów Wlkp., Wyszyńskiego 106/3 Ośrodek Terapeutyczny „SZANSA” s.c. Joanna Wieloch-Łyskawa, Barbara Bułka, Mariusz Krawczyk 
  511 148 408 
Gubin, ul. Grunwaldzka 16 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI   68 451 00 00  
Międzyrzecz, KONSTYTUCJI 3 MAJA 24 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 00 
Świebodzin, ul.  Wałowa 14c Fundacja Bona Labor 881 729 613 
Torzym, ul. Wojska Polskiego 52/24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 322 84 79 
Zielona Góra, ul.WAZÓW 42   SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH  
 W ZIELONEJ GÓRZE 68 452 77 78 
Zielona Góra,ul.Jasna 12/1U Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja” 782 614 637 

 
PORADNIA DLA OSÓB z AUTYZMEM DZIECIĘCYM lub INNYMI CAŁOŚCIOWYMI  

ZABURZENIAMI ROZWOJU 
Kostrzyn nad Odrą, Zielona 2 CENTRUM BADAŃ PSYCHOLOGICZNYCH I PSYCHOTERAPII DR JOANNA WICHLIŃSKA-PAKIRSKA  
 NIEPUBLICZNA PORADNIA  786 810 610 
Zielona Góra, ul. Jana z Kolna 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Diagnostyczno,Leczniczo,Rehabilitacjny „Elfik” 
  68 323 06 14 

 
PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Gorzów Wlkp., ul. Mieszka I 57/3 Ośrodek Terapeutyczny „SZANSA” Przedsiębiorstwo Podmiotu Leczniczego 95 720 50 74 
Gorzów Wlkp., ul. Ogińskiego 43 Ośrodek Profilaktyki I Wczesnej Terapii „Monar” 95 736 71 71 
Gubin, ul. Grunwaldzka 16 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 451 00 00  
Kostrzyn n. Odrą, ul. Wyszyńskiego 23  Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek” 
  95 728 46 59 
lubsko, ul. XXlecia PRL 16/a OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 455 68 44 
Międzyrzecz, ul.Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 56 
Nowa Sól, Sienkiewicza 37 Stowarzyszenie MONAR 68 387 27 51, 793 835 011 
Nowa Sól, ul. Witosa 18 Nzoz ,,Spec-Med” Specjalistyczny Ośrodek Higieny I Terapii Psychicznej 68 387 30 40 
Sulechów, ul. Krańcowa 2a Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 38 57 029 
Sulęcin ul. Tadeusza Kościuszki 6 Centrum Wsparcia i Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 785 925 750,00 
Szprotawa, ul. Krasińskiego 23 PORADNIA DLA UZALEŻNIONYCH I ICH RODZIN „POMOCNA DŁOŃ” TOMASZ I MARLENA ŚLIWA  
 SPÓŁKA JAWNA 794 154 514 
Torzym, ul. Wojska Polskiego 52/24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 322 84 79 

 
PORADNIA TERAPII UZALEŻNIENIA I WSPÓŁUZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU 

Drezdenko, ul. Krakowska 12 A Centrum Wsparcia i Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 95 748 37 46 
Gorzów Wlkp., ul. Mieszka I 57/3  Ośrodek Terapeutyczny „SZANSA” Przedsiębiorstwo Podmiotu Leczniczego 95 720 50 74 
Gubin, ul. Grunwaldzka 16 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 451 00 00 
Krosno Odrz.,  

ul. Bohaterów Wojska Polskiego 24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 420 04 14 
lubsko, ul. XXlecia PRL 16/a OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 455 68 44 
Międzyrzecz, ul. Kazimierza Wielkiego 2 MIĘDZYRZECKIE CENTRUM LECZENIA UZALEŻNIEŃ TERESA WAGNER I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 
  603 747 134 
Nowa Sól, ul.Wojska Polskiego 37 Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja” 669 132 411 
Sulęcin, ul. Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 755 22 60 
Świebodzin, ul.  Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  41 240 00 00 
Wschowa, ul. Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital We Wschowie 65 540 27 61 
Zielona Góra, ul. Fryderyka Chopina 9 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 32 21 868 
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a lubuski Ośrodek Profilaktyki I Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00 
Zielona Góra,  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ 
ul. ul. Ludwika Zamenhofa 27 w Ciborzu 68 325 79 17 
Żagań, ul. Jana Pawła II 1/1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny „Profil” 68 444 85 33 
Żary, ul. Skarbowa 2 NZOZ ANIMA PZPIU JERZY SZEWCZUK,MONIKA SZEWCZUK-BOGUSŁAWSKA,MARCIN SZEWCZUK  
 SPÓŁKA JAWNA 68 374 38 05 

 
PORADNIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH  

Gorzów Wlkp., ul. Mieszka I 57/3  Ośrodek Terapeutyczny „SZANSA” Przedsiębiorstwo Podmiotu Leczniczego 95 720 50 74 
Zielona Góra, ul. Fryderyka Chopina 9 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 32 21 868 
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a lubuski Ośrodek Profilaktyki I Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00 
Zielona Góra,ul. Ludwika Zamenhofa 27 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 325 79 17 
Żagań, ul. Jana Pawła II 1/1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny „Profil” 68 444 85 33 
Żary, ul. Jagiellońska 13-13a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny „Profil” 68 363 48 73 

 
PORADNIA TERAPII UZALEŻNIEŃ  DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Gorzów Wlkp., ul. Ogińskiego 43 Ośrodek Profilaktyki I Wczesnej Terapii „Monar” 95 736 71 71 
Międzyrzecz, ul. Kazimierza Wielkiego 2 MIĘDZYRZECKIE CENTRUM LECZENIA UZALEŻNIEŃ TERESA WAGNER I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 
  603 747 134 
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a lubuski Ośrodek Profilaktyki I Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00 

 
PORADNIA W ZAKRESIE ODDZIAŁYWAŃ TERAPEUTYCZNYCH SKIEROWANYCH  

DO DZIECI I MŁODZIEZY PROBLEMOWO KORZYSTAJĄCYCH Z NOWYCH TECHNOLOGII 
CYFROWYCH  

Zielona Góra, ul. Jelenia 1a lubuski Ośrodek Profilaktyki I Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00 
 

PORADNIA ZDROWIA  PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH 
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 341 94 15 
Drezdenko, ul. Piłsudskiego 8 „Powiatowe Centrum Zdrowia” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 763 05 05 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 12B Zespół Poradni Specjalistycznych „Para familia” 95 783 51 81 
Gorzów Wlkp., ul. Dworcowa 4 Samodzielny Publiczny ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp., ul. Papuszy 8a Przychodnia Zdrowia Psychicznego im. Marty Szczygielskiej-Dzwończyk Sp. z o.o. 796 622 221 
Gorzów Wlkp., ul. Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
  95 722 86 67 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
  95 733 18 58 
Gubin, ul. Grunwaldzka 16 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 451 00 00  
Kostrzyn n. Odrą,  
ul. Gabriela Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 41 240 19 00 
Kostrzyn nad Odrą, ul. Zielona 2 CENTRUM BADAŃ PSYCHOLOGICZNYCH I PSYCHOTERAPII DR JOANNA WICHLIŃSKA-PAKIRSKA  
 NIEPUBLICZNA PORADNIA  786 810 610 
Krosno Odrz.,  
ul. Bohaterów Wojska Polskiego 24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 420 04 14 
lubsko, ul. Bohaterów 8 NZOZ ANIMA PZPIU JERZY SZEWCZUK,MONIKA SZEWCZUK-BOGUSŁAWSKA,MARCIN SZEWCZUK 
 SPÓŁKA JAWNA 608 447 178 
lubsko, ul. XXlecia PRL 16/a OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 455 68 44 
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 56 
Nowa Sól, ul. Witosa 18 NZOZ ,,Spec-Med” Specjalistyczny Ośrodek Higieny I Terapii Psychicznej 68 387 30 40 
Nowa Sól, ul.Wojska Polskiego 37 Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja” 669 132 411 
Skwierzyna, ul. Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.Dr N.Med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 02 96 
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” w Słubicach spółka z o.o. 95 750 14 02 
Sulechów, ul. Bankowa 1 CENTRUM MEDYCZNE DORMED DOROTA MALEC SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
  516 402 300,00 
Sulechów, ul. Niepodległości 15 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 385 70 29 
Sulęcin, ul. Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 755 22 60 
Szprotawa, 
ul. gen. Władysława Andersa 12-12A NZOZ ,,Spec-Med” Specjalistyczny Ośrodek Higieny I Terapii Psychicznej 68 387 30 40 
Świebodzin, ul. Młyńska 6 NOWY SZPITAL w ŚWIEBODZINIE SPÓŁKA z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 41 240 00 00 
Świebodzin, ul. Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Postęp” S.A.Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład  
 Usług Pracy Chronionej 68 475 60 30 
Torzym, ul.Wojska Polskiego 52/24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 322 84 79 
Wschowa, ul. Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital We Wschowie 65 540 27 61 
Zielona Góra,  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ 
ul. Bohaterów Westerplatte 11  w Ciborzu 68 506 52 81 
Zielona Góra, ul. Fryderyka Chopina 9 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny ZOZ  
 w Ciborzu 68 32 21 868 
Zielona Góra, ul. Wazów 42 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH  
 I ADMINISTRACJI w ZIELONEJ GÓRZE 68 452 77 78 
Żagań, ul. Jana Pawła II 1/1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny „Profil” 68 444 85 33 
Żagań, ul. Żelazna 1a 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 
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  68 477 12 04 lub 05 
Żary, ul. Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 
  68 470 78 47 
Żary, ul. Jagiellońska 13-13a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny „Profil” 68 363 48 73 
Żary, ul. Skarbowa 2 NZOZ ANIMA PZPIU JERZY SZEWCZUK,MONIKA SZEWCZUK-BOGUSŁAWSKA,MARCIN SZEWCZUK  
 SPÓŁKA JAWNA 68 374 38 05 

 
PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DZIECI I  MŁODZIEŻY 

Gorzów Wlkp. ul. Walczaka 12B Zespół Poradni Specjalistycznych „Para familia” 95 783 51 81 
Żary, ul. Skarbowa 2 NZOZ ANIMA PZPIU JERZY SZEWCZUK,MONIKA SZEWCZUK-BOGUSŁAWSKA,MARCIN SZEWCZUK  
 SPÓŁKA JAWNA 68 374 38 05 

 
PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DZIECI I  MŁODZIEŻY W RAMACH CENTRUM 

ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
  95 782 79 52 
Międzyrzecz, ul.Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 00 
Zabór, ul. Zamkowa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci I Młodzieży w Zaborze 
  68 327 40 87 
Zielona Góra,ul.Jasna 12/1U Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychiatrycznej „Relacja” 782 614 637 

 
PROGRAM LECZENIA  SUBSTYTUCYJNEGO 

Kostrzyn n. Odrą, ul. Wyszyńskiego 23  Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek” 
  95 728 46 59 
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a Lubuski Ośrodek Profilaktyki I Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00 

 
ZESPÓŁ ŚRODOWISKOWEJ OPIEKI PSYCHOLOGICZNEJ I PSYCHOTERAPEUTYCZNEJ  

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
Międzyrzecz, ul.Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital Dla Nerwowo I Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 00 
 

SZPITALE 
 

ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA 
Kostrzyn Nad Odrą, Narutowicza 6  Nowy Szpital w Kostrzynie Nad Odrą Sp. z o.o. 41 240 18 60 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład  
 Opieki Zdrowotnej  w Żarach Filia Żagań 68 470 78 49 
Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o. 41 240 21 00 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital We Wschowie Sp. z o.o. 41 240 14 34 
Słubice, Nadodrzańska 6 Nzoz Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o.o. 95 758 20 71 wew. 318 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku 95 762 05 05 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulechów 797 606 239 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 7552431 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach 68 475 76 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego  7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA DLA DZIECI 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
 

BRACHYTERAPIA 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
CHEMIOTERAPIA - HOSPITALIZACJA 

Torzym, Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno Kardiologiczny w Torzymiu Sp. z o.o. 68 341 63 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
CHEMIOTERAPIA W TRYBIE JEDNODNIOWYM 

Torzym, Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno Kardiologiczny w Torzymiu Sp. z o.o. 68 341 63 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
CHEMIOTERAPIA W WARUNKACH AMBULATORYJNYCH 

Torzym, Wojska Polskiego 52 lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno Kardiologiczny w Torzymiu Sp. z o.o. 68 341 63 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
CHIRURGIA DZIECIĘCA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
 

CHIRURGIA NACZYNIOWA 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68  388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
CHIRURGIA OGÓLNA 

Kostrzyn Nad Odrą, Narutowicza  6  Nowy Szpital w Kostrzynie Nad Odrą Sp. z o.o. 41 240 18 30 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 477 12 52 

Skwierzyna, Szpitalna  5 Nowy Szpital im.Dr N.Med.Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. 41 240 00 00 
Świebodzin, Młyńska, 6 Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o. 41 240 21 00 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital We Wschowie Sp. z o.o. 41 240 14 31 
Słubice, Nadodrzańska 6 Nzoz Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o.o. 95  758 20 71 wew. 316 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku 95 762 05 05 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulechów 797 606 228 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 7552431 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach 68 475 76 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne 68 419 83 91 

 
CHIRURGIA OGÓLNA - LECZENIE PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA NASKÓRKA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
 

CHIRURGIA OGÓLNA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA 
Gorzów Wlkp., Borowskiego 2a - 3 Nzoz Zespół Chirurgii Jednego Dnia ,,Ez” 95 720 75 10 lub 15 
Gorzów Wlkp., Górczyńska 17 Mediraj Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 95 78 35 200  lub 500 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Specjalistyczne Centrum Medyczne „Urolog” Bromber, Halińska Spółka Jawna 68 454 64 46 
Nowa Sól             ,1 Maja 30 „Ars Medica Bis” Lekarska Spółka Partnerska Julian Hucko I Partnerzy 68 356 356 7 

 
CHIRURGIA ONKOLOGICZNA 

Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulechów 797 606 228 
Sulęcin , Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 7552431 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
CHIRURGIA PLASTYCZNA 

Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
 

CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
CHOROBY PŁUC 

Żagań, Żelazna 1a 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 477 12 41 
Torzym, Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno Kardiologiczny w Torzymiu Sp. z o.o. 68 341 63 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
CHOROBY WEWNĘTRZNE 

Kostrzyn Nad Odrą, Narutowicza  6  Nowy Szpital w Kostrzynie Nad Odrą Sp. z o.o. 41 240 18 20 
Szprotawa, Henrykowska1  Nowy Szpital w Szprotawie Sp. z o.o. 41 240 00 00 
Żagań, Żelazna 1a 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 477 12 41; 68 477 12 64 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 470 78 20 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Nowy Szpital im.Dr N.Med.Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. 41 240 00 00 
Świebodzin, Młyńska, 6 Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o. 41 240 21 00 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital We Wschowie Sp. z o.o. 41 240 14 20 
Słubice, Nadodrzańska 6 Nzoz Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o.o. 95 758 20 71 wew. 314 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku 95 762 05 05 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
 w Zielonej Górze 68 4527739 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulechów 797 606 273 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 7552431 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach 68 475 76 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 
Krosno Odrzańskie , Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne 68 419 79 02 

 
CHOROBY ZAKAŹNE 

Żagań, Żelazna 1a 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 477  12 02 68 477 12 65 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 

 
DERMATOLOGIA 

Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 470 78 42 

 
DERMATOLOGIA - LECZENIE PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA NASKÓRKA 

Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 470 78 42 

 
ENDOKRYNOLOGIA 

Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
GASTROENTEROLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

INFORMATOR MEDYCZNY A
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GERIATRIA 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Nowy Szpital im.Dr N.Med.Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. 41 240 00 00 
Torzym , ul. Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Pulmonologiczno-kardiologiczny w Torzymiu, sp. z o.o. 698 110 176 
Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach 68 475 76 00 

 
HEMATOLOGIA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
KARDIOCHIRURGIA 

Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Dolnośląskie Centrum Chorób Serca Medinet Nzoz  Wrocław, Filia w Nowej Soli   68 388 21 91 lub 93 
 

KARDIOLOGIA 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 470 78 23 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
 w Zielonej Górze 68 4527734 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
KOMPLEKSOWA OPIEKA ONKOLOGICZNA NAD PACJENTEM  

Z NOWOTWOREM JELITA GRUBEGO (KON-JG) 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
 KOMPLEKSOWA OPIEKA PO ZAWALE MIĘŚNIA SERCOWEGO (KOS-ZAWAŁ) 

Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy 
 z Przychodnią Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej 68 470 78 23 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 

 
NEFROLOGIA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
NEONATOLOGIA 

Świebodzin, Młyńska, 6 Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o. 41 240 21 00 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku 95 762 05 05 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 7552431 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 

 
NEUROCHIRURGIA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
NEUROLOGIA 

Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 470 78 51 
Świebodzin, Młyńska, 6 Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o. 41 240 21 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
NEUROLOGIA DZIECIĘCA 

Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
OKULISTYKA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA PLANOWA 

Kostrzyn Nad Odrą, Narutowicza  6  Nowy Szpital w Kostrzynie Nad Odrą Sp. z o.o. 41 240 18 50 
Żagań, Żelazna 1a 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 470 78 60; 68 300 03 35 

 
OKULISTYKA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA 

Nowa Sól, 1 Maja 30 „Ars Medica Bis” Lekarska Spółka Partnerska Julian Hucko I Partnerzy 68 356 356 7 
Zielona Góra, Towarowa 20 Aldemed Centrum Medyczne Sp. z o.o. 68 353 06 38 
Sulechów, Zwycięstwa  1 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Uro-Laser”  
 Wojciech Zwierzyński I Michał Drozd 68 385 29 07 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Specjalistyczne Centrum Medyczne „Urolog” Bromber, Halińska Spółka Jawna 68 454 64 46 

 
ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA DZIECIĘCA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
 

ONKOLOGIA KLINICZNA 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

OPERACJE WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ  

W KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U DOROSŁYCH 
Nowa Sól,Chałubińskiego 7 Dolnośląskie Centrum Chorób Serca Medinet Nzoz  Wrocław, Filia w Nowej Soli   68 388 21 91 lub 93 

 
ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU 

Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 470 78 31 
Świebodzin, Zamkowa 1 lubuskie Centrum Ortopedii im. Dr. Lecha Wierusza Spółka z O.O. w Świebodzinie 41 240 21 00 
Słubice, Nadodrzańska 6 Nzoz Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o.o. 95 758 20 71 wew.356 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
OTORYNOLARYNGOLOGIA 

Żagań, Żelazna 1a 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 470 78 35 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
OTORYNOLARYNGOLOGIA  

- ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Specjalistyczne Centrum Medyczne „Urolog” Bromber, Halińska Spółka Jawna 68 454 64 46 
Gorzów Wlkp., Górczyńska 17 Mediraj Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 95 78 35 200  lub 500 

 
PEDIATRIA 

Szprotawa, Henrykowska 1  Nowy Szpital w Szprotawie Sp. z o.o. 41 240 00 00 
Słubice, Nadodrzańska 6 Nzoz Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o.o. 95 758 20 71 wew. 317 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku 95 762 05 05 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 7552431 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach 68 475 76 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
PEDIATRIA - LECZENIE PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA NASKÓRKA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
 

POŁOŻNICTWO I  GINEKOLOGIA 
Świebodzin, Młyńska, 6 Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o. 41 240 21 00 
Słubice, Nadodrzańska 6 Nzoz Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o.o. 95 758 20 71 wew. 358 
 (zawieszenie działalności do 14 listopada 2023 r. ) 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku 95 762 05 05 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulechów 797 606 220 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 7552431 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
Żary , Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach 68 475 76 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne 68 419 83 91 

 
REUMATOLOGIA 

Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
ŚWIADCZENIA W IZBIE PRZYJĘĆ 

Kostrzyn Nad Odrą, Narutowicza  6  Nowy Szpital w Kostrzynie Nad Odrą Sp. z o.o. 41 240 18 10 
Szprotawa, Henrykowska 1  Nowy Szpital w Szprotawie Sp. z o.o. 68 376 22 05 lub 06 
Żagań, Żelazna 1a 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 477 12 02 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Nowy Szpital im.Dr N.Med.Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. 95 717 00 39 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital We Wschowie Sp. z o.o. 65 540 27 61 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku 95 762 05 05 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulechów 797 606 204 
Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach 68 475 76 00 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne 68 419 83 91 
Zielona Góra, Ludwika Waryńskiego 2 Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o. 68 300 07 47 lub 48 

 
ŚWIADCZENIA W SZPITALNYM ODDZIALE RATUNKOWYM 

Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład  
 Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 470 78 88 
Świebodzin, Młyńska, 6 Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o. 41 240 21 30 
Słubice, Nadodrzańska 6 NZOZ Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o.o. 95 750 14 17 lub 95, 758 20 71 wew. 330 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 75 59 509 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 74 28 280 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 32 96 342, -43 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
TELERADIOTERAPIA 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
UROLOGIA 

Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
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Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im.Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze Sp. z o.o. 68 329 62 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 

 
UROLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA 

Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy  Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład  
 Opieki Zdrowotnej w Żarach Filia Żagań 68 477 12 52 

 
UROLOGIA - ZESPOŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA 

Sulechów, Zwycięstwa  1 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Uro-Laser”  
 Wojciech Zwierzyński I Michał Drozd 68 385 29 07 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Specjalistyczne Centrum Medyczne „Urolog” Bromber, Halińska Spółka Jawna 68 454 64 46 

 
UROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA PLANOWA 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 95 782 72 00 
 

UROLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Specjalistyczne Centrum Medyczne „Urolog” Bromber, Halińska Spółka Jawna 68 454 64 46 

 
WSZCZEPIANIE ZASTAWEK SERCA 

Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00 
 

ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE KONTRAKTOWANE ODRĘBNIE 
BADANIA IZOTOPOWE 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 782 77 63 lub 95 782 77 64 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Żarach  68 470 78 34 lub 68 470 78 75 

 
BADANIA GENETYCZNE 

Zielona Góra, Towarowa 20 Centra Genetyki Medycznej GENESIS Sp. z o.o. 61 62 63 436 - rejestracja, 60 13 05 306 - infolinia 
Zielona Góra, Wazów 42 Innowacyjna Medycyna Sp. z o.o.  91 44 17 222 

 
DIALIZOTERAPIA OTRZEWNOWA 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 782 73 32 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 DAVITA Sp. z o.o. 95 763 83 21 
Kostrzyn Nad Odrą, Narutowicza 8/1 Fresenius Nephrocare Polska Sp. z o.o. 95 75 28 380 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SPZOZ w Nowej Soli 68 38 82 390 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkiewicza w Zielonej Górze 68 32 96 418 
Żary, Bohaterów Getta 13 DAVITA Sp. z o.o. 68 363 67 21 

 
HEMODIALIZOTERAPIA 

Kostrzyn Nad Odrą, Narutowicza 8/1 Fresenius Nephrocare Polska Sp. z o.o. 95 75 28 380 
Żary, Bohaterów Getta 13 DAVITA Sp. z o.o. 68 363 67 21 
Świebodzin, Młyńska 6 DAVITA Sp. z o.o. 68 382 06 50 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 DAVITA Sp. z o.o. 95 763 83 21 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie Sp. z o.o. 41 240 14 80 

 
HEMODIALIZOTERAPIA Z ZAPEWNIENIEM 24-GODZINNEGO DYŻURU 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 782 73 32 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SPZOZ w Nowej Soli 68 38 82 390 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkiewicza w Zielonej Górze 68 32 96 418 

 
LECZENIE SPASTYCZNOŚCI OPORNEJ NA LECZENIE FARMAKOLOGICZNE  

Z ZASTOSOWANIEM POMPY BAKLOFENOWEJ 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkiewicza w Zielonej Górze 68 32 96 411 

 
LECZNIE CUKRZYCY Z ZASTOSOWANIEM POMP INSULINOWYCH  U DOROSŁYCH 

Zielona Góra, Słowacka 27 CONSILIUM Przychodnia Lekarska 68 326 64 00 lub 600 691 606  
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkiewicza w Zielonej Górze 68 32 96 509 

 
LECZNIE CUKRZYCY Z ZASTOSOWANIEM POMP INSULINOWYCH  U DZIECI 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 782 77 77 
Zielona Góra, Słowacka 27 CONSILIUM Przychodnia Lekarska 68 326 64 00 lub 600 691 606  

 
TERAPIA IZOTOPOWA 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 782 77 63 lub 95 782 77 64 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Żarach  68 470 78 34 lub 68 470 78 75 

 
TLENOTERAPIA DOMOWA 

Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. 95 71 57 500 lub 95 71 57 501 
Zielona Góra, Anny Jagiellonki 25 VitalAire Sp. z o.o. 532 087 796 
Żagań, Żelazna 1A 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Żarach - filia w Żaganiu 68 477 12 32 

 
ŻYWIENIE DOJELITOWE W WARUNKACH DOMOWYCH 

Bytom Odrzański, Sadowa 4 NUTRIMED Sp. z o.o.  801 358 808 - infolinia, 800 800 860 - rejestracja 
Zielona Góra, Szafrana 8  PROMEDICA Sp. z o.o.  801 358 808 - infolinia, 800 800 860 - rejestracja 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkiewicza w Zielonej Górze 68 32 96 200 lub 68 30 00 789 

 
ŻYWIENIE POZAJELITOWE W WARUNKACH DOMOWYCH 

Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkiewicza w Zielonej Górze 68 32 96 200 lub  68 30 00 789 
 

POZYTONOWA TOMOGRAFIA EMISYJNA (PET) 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 782 77 63 lub 95 782 77 64 

 
KOORDYNOWANA OPIEKA NAD KOBIETĄ W CIĄŻY NA II LUB III POZIOMIE  

OPIEKI PERINATALNEJ  (KOC II/III) 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkiewicza w Zielonej Górze 68 32 96 430 lub 533 322 316 

Żary, Pszenna 2 Szpital na Wyspie Sp. z o.o. 731 599 970 lub  731 855 523  
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 78 27 391 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 225 

 
TERAPIA HIPERBARYCZNA 

Zielona Góra, Zyty 26 Lubuskie Centrum Terapii Hiperbarycznej 728 595 307 
 

OPIEKA NAD RODZINAMI WYSOKIEGO, DZIEDZICZNIE UWARUNKOWANEGO  
RYZYKA ZACHOROWANIA NA RAKA PIERSI LUB RAKA JAJNIKA 

Zielona Góra, Wazów 42 Innowacyjna Medycyna Sp. z o.o.  91 44 17 222 
 

OPIEKA NAD RODZINAMI WYSOKIEGO, DZIEDZICZNIE UWARUNKOWANEGO  
RYZYKA ZACHOROWANIA NA RAKA JELITA GRUBEGO  

LUB RAKA BŁONY ŚLUZOWEJ TRZONU MACICY 
Zielona Góra, Wazów 42 Innowacyjna Medycyna Sp. z o.o.  91 44 17 222 

 
ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE DLA DOROSŁYCH 

Drezdenko, Piłsudskiego 8 „Powiatowe Centrum Zdrowia” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 538 135 484 , 538 135 483 
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o  95 782 76 42, 95 782 76 43 
Kostrzyn n/Odrą, Narutowicza 6   Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 41 240 18 90, 41 24 01 91 
Lubsko, Poznańska 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 68 475 77 13 Kierownik,513 132 890    
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital  
 im. dr Nauk Medycznych Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. 508 334 103 
Szprotawa, Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 41 240 2350, 504 897 486  
Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie Sp. z o.o  412 402 135, 412 402 136  
Torzym, Wojska Polskiego 52  Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny  
 w Torzymiu Sp. z o.o 68 341 30 72 w. 307, 68 341 63 00 w. 307, 68 341 63 07 
Wschowa, Ks.A.Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (41) 240 14 61 
Zielona Góra, Prosta 47 A Ośrodek Integracji Społecznej 68 459 23 57 , 68 459 23 53 
Gubin, Śląska 35 Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 0 572 506 728 0 572 506 729 
Słubice, ul. Nadodrzańska 6 NZOZ Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. 95 758 20 21 wew. 353 

 
DOMOWA OPIEKA NAD DZIEĆMI WENTYLOWANYMI MECHANICZNIE 

Kostrzyn nad Odrą,   
ul. Gabriela Narutowicza 6  Medycyna Specjalistyczna Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 52 516 11 25 
Zielona Góra, ul. Anny Jagiellonki 25 VitalAire spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  699 987 935 

 
DOMOWA OPIEKA NAD PACJENTAMI WENTYLOWANYMI MECHANICZNIE 

Kostrzyn nad Odrą,   
ul. Gabriela Narutowicza 6  Medycyna Specjalistyczna Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 52 516 11 25 
Zielona Góra, ul. Anny Jagiellonki 25 VitalAire spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  699 987 935 

 
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY DLA PACJENTÓW  

WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE 
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp.Sp. z o. o. 95 782 76 42    lub  95 782 76 43 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie (41) 240 14 61 

 
PIELĘGNIARSKA OPIEKA DŁUGOTERMINOWA 

Babimost , Gagarina 18 „FLORENCJA” Pielęgniarski Punkt Medycyny Rodzinnej Dariusz Chłopek 68 386 00 98   604 234 344 
Babimost , Stare Kramsko 18 Elżbieta Mirosława Wencel 508 421 701 
Drezdenko, Kopernika 11 N.Z.O.Z.”Salus”Opieka Domowa Nad Chorym Terminalnie, Jarosław Paszkowski 728 510 712 
Glińsk, Glińsk 51 Andrzej Grociak 605 546 002 
Gorzów Gorzów Wlkp, Walczaka 41B Betamed Spółka Akcyjna 95 715 11 98    797 012 779 
Gorzów Wlkp, Piłsudskiego 1B Centrum Pielęgniarstwa I Opieki „Optima” S.C. Aldona Stańko,Bożena Kwiatek 696 455 291 
Gorzów Wlkp, Baczyńskiego 24 Centrum Pielęgniarstwa I Opieki „Vena” Agnieszka Świątek I Ska Spółka Jawna 609 969 690 
Gorzów Wlkp, Chemiczna 12 Medica Emanuela Burnat-Niechwiadowicz, Edyta Turbak, Alicja Bagińska Spółka Jawna 509 682 976 
Gorzów Wlkp, Walczaka 43H/3 Pielęgniarska Opieka M. Rubaszewska D. Tymrakiewicz Spółka Jawna 607316774, 607727222 
Gorzów Wlkp, Podmiejska Boczna 10 M. Saj I B. Saj Spółka Jawna Prowadząca Przedsiębiorstwo Lecznicze „A-Med” 503 111 630 
Górzyca , Kostrzyńska 15 Nzoz Pielęgniarki Środowiskowej Anna Szymaniuk 782 690 581 
Gubin, ul. Kresowa 258 Hartom Tomasz Niechwiadowicz 512 055 243 
Gubin, ul. Kresowa 258 Medica Emanuela Burnat-Niechwiadowicz, Edyta Turbak, Alicja Bagińska Spółka Jawna 509 682 976 
Iłowa, Szczepanów 39A Grupowa Praktyka Pielęgniarska Corda Radziszewska I Partnerzy Sp.P 600 394 537    504 102 675 
Kostrzyn nad Odrą, Żeglarska 1 Małgorzata Jaskóła 787 394 190 
Kostrzyn nad Odrą , kard. Stefana Wyszyńskiego 23 A  
 Nzoz Pielęgniarki Środowiskowej Anna Szymaniuk 782 690 581 
Lubsko, Poznańska 2 Szpital Na Wyspie Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 68 475 77 13  
Lubsko, Zamkowa 27 ‘Juvenia’ Iwona Stachowiak, Angelika Szober Spółka Jawna 695 664 708 
Lubsko, Pokoju 1 a ‘Juvenia’ Iwona Stachowiak, Angelika Szober Spółka Jawna 695 664 708 
Lubsko, ul. Bohaterów 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Higienos” S.C.  
 Bożena Dobicka I Wanda Tracz 68 457 24 66    606 708 524 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Pielęgniarska Opieka M. Rubaszewska D. Tymrakiewicz Spółka Jawna 607 727 222 
Nowa Sól, Kościuszki 1 d Betamed Spółka Akcyjna 68 458 24 34    797 012 781  
Nowa Sól, Kuśnierska 5 Dommed 76 727 25 62    501 189 007 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Agnieszka Furga 607 156 332 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Marzena Głuszak Indywidualna Praktyka Pielęgniarska 510 155 811 
Sława, Ogrodowa 1 Zespół Pielęgniarek Opieka Iwona Zbierska Spółka Jawna 609 751 404 
Słubice, Mickiewicza 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Familia” S.C.  
 Usługi Pielęgniarskie Barbara Burzyńska, Jolanta Olichwer 95 758 73 70   505 111 056 
Strzelce Krajeńskie, al. Piastów 17 Medica Emanuela Burnat-Niechwiadowicz, Edyta Turbak, Alicja Bagińska Spółka Jawna 509 682 976 
Strzelce Krajeńskie, J. Słowackiego 17 Pielęgniarska Opieka Domowa Mariola Bogdanowicz 514 033 008 
Strzelce Krajeńskie, Jeziorna 4 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Ewa Proszowska  783 808 979 
Sulechów, Niepodległości 9/2 Pielęgniarska Opieka Długoterminowa „Dom” Spółka Jawna Mała M 691 964 891 
Sulechów, Aleja Niepodległości 15 Stowarzyszenie „Otwarte Serca” 601 479 530 
Sulechów , os. Nadodrzańskie 11 D/38 Pielęgniarska Opieka Długoterminowa Anna Beśka 605 828 433 
Sulęcin, Wiejska 4 Pielęgniarska Opieka M. Rubaszewska D. Tymrakiewicz Spółka Jawna 607 727 222 
Szlichtyngowa, Dworcowa 6 Dommed 76 727 25 62    510 872 121 

INFORMATOR MEDYCZNY A
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Szprotawa, Henrykowska 1 Wiesława Leszczak 606 831 549 
Szprotawa , Kopernika 13 Zdzisława Sosnowska 695 700 447 
Świebodzin, Strzelecka 1 Lider-Med Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 535 556 510 535 551 090 
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zespół Pielęgniarek I Położnych „Vita-Med” S.C.  
 Kalina I Zbigniew Kostka, Bogusława I Michał Tórz 603 864 253 
Zielona Góra,  
Zbyszka Godlewskiego 1c/6 Iwona Posadowska 509 738 424 
Zielona Góra, Osiedle Kaszubskie 9/6 Alicja Maria Spaczyńska-Ratajczak 604 508 266 
Zielona Góra, Bartosza Głowackiego 8 a Betamed Spółka Akcyjna 68 453 62 90    797 012 782 
Zielona Góra, Bohaterów Westerplatte 9 Dommed 76 727 25 62    501 189 067 
Zielona Góra, Bohaterów Westerplatte 9 Przedsiębiorstwo Lecznicze Salus Jadwiga Kałasz, Elżbieta Koba,  
 Katarzyna Ksieniewicz Spółka Jawna 505 360 615 
Zielona Góra , Zamkowa 7/6A Dorota Elżbieta Kazimierczak 68 417 28 74   604 776 807  
Żagań , Rynek 31/32 M. Saj I B. Saj Spółka Jawna Prowadząca Przedsiębiorstwo Lecznicze „A-Med” 503 111 630 
Żary, Okrzei 9 Przedsiębiorstwo Lecznicze Salus Jadwiga Kałasz, Elżbieta Koba,  
 Katarzyna Ksieniewicz Spółka Jawna 505 360 615 
Żary, Miłowice 26 ‘Juvenia’ Iwona Stachowiak, Angelika Szober Spółka Jawna 695 664 708 

 
HOSPICJUM STACJONARNE 

Gorzów Wlkp., Stilonowa 21 Hospicjum św.Kamila w Gorzowie Wlkp. 95 307 02 09 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  95 755 96 04  
Wschowa, Ks.A.Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie  41 240 14 06 
Zielona Góra, Zyty 26 Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw  68 325 43 33  
Żary, św. Brata Alberta 4 Koło Żarskie Towarzystwa Pomocy im.Św. Brata Alberta 68 475 76 82 

 
HOSPICJUM DOMOWE 

Drezdenko, Kopernika 11 N.Z.O.Z.”Salus”Opieka Domowa Nad Chorym Terminalnie, Jarosław Paszkowski 728 510 712 
Gorzów Wlkp., Stilonowa 21 Stowarzyszenie Hospicjum Św. Kamila 95 307 02 09 
Gorzów Wlkp., Towarowa 6a „Zespół Medycyny Paliatywnej - DOTYK ANIOŁA” W.Gwozdowski  
 i A.Waraksa Spółka Jawna 95 736 86 86, 725 128 181 
Górzyca, ul. Kostrzyńska 15 NZOZ Pielęgniarki Środowiskowej Anna Szymaniuk 782 690 581 
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6  Nowy Szpital W Kostrzynie Nad Odrą Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 41 240 19 00 
Kostrzyn nad Odrą,  
Kardynała Wyszyńskiego 23 a NZOZ Pielęgniarki Środowiskowej Anna Szymaniuk 782 690 581 
Krosno Odrzańskie, ,  
Władysława Jagiełły 5 Lider-Med Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 535 556 510 535 551 090 
Nowa Sól, Kuśnierska 5 Hospicjum Domowe „Iter” Baksalary-Patelka, Patelka Spółka Jawna 608 518 450 
Pszczew , Szarzecka 13 Lider-Med Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 605 630 633 513 044 039 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31 wew. 604 lub 609, 602 771 185 
Świebodzin , Strzelecka 1 Lider-Med Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 535 556 510 535 551 090 
Wschowa, Ks.A.Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 41 240 14 66 
Zielona Góra, Zamkowa 7/6A Dorota Elżbieta Kazimierczak 68 417 28 74,   604 776 807  
Zielona Góra, ul. Krośnieńska 3 Lider-Med Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 605 630 633 
Żagań, Dworcowa 49 Specjalistyczna Opieka Medyczna M.Z. Woźniak - Spółka Jawna 68 377 58 69 601 815 746 
Żary, Strzelców 10 Łużyckie Centrum Medyczne S. C. Violetta Lesińska-Bąk, Maciej Bąk,  
 Jacek Kempiak, Marek Paśnicki, Konrad Jaskulski  68 375 00 71, 68 478 10 00 

 
HOSPICJUM DOMOWE DLA DZIECI 

Gorzów Wlkp., ul. Stilonowa 21 Stowarzyszenie Hospicjum Św. Kamila 95 307 02 04, 788 177 391 
Świebodzin ul. Strzelecka 1 Lider Med. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  605 630 633 
 

BADANIA KOSZTOCHŁONNE 
 

BADANIA MEDYCYNY NUKLEARNEJ  (SCYNTYGRAFIA ) 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o.  95 733 15 88 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 79 09,  68 470 78 75 

 
GASTROSKOPIA 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 11 14 
Gorzów Wlkp., ul. Wyszyńskiego 155 NZOZ Enomed  Buszkiewicz Gabryniewski  Sp. z o.o. 95 720 20 36; 95 720 20 60; 602 726 830 
Kostrzyn, Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o.  041 240 19 10 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne spółka z o.o. 68 419 75 91 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  95 742 82 28  
 (Świadczeniodawca wykonuje badanie również w znieczuleniu) 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital  
 m. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.  95 717 00 39 wew.31 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00 
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” w Słubicach 95 758 20 71 wew. 370 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 763 99 78  
 (Świadczeniodawca wykonuje badanie również w znieczuleniu) 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  95 755 24 31 
Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 21 51  
 (Świadczeniodawca wykonuje badanie również w znieczuleniu) 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o.  41 240 00 00 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 79 760 62 11 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
 i Administracjiw Zielonej Górze 68 452 77 78 
Zielona Góra, A.Krzywoń 2 SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE „UROLOG” BROMBER, HALIŃSKA SPÓŁKA JAWNA 68 454 64 46 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE spółka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp.z o.o. 68 329 62 00  68 329 63 77 
Szprotawa, Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie spółka z o.o.  41 240 00 00 
Żagań, Żelazana 1a 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 04, 68 477 12 05 
Żary, Pszenna 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 76 20 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 79 13 

KOLONOSKOPIA 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 763 99 78 
 (Świadczeniodawca wykonuje badanie również w znieczuleniu) 
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 12 00 
Gorzów Wlkp., ul. Wyszyńskiego 155 NZOZ Enomed  Buszkiewicz Gabryniewski  Sp. z o.o. 95 720 20 36;   95 720 20 60;  602 726 830 
Kostrzyn, Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o.  41 240 19 10 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne spółka z o.o. 68 419 75 91 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  95 742 82 28  
 (Świadczeniodawca wykonuje badanie również w znieczuleniu) 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital  
 im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o.    95 71 70 296, 506 165 041 
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” w Słubicach 95 758 20 71 wew. 370  
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 211 
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  95 755 24 31 
Szprotawa, Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie spółka z o.o.   41 240 00 00 
Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 21 51  
 (Świadczeniodawca wykonuje badanie również w znieczuleniu) 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o.   41 240 00 00 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp.z o.o. 68 329 62 00  68 329 63 77 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
 i Administracjiw Zielonej Górze 68 452 77 78 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE spółka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra, Anielii Krzywoń 2 SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE „UROLOG” BROMBER, HALIŃSKA SPÓŁKA JAWNA  68 454 64 46  
Żagań, Żelazana 1a 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 04, 68 477 12 05 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 79 13 

 
REZONANS MAGNETYCZNY 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 782 77 28 95 782 77 17 
Gorzów Wlkp., Chemiczna 12 POLMED Diagnostyka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 732 00 01 
Nowa Sól, Chałubińskiego 8 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00 
Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra, Towarowa 20 Affidea spółka z o.o. 68 411 12 10 68 411 12 22 
Zielona Góra, Podgórna 43d Affidea spółka z o.o. 22 441 11 11 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp.z o.o.  68 329 63 30 
Żary, Domańskiego 2 Eurodiagnosis Sp. z o.o.  800 707 072 

 
TOMOGRAFIA KOMPUTEROWA 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 733 12 00 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  95 742 82 87 
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00 
Sulęcin, Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  95 755 24 31 wew. 266 
 Świebodzin, Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Cibórz, Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych  
 SPZOZ w Ciborzu  68 341 94 55 wew.227 
Zielona Góra, Towarowa 20 Affidea spółka z o.o. 68 411 12 10 68 411 12 22 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 213 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp.z o.o. 68 329 63 24  68 329 63 25 
Żary, Pszenna 2 Szpital na Wyspie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 76 00 
Żary, Domańskiego 2 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 79 95 68 470 79 01 68 470 79 00 
Żagań, Żelazna 1a 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach  68 470 79 01 68 470 79 00 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 763 99 63 
Torzym, Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny w Torzymiu 68 341 63 27 
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach sp. z o.o. 95 758 20 71 wew. 396 

 
 PROGRAM PROFILAKTYKI RAKA SZYJKI MACICY (CYTOLOGIA) 

Bytom Odrz., Sadowa 42 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 68 387 38 96 
Czerwieńsk, Zielonogórska 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ELMED” Poradnia ginekologiczno-położnicza 601 567 024 
Drezdenko , Piłsudskiego 8 Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 763 99 77 
Gorzów Wlkp. , Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 725 91 11, 95 732 13 29                                                                                                                              
Gorzów Wlkp. , Towarowa 6a Krystyna Kieres Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 783 159 307 
Gorzów Wlkp. , Gwiaździsta 16   Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 95 720 23 60 
Gorzów Wlkp. , Mieszka I 42 Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 601 99 04 66 
Gorzów Wlkp. , Piłsudskiego 1A Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 95 720 53 76 
Gorzów Wlkp. , Baczyńskiego 24 Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 95 721 39 78 
Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 SP ZOZ Przychodnia Dworcowa 95 739 29 08, 95 739 29 00, 95 739 29 01 
Gorzów Wlkp. , Walczaka 23 E Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji „Nasze Zdrowie”NZOZ 95 721 00 18 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki  
 w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o. 95 7331 890 lub 892 lub 734 lub 562 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej 95 720 10 32  
Gozdnica , Świerczewskiego 30 Specjalistyczny Gabinet Ginekologiczny Dariusz Kaniewski 68 360 10 81 
Górzyca, Kostrzyńska 15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 500 5016 48 
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej 68 455 80 62,  68 455 80 77 
Kargowa, Kościelna 4a Samodzielny Publiczny zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie  48 797 606 267 
Kożuchów, Legnicka 19 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 607 629 171 
Kożuchów , Szprotawska 21 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 355 36 40 
Kostrzyn nad Odrą , Narutowicza 6 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Krosno Odrzańskie,  
Bohaterów Wojska Polskiego 24 OŚRODEK TERAPII GRUNWALD STANISŁAW BOJKOWSKI 68 420 04 14 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Zachodnie Centrum Medyczne spółka z o.o. 68 419 75 91 
Krzeszyce , Gorzowska 5 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 30 72 
Lubsko , Poznańska 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 475 77 09 
Łagów , Toporowska 11 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
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Międzyrzecz, Osiedle Centrum 3d Jolanta Guzek-Kubowicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska  
 w zakresie położnictwa i ginekologii 95 742 25 02 
Międzyrzecz , Konstytucji 3 Maja 35 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
Nowa Sól , 1 Maja 30 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 68 356 35 67 
Nowe Miasteczko, Szkolna 1 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 68 388 81 02 
Nowa Sól, Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 38 82 100, 68 356 18 36 
Ośno Lubuskie , Rybacka 3a Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 50 42 
Pszczew , Rynek 4 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
Rzepin , Słubicka 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 759 63 08 
Santok, Gorzowska 43 Poradnia Ginekologiczno - Położnicza Joanna Szymczak-Brych 095 731 61 21 
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital  
 im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 41 240 00 00 
Słubice , Mickiewicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof.Z.Religi w Słubicach s. z o.o. 95 750 14 01 
Słubice , Mickiewicza 5 Zbigniew Rozalski Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska  
 w zakresie ginekologii i położnictwa 95 758 10 45 
Stargard Gubiński, Stargard Gubiński 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Stargard Gubiński 68 359 25 28 
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności  9k KATHARSIS Sp.z.o.o Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
 „Katharsis” Sp.z.o.o. 95 763 07 00 
Sulechów , Niepodległości 32 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606250 
Sulechów, Bankowa 1 Centrum Medyczne Dormed Dorota Malec 68 506 52 22 
Sulęcin , Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 22 60 
Słońsk, Puszkina 22 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 22 17 
Szprotawa , Henrykowska 1 Nowy Szpital w Szprotawie spółka z o.o.  41 240 00 00 
Świebodzin , Kilińskiego 7 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Jacek Zaidlewicz 68 382 21 18 
Świebodzin , Młyńska 6 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Świebodzin , Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A.  
 Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72 
Świebodzin , Matejki 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A.  
 Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 75 00 
Świebodzin , os. Łuźyckie 39 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POSTĘP” S.A.  
 Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 65 80 
Sława, Ogrodowa 2 NZOZ „ARS MEDICA BIS” LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PARTNERZY 603 672 497 
Trzciel , Grunwaldzka 7 Szpital Międzyrzecki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 95 742 82 53 
Witnica , Piaskowa 4 Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą spółka z o.o. 41 240 00 00 
Wschowa , Zielony Rynek 7 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Mariola Wielgus Podsiedlik 65 540 63 35 
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Nowy Szpital we Wschowie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra , Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zielona Góra , Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne społka z o.o. 68 353 06 00 
Zbąszynek, Długa 1 Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z o.o. 41 240 00 00 
Zielona Góra , Słowacka 27 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „CONSILIUM” Przychodnia Lekarska 68 326 64 00 
Zielona Góra , A.Jagiellonki 25 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ELMED” Poradnia ginekologiczno-położnicza 601 567 024 
Zielona Góra , Podgórna 45/4b NZOZ „Zdrowie Kobiety”  68 324 31 86 
Zielona Góra, Szafrana 8 Robert Wasiński Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska  
 w zakresie położnictwa i ginekologii 68 328 25 33, 515582533 
Zielona Góra, Wazów 42 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admninistracji w Zielonej Górze 68 452 77 69 i 68 458 77 78 
Zielona Góra , Zyty 26 Szpital Uniwersytecki  im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z o.o. 68 329 62 00 
Żagań , Żelazna 1 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Żarach - Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05 
Żary, Skarbowa 2 Szpital Na Wyspie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  68 470 36 89 

 
 PROGRAM PROFILAKTYKI RAKA PIERSI (MAMMOGRAFIA) 

Gorzów Wlkp., ul. Piłsudskiego 47 NZOZ Panoramix 95 781 47 00, 729 42 80  
Gorzów Wlkp.,  ul. Chemiczna 12  New Medical Sp. z o.o. 95 735 74 00, 531 357 400 
Zielona Góra, Wazów 42  NSZOZ „Diagnostyk” Leszek Szyiński, Wojciech Kwiecień   68 452 77 94 
Zielona Góra, Wandy 27  NSZOZ „Diagnostyk” Leszek Szyiński, Wojciech Kwiecień   68 452 78 07 
 Żary, ul. Domańskiego 2 105 Kresowy Szpital Wojskowy 68 470 79 01 

 
 PROGRAM PROFILAKTYKI CHORÓB ODTYTONIOWYCH (W TYM POCHP) 

Międzyrzecz,  ul. Chopina 18, Niepubliczny ZOZ KOLMED 95 742 04 38 
 

 PROGRAM BADAŃ PRENATALNYCH 
 Gorzów Wlkp., ul. Dekerta 1 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z o.o.  95 733 18 90 
Gorzów Wielkopolski,   
ul. Stefana Starzyńskiego 1  PRENATAL CLINIC Sp. z o.o.  881 290 600 
 Międzyrzecz, ul. Mieszka I 14 Centrum Medyczne PERINATEA Sp. z o.o. 530 979 200 
Nowa Sól,   ul. Bohaterów Getta 2  Centrum Medyczne PERINATEA Sp. z o.o. 530 979 200 
Nowa Sól, ul. Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ w Nowej Soli 68 388 23 98 
Zielona Góra, ul. Władysława Jagiełły 44  Centrum Medyczne PERINATEA Sp. z o.o. 530 979 200 
Zielona Góra, ul. Zyty 26   Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego Sp z o.o.  533 322 316, 537 258 926 
 

WYKAZ WYROBÓW MEDYCZNYCH 
APARATY SŁUCHOWE I WKŁADKI USZNE 

Drezdenko, Piłsudskiego 6 A SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabo Słyszących 95 717 31 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Tjaudio Tomasz Kubiak 796 100 414 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 129 Audiofon Sp. z o.o. Spółka komandytowa 95 728 09 94 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabo Słyszących 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabo Słyszących 95 722 72 72 
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabo Słyszących 95 782 26 25 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 137-138 Sonova Audiological Care Polska Sp. z o.o. Oddział Geers w Gorzowie Wlkp. 95 720 32 62 
Gorzów Wlkp.,  
Szarych Szeregów 38/I/6/A Geers Dobry Słuch Sklep nr 2 95 746 09 96 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a KIND Aparaty Słuchowe 95 729 87 49 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/210 CEDIS-MED Centrum Diagnostyki Słuchu Kinga Dotka 95 735 21 41 
Gorzów Wlkp., Dekerta 59B „AUDIOLAN” M. I R. Puchała 95 739 09 87 
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji ECHO  95 720 48 21 
Gorzów Wlkp., Walczaka 27/5 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabo Słyszących 506 374 523 

Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 ACS Audika Sp. z o.o. 733 880 072 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34/609 CEDIS-MED Centrum Diagnostyki Słuchu Kinga Dotka 665 245 082 
Gorzów Wlkp., Chrobrego 37,38 ACS Audika Sp. z o.o. 733 008 910 
Gorzów Wlkp., Jana Matejki 45 A Auris-Med. Aparaty Słuchowe Natalia i Dariusz Błaszczyńscy spółka cywilna 661 026 400 
Gorzów Wlkp., Brukselska 7/2 Amplifon Poland Sp. z o.o. 573 955 030 
Gorzów Wlkp., Nowa 5/19 Szema Aparaty Słuchowe Michał Sławiński 503 311 048 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/202 Szema Aparaty Słuchowe Michał Sławiński 503 311 048 
Gubin, Wieniawskiego 3/2 KIND Aparaty Słuchowe 504 877 002 
Gubin, 3 Maja 10 Tjaudio Tomasz Kubiak 792 100 478 
Gubin, Obrońców Pokoju 13 ACS Audika Sp. z o.o. 519 739 292 
Kostrzyn , Wyszyńskiego 23/7 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabo Słyszących 95 720 02 47 
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6/gab. 1 ACS Audika Sp. z o.o. 508 866 743 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 9 KIND Aparaty Słuchowe 68 383 49 53 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 9 Tjaudio Tomasz Kubiak 791 100 491 
Lubsko, Poznańska 2 Protetyka Słuchu Honorata Sławska 68 457 15 66 
Lubsko, Emilii Plater 1 KIND Aparaty Słuchowe 68 360 89 85 
Nowa Sól, Wojska Polskiego 43 FONMED Aparaty Słuchowe Agnieszka Gruszczyńska-Łozowska 68 356 15 51 
Nowa Sól, 1 Maja 30 KIND Aparaty Słuchowe 68 415 66 77 
Nowa Sól, Waryńskiego 7A/U2 ACS Audika Sp. z o.o. 789 420 949 
Międzyrzecz, 30 Stycznia 16a/2 LAR-TON Aneta i Jerzy Szubzda spółka jawna 95 742 93 52 
Międzyrzecz, Rynek 2 Tjaudio Tomasz Kubiak  796 100 414       
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabo Słyszących  95 783 59 59  
Międzyrzecz, 30 Stycznia 25 KIND Aparaty Słuchowe  694 460 983       
Ośno Lubuskie, Rybacka 3A Auris-Med. Aparaty Słuchowe Natalia i Dariusz Błaszczyńscy spółka cywilna 606 648 860 
Skwierzyna, Szpitalna 5 ACS Audika Sp. z o.o. 789 21 87 64 
Słubice, Mickiewicza 6/4 ACS Audika Sp. z o.o. 512 782 880 
Słubice, Mickiewicza 6 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabo Słyszących 95 758 23 36 
Słubice, Os. Słowiańskie 9 Sonova Audiological Care Polska Sp. z o.o. Oddział Geers w Słubicach 95 750 00 57 
Strzelce Krajeńskie, Aleja Piastów 17 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabosłyszących 95 782 26 25 
Strzelce Krajeńskie, Słowackiego 17 KIND Aparaty Słuchowe 95 729 87 49 
Strzelce Krajeńskie, Wolności 9k ANISON Diagnostyka i Protetyka Słuchu Anna Kosut 796 939 910 
Sulechów, Bankowa 1 AUDIO-SŁUCH Mariola Jasińska- Derecka 68 416 19 05 
Sulęcin, Witosa 4 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabo Słyszących 95 755 96 76 
Sulęcin, Witosa 7, gab. 012 ACS Audika Sp. z o.o. 501 524 675 
Szprotawa, Henrykowska 1 ACS Audika Sp. z o.o. 501 524 038 
Świebodzin, Strzelecka 1 Tjaudio Tomasz Kubiak 793 100 528 
Świebodzin, Matejki 1 ACS Audika Sp. z o.o. 789 218 767 
Świebodzin, Wałowa 14c AURIS Izabela Lange Paweł Lange 68 476 35 50 
Witnica, Piaskowa 4/5 SONIDO Ośrodek Obsługi Osób Słabosłyszących 95 722 72 72 
Wschowa, Grunwaldzka 2C Tjaudio Tomasz Kubiak 570 100 868 
Wschowa, Zielony Rynek 7 KIND Aparaty Słuchowe 65 307 03 30 
Zielona Góra, Sikorskiego 6 FONMED Aparaty Słuchowe Agnieszka Gruszczyńska-Łozowska 68 320 27 82 
Zielona Góra, Towarowa 20/117 AURIS-MED Joanna Dylewska-Przygoda 68 444 84 58 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Tjaudio Tomasz Kubiak 535 991 047 
Zielona Góra, Jedności 25 AUDIO-SŁUCH Mariola Jasińska- Derecka 68 416 19 05 
Zielona Góra, Pieniężnego 20/1 KIND Aparaty Słuchowe 68 324 72 11 
Zielona Góra, Niepodległości 1 ACS Audika Sp. z o.o. 533 360 044 
Zielona Góra, Westerplatte 4-6 Sonova Audiological Care Polska Sp. z o.o. Oddział Geers  w Zielonej Górze 68 382 74 67 
Zielona Góra, Jedności 60/1 Słuchmar Aparaty Słuchowe 515 848 299 
Zielona Góra, 
Bohaterów Westerplatte 13 Amplifon Poland Sp. z o.o. 570 990 965 
Żagań, Kopernika 3A KIND Aparaty Słuchowe 68 363 69 04 
Żagań, Dworcowa 49 Słuch-Medik Honorata Sławska 665 934 545 
Żagań, Keplera 47 ACS Audika Sp. z o.o. 789 218 669 
Żary, Chrobrego 8 KIND Aparaty Słuchowe 694 460 984 
Żary, Okrzei 9 Protetyka Słuchu Honorata Sławska 665 934 545 
Żary, Domańskiego 2 Ampliton Specjalistyczne Gabinety Protetyki Słuchu 53 507 05 55 
Żary, Moniuszki 2 Tjaudio Tomasz Kubiak 729 055 122 
Żary, Rynek 35 ACS Audika Sp. z o.o. 533 350 079 
Żary, Artylerzystów 9 Sonova Audiological Care Polska Sp. z o.o. Oddział Geers w Żarach 68 388 66 67  
Żary, Skarbowa 2 Audiofon Sp. z o.o. Spółka komandytowa 885 887 977 
Zbąszynek, Długa 1 ACS Audika Sp. z o.o. 605 690 552, 603 771 667 
Zielona Góra, Plac Matejki 21B/2 ACS Audika Sp. z o.o. 573 374 831 
Zielona Góra, Langiewicza 37/1 Prokardio Poradnia Specjalistyczna 68 329 97 81 

 
CEWNIKI, WORKI DO ZBIÓRKI MOCZU 

Zielona Góra, Langiewicza 37/1 Prokardio Poradnia Specjalistyczna 68 329 97 81 
Cybinka, Krośnieńska 26 Apteka s.c. Strażewicz 68 391 13 47 
Deszczno, Maszewska 2 Strywald-Deszczno 730 220 720 
Dobiegniew, Sienkiewicza 2 Apteka „Świętego Marcina” 95 763 94 06 
Dobiegniew, Mickiewicza 37 g Apteka „Pod Platanem” 95 761 10 90 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 56 Apteka Centrum Zdrowia 95 717 41 13 
Drezdenko, Piłsudskiego 38A Apteka Asklepios 95 762 95 25 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1A A NEW THERAPY SP. Z O O.  95 725 77 50 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 SKLEPY MEDYCZNE „ZAL-MED.” ANNA LIS-ZALDIVAR 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon Medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 46h Apteka CitoS 95 724 0 420 
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16 Apteka „Strywald Na Gwiaździstej” 95 722 32 83 
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Gorzów Wlkp., Budowlanych 13 Apteka Strywald Przy Stadionie 95 735 11 00 
Gorzów Wlkp., Łużycka 7 Apteka Strywald  95 722 52 99 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 38 Apteka Strywald na Manhattanie 95 729 52 76 
Gorzów Wlkp., Mickiewicza 7 Apteka Strywald PLUS 95 736 28 00 
Gorzów Wlkp., Kazimierza Wielkiego 86 Apteka Strywald na Piaskach 95 736 28 01 
Gorzów Wlkp., Marcinkowskiego 90A Apteka Strywald 95 728 70 43 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 16 Apteka Centrum Medyczne 95 720 5 373 
Gorzów Wlkp., Śląska 13/1 Apteka Pogodna 95 735 10 89 
Gorzów Wlkp., Słoneczna 50-51 Apteka Słoneczna 95 725 02 03 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 115 Centrum Zdrowia 95 728 60 37 
Gorzów Wlkp., Jana Matejki 45 a Apteka Strywald 95 720-35-10 
Gorzów Wlkp., Pomorska 34 Apteka Strywald na Pomorskiej 95 731 15 54 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 126 Dom Leków 95 727 76 38 
Gorzów Wlkp., Londyńska 5 Strywald na Londyńskiej 95 783 52 35 
Gorzów Wlkp., Słoneczna 6/3 Dom leków Słoneczna 881 963 186 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 118 A Medapteka 95 718 26 55 
Gorzów Wlkp., Na Skarpie 49D Apteka strywald na Skarpie 95 736 36 18 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15/3 Apteka Arnica 95 720 26 19 
Gorzów Wlkp., Walczaka 23E Nasza Apteka 095 727 70 33 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Jenin, Gorzowska 153 A Strywald-Jenin 95 751 91 81 
Kłodawa, Kościelna 19A/1 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 731 555 369 
Kłodawa, Gorzowska 33/A Rumianek (60) 619-71-93 
Kostrzyn , Mickiewicza 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kostrzyn nad Odrą,  
Osiedle Marii konopnickiej 1 Apteka Corax 95 729 93 64 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 2 a Apteka „Srebrna Góra” 68 383 43 53 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 19 Poznańska od Zawsze 68 383 38 59 
Krosno Odrzańskie, Bojarskiego 1 Apteka Słubicka 604 636 755 
Lubsko, Sucharskiego 6 A  Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 24 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 741 72 50 
Międzyrzecz, Kasztelańskie 3 Apteka Rodzinna 95 718 04 05 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Witosa 18 Punkt Medyczno-Ortopedyczny OLI-MED. 68 478 41 00 
Nowa Sól, Wojska Polskiego 15 Dana-Dent S.c. 68 356 30 60 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278 , 695 380 054 
Ośno Lubuskie, Kopernika 22 B Apteka Avena 95 757 63 27 
Pszczew, Plac Zamielno 4 Apteka Pszczewska 661 259 522 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Wrocławska 5J Apteka Vita 95 758 03 45 
Słubice, Plac Przyjaźni 28 Apteka Centrum Zdrowia 95 757 14 82 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Strzelce Krajeńskie, Chrobrego 2 Apteka Przyjazna 95 762 99 71 
Strzelce Krajeńskie, Chrobrego 7A Apteka Centrum Zdrowia 95 717 35 58 
Sulechów, Niepodległości 19 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 352 87 14 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Niepodległości 19 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 352 87 14 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D SKLEPY MEDYCZNE „ZAL-MED.” ANNA LIS-ZALDIVAR 95 755 32 50 
Sulęcin, Witosa 2D SKLEPY MEDYCZNE „ZAL-MED” ANNA LIS-ZALDIVAR 95 755 32 50 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED. s.c.  95 755 90 02 
Szprotawa, Odrodzenia 31 Apteka POD LWAMI  68 376 21 95 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Witnica, Krasickiego 2 Apteka Centrum Leków 95 731 98 50 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 68 412 89 18 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, Batorego 126 A Apteka Moderna 13 68 322 71 70 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaMedica 732 955 001 
Zielona Góra, Kasprowicza 2/22 AgiaMedica 785 188 301 
Zwierzyn, Wojska Polskiego 58 Apteka Kamila Chojnacka Punkt Apteczny 95 761 71 04 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 

 
CZUJNIKI DO SYSTEMU MONITOROWANIA STĘŻENIA GLUKOZY FLASH 

Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 

Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
 

GORSETY I KOŁNIERZE ORTOPEDYCZNE 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 511 410 533 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Mickiewicza 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Gorzów Wlkp.,  
Gen. Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 „MODUS” Sklep i Pracownia Sprzętu Ortopedyczno-RehabilitacyjnegoZdzisław Adach 95 32 61 60 
Gorzów Wlkp., Młodych 16 GOMEDICA Witold Opanowicz 95 737 17 38 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Lubsko, Sucharskiego 6 A Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 741 72 50 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 095 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Witosa 18 Punkt Medyczno-Ortopedyczny OLI-MED. 68 478 41 00 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278 , 695 380 054 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED. s.c. 95 755 90 02 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, Zamkowa 1 EURO-MED s.c. Jolanta i Dariusz Ziębacz 68 475 06 29 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaMedica 732 955 001 
Zielona Góra, Kasprowicza 2/22 AgiaMedica 785 188 301 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Poradnia Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20 
Zielona Góra, Zyty 26 ORTO-MED Teresa Smolska 68 329 65 84 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 32d/11 Hygea - Hygea 2 Sp. z o. o. sp. k. 68 470 16 16 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żagań, Żelazna 1a EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 785 689 000 
Gorzów Wlkp., Wyszyńskiego 155 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 789 206 424 
Żary, Moniuszki 2 Poradnia Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Żary, Domańskiego 2 EURO-MED. s.c. Jolanta i dariusz Ziębacz 68 475 25 25 

 
INHALATORY 

Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon Medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 741 17 25 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278 , 695 380 054 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsioroiwska 508 829 858 

INFORMATOR MEDYCZNYA



19Gazeta Lubuska 
Sobota, 2.09.2023

Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsioroiwska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 

 
KRTANIE ELEKTRONICZNE 

Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Kostrzyn nad Odrą, Mickiewicza 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Sulęcin, Żeromskiego 8 Life-Med. s.c. 95 755 90 02 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 

 
KULE, LASKI, BALKONIKI 

Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 511 410 533 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 „MODUS” Sklep i Pracownia Sprzętu Ortopedyczno-RehabilitacyjnegoZdzisław Adach 95 732 61 60 
Gorzów Wlkp., Młodych 16 GOMEDICA Witold Opanowicz 95 737 17 38 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Gorzów Wlkp., Wyszyńskiego 155 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 789 206 424 
Kostrzyn , Mickiewicza 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Lubsko, Sucharskiego 6 A Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 741 72 50 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 095 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Witosa 18 Punkt Medyczno-Ortopedyczny OLI-MED. 68 478 41 00 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278, 695 380 054 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED s.c. 95 755 90 02 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Świebodzin, Zamkowa 1 EURO-MED s.c. Jolanta i Dariusz Ziębacz 68 475 06 29 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaMedica 732 955 001 
Zielona Góra, Kasprowicza 2/22 AgiaMedica 785 188 301 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20 
Zielona Góra, Zyty 26 ORTO-MED Teresa Smolska 68 329 65 84 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 32d/11 Hygea - Hygea 2 Sp. z o. o. sp. k. 68 470 16 16 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Zielona Góra, Rzeźniczaka 23 B/9 Bogusław Glaz Salon Medyczny „ACTIVE” 68 385 19 39 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żagań, Żelazna 1a EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 785 689 000 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Żary, Domańskiego 2 EURO-MED. s.c. Jolanta i dariusz Ziębacz 68 475 25 25 

MATERACE PRZECIWODLEŻYNOWE 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 SKLEPY MEDYCZNE „ZAL-MED” ANNA LIS-ZALDIVAR 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 511 410 533 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Młodych 16 GOMEDICA Witold Opanowicz 95 737 17 38 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 MODUS Sklep i Pracownia Sprzętu Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego Zdzisław Adach 95 732 61 60 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 16c Apteka Gemini 95 720 53 73 
Gorzów Wlkp., Walczaka 23E Nasza Apteka 095 727 70 33 
Gorzów Wlkp., Wyszyńskiego 155 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 789 206 424 
Kostrzyn nad Odrą, Mickiewicza 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Krosno Odrzańskie, Bojarskiego 1 Apteka Słubicka 604 636 755 
Lubsko, Sucharskiego 6 A Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 SPRZET REHABILITACYJNO-MEDYCZNY PLUS Monika Kruczek 95 741 17 25 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 SPRZET REHABILITACYJNO-MEDYCZNY PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Wojska Polskiego 15 Dana-Dent S.c. 68 356 30 60 
Nowa Sól, Witosa 18 Punkt Medyczno-Ortopedyczny OLI-MED. 68 478 41 00 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278, 695 380 054 
Ośno Lubuskie, Kopernika 22 B Apteka AVENA 95 757 63 27 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2  SPRZET REHABILITACYJNO-MEDYCZNY PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 SKLEPY MEDYCZNE „ZAL-MED” ANNA LIS-ZALDIVAR 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED s.c. 95 755 90 02 
Sulęcin, Witosa 2D SKLEPY MEDYCZNE „ZAL-MED” ANNA LIS-ZALDIVAR 95 755 32 50 
Szprotawa, Odrodzenia 31 Apteka Pod Lwami s.c.  68 376 21 95 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c SPRZET REHABILITACYJNO-MEDYCZNY PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Świebodzin, Zamkowa 1 EURO-MED s.c. Jolanta i Dariusz Ziębacz 68 475 06 29 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaMedica 732 955 001 
Zielona Góra, Kasprowicza 2/22 AgiaMedica 785 188 301 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20 
Zielona Góra, Zyty 26 ORTO-MED Teresa Smolska 68 329 65 84 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 32d/11 Hygea - Hygea 2 Sp. z o. o. sp. k. 68 470 16 16 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Zielona Góra, Rzeźniczaka 23 B/9 Bogusław Glaz Salon Medyczny „ACTIVE” 68 385 19 39 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Zwierzyn, Wojska Polskiego 58 Apteka Kamila Chojnacka Punkt Apteczny 95 761 71 04 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żagań, Żelazna 1a EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 785 689 000 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Żary, Domańskiego 2 EURO-MED. s.c. Jolanta i Dariusz Ziębacz 68 475 25 25 

 
OBUWIE ORTOPEDYCZNE 

Szprotawa, Kościuszki 37 NZOZ Promocja Zdrowia „KORIM”  68 376 36 31 
Wschowa, Cicha 7b NZOZ Promocja Zdrowia „KORIM”  65 540 21 37 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 

 
ODZIEŻ UCISKOWA 

Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 95 729 75 71 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20  
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 

ORTEZY KOŃCZYN 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 511 410 533 

INFORMATOR MEDYCZNY A
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Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 „MODUS” Sklep i Pracownia Sprzętu Ortopedyczno-RehabilitacyjnegoZdzisław Adach 95 732 61 60 
Gorzów Wlkp., Młodych 16 GOMEDICA Witold Opanowicz 95 737 17 38 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon Medyczny Eskulap-Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Gorzów Wlkp., Wyszyńskiego 155 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 789 206 424 
Kostrzyn , Mickiewicza 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Lubsko, Sucharskiego 6 A Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 7417250 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 4581444 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Witosa 18 Punkt Medyczno-Ortopedyczny OLI-MED. 68 478 41 00 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278, 695 380 054 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED s.c. 95 755 90 02 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Świebodzin, Zamkowa 1 EURO-MED s.c. Jolanta i Dariusz Ziębacz 68 475 06 29 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaMedica 732 955 001 
Zielona Góra, Kasprowicza 2/22 AgiaMedica 785 188 301 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20 
Zielona Góra, Zyty 26 ORTO-MED Teresa Smolska 68 329 65 84 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 32d/11 Hygea - Hygea 2 Sp. z o. o. sp. k. 68 470 16 16 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żagań, Żelazna 1a EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 785 689 000 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Żary, Domańskiego 2 EURO-MED. s.c. Jolanta i dariusz Ziębacz 68 475 25 25 

 
PASY PRZEPUKLINOWE, BRZUSZNE 

Drezdenko, Piłsudskiego 8 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 511 410 533 
Gorzów Wlkp., Wyszyńskiego 155 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 789 206 424 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Młodych 16 GOMEDICA Witold Opanowicz 95 737 17 38 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 MODUS Sklep i Pracownia Sprzętu Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego Zdzisław Adach 95 732 61 60 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Kostrzyn nad Odrą, Mickiewicza 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Lubsko, Sucharskiego 6 A Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 741 17 25 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Witosa 18 Punkt Medyczno-Ortopedyczny OLI-MED. 68 478 41 00 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278, 695 380 054 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 

Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED s.c.  95 755 90 02 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Świebodzin, Zamkowa 1 EURO-MED s.c. Jolanta i Dariusz Ziębacz 68 475 06 29 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaMedica 732 955 001 
Zielona Góra, Kasprowicza 2/22 AgiaMedica 785 188 301 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20 
Zielona Góra, Zyty 26 ORTO-MED Teresa Smolska 68 329 65 84 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 32d/11 Hygea - Hygea 2 Sp. z o. o. sp. k. 68 470 16 16 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żagań, Żelazna 1a EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 785 689 000 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Żary, Domańskiego 2 EURO-MED. s.c. Jolanta i Dariusz Ziębacz 68 475 25 25 

 
PERUKI 

Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistyczny Zaopatrzenia Medycznego 95 725 77 50 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Kostrzyn nad Odra, Mickiewicz 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED. s.c.  95 755 90 02 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Zyty 26 (wejście A  
od ul. Podgórnej 46 pokój nr 11) Akson Spółka Jawna Padjasek-Krysowski 502 237 009 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Zielona Góra, Jana Sobieskiego 11 HAIR PARTNERS Sp. z o.o. 517 215 430 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278, 695 380 054 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 

 
PIELUCHOMAJTKI, WKŁADY, PODKŁADY 

Babimost, Gagarina 18 Apteka mgr Małgorzata Wojciechowska-Wajs 68 351 24 11 
Babimost, Lotnicza 1 Apteka Eliksir 68 323 09 57 
Babimost, Wolsztyńska 30 Apteka NOVA Monika Ruszkowska Michał Ziemski s.c. 68 351 28 46 
Babimost, Lotnicza 1 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 68 323 09 57 
Bobrowice, Bobrowice 104 Punkt Apteczny Bobrowice (68) 391-34-14 
Bogdaniec, Mickiewicza 25 Apteka Bogdanka 95 751 09 90 
Bojadła, Słoneczna 1 Punkt Apteczny 68 352 38 21 
Bojadła, Sulechowska 35D Punkt Apteczny 68 419 05 80 
Brody, Wolności 11 Punkt Apteczny 68 371 26 57 
Brzeźnica, Zielonogórska 24a Punkt Apteczny D. Czapczyńska 68 377 13 72 
Bytom Odrzański, Rynek 13/14 Apteka s.c. M.Kopiecka, M.Czapor 68 388 41 05 
Bytom Odrzański, Rynek 27 Apteka VITA 68 388 50 65 
Bytnica , Bytnica 52 Punkt Apteczny 68 391 56 02 
Brójce, Wiosny Ludów 27 Apteka „Dbam o Zdrowie” 95 743 40 90 
Brójce, Wiosny Ludów 27 Punkt Apteczny „Dbam o Zdrowie” 95 743 40 90 
Cybinka, Krośnieńska 26 Apteka s. c. Strażewicz 68 391 13 47 
Cybinka, Krośnieńska 26 Apteka s.c. Strażewicz 68 391 13 47 
Cybinka, Krośnieńska 26 Apteka s.c. Strażewicz 68 391 13 47 
Deszczno, Maszewska 2 Strywald-Deszczno 730 220 720 
Deszczno, Maszewska 2 Strywald-Deszczno 730 220 720 
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Dobiegniew, Sienkiewicza 2 Apteka „Świętego Marcina” 95 763 94 06 
Dobiegniew, Mickiewicza 37g Apteka „Pod Platanem” 95 761 10 90 
Dobiegniew, Mickiewicza 37g Apteka „Pod Platanem” 95 761 10 90 
Drezdenko, Piłsudskiego 39a Apteka „Milemium” 95 762 21 66 
Drezdenko, Stary Rynek 10 Apteka „Eskulap” 95 762 07 50 
Drezdenko, Piłsudskiego 38 a Apteka Asklepios 95 762 95 25 
Drezdenko, Piłsudskiego 56 Apteka „Centrum Zdrowia” 95 717 41 13 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 A Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 56 Apteka Centrum Zdrowia 95 717 41 13 
Drezdenko, Piłsudskiego 38 A Apteka Asklepios 95 762 95 25 
Drezdenko, Piłsudskiego 6A Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 46h Apteka Cito’S 95 724 04 20 
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16 Apteka „Strywald Na Gwiaździstej” 95 722 32 83 
Gorzów Wlkp., Budowlanych 13 Apteka Strywald Przy Stadionie 95 735 11 00 
Gorzów Wlkp., Łużycka 7 Apteka ZIKO 95 722 52 99 
Gorzów Wlkp., Łużycka 7 Apteka ZIKO 95 722 52 99 
Gorzów Wlkp., Łużycka 7 Apteka ZIKO 95 722 52 99 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 38 Apteka Stywald Na Manhattanie 95 729 52 76 
Gorzów Wlkp., Mickiewicza 7 Apteka Strywald PLUS 95 736 28 00 
Gorzów Wlkp., Kazimierza Wielkiego 86 Apteka Strywald na Piaskach 95 736 28 01 
Gorzów Wlkp., Marcinkowskiego 90A Apteka Strywald 95 728 70 43 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 16c Apteka Gemini 95 720 53 73 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 16c Apteka Gemini 95 720 53 73 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Apteka „Aspirynka” 95 732 52 36 
Gorzów Wlkp., Słoneczna 50-51 Apteka „Słoneczna” 95 725 02 03 
Gorzów Wlkp., Chełmońskiego 6 Apteka Barbara Galant 95 729 11 63 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a A NEW THERAPY SP. Z O O.  95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., Pomorska 71 Apteka dr Max  95 733 39 13 
Gorzów Wlkp., Śląska 13/1 Apteka „Pogodna” 95 735 10 89 
Gorzów Wlkp., Towarowa 6A Apteka „Zawarcie” 95 722 67 90 
Gorzów Wlkp., Wełniany Rynek 3 Apteka „Wełniany Rynek” 95 720 20 30 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15/3 Apteka Arnica 95 720 26 19 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Apteka Dbam o Zdrowie 95 720 68 60 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Dywizjonu 303 1 Apteka Dolinki 95 732 22 22 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicz 10-11 Apteka Dbam o Zdrowie 95 720 68 60 
Gorzów Wlkp., Pomorska 71 Apteka MEDIQ 95 733 39 13 
Gorzów Wlkp., Fredry 11 Apteka Dbam o Zdrowie 95 720 42 05 
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16 Strywald na Gwiaździstej 95 722 32 83 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Śląska 13/1 Apteka Pogodna 95 735 10 89 
Gorzów Wlkp., Słoneczna 50-51 Apteka Słoneczna 95 725 02 03 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 115 Centrum Zdrowia 95 728 60 37 
Gorzów Wlkp., Jana Matejki 45 a Apteka Strywald 95 720-35-10 
Gorzów Wlkp., Konstytucji 3 Maja 102 Apteka Mediq 95 737 26 75 
Gorzów Wlkp., Pomorska 34 Apteka Strywald na Pomorskiej 95 731 15 54 
Gorzów Wlkp., Pomorska 34 ZIKO Apteka 96 731 15 54 
Gorzów Wlkp., Marcinkowskiego 8 Dr Max 95 727 70 31 
Gorzów Wlkp., Górczyńska 19 Dr Max 95 724 07 71 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 126 Dom Leków 95 727 76 38 
Gorzów Wlkp., Londyńska 5 Strywald na Londyńskiej 95 783 52 35 
Gorzów Wlkp., Londyńska 5 ZIKO Apteka 96 783 52 35 
Gorzów Wlkp., Słoneczna 6/3 Dom leków Słoneczna 881 963 186 
Gorzów Wlkp., Słowiańska 70 Apteka Salvia 95 728-38-13 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 118 a Medapteka 95 718 26 55 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 118 a Medapteka 95 718 26 55 
Gorzów Wlkp., Na Skarpie 49 D Apteka na Skarpie 95 736 36 18 
Gorzów Wlkp., Górczyńska 23 Apteka Cef@rm 36,6 95 728 29 33 
Gorzów Wlkp., Górczyńska 23 Apteka Cef@rm 36,6 95 728 29 33 
Gorzów Wlkp., Fredry 10/A Dr Max 95 729 13 62 
Gorzów Wlkp., Baczyńskiego 4 Apteka Prima 95 788 08 33 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15/3 Apteka Arnica 95 720 26 19 
Gorzów Wlkp., Marcinkowskiego 8 Dr Max 95 727 70 31 
Gorzów Wlkp., Na Skarpie 49 D Apteka na Skarpie 95 736 36 18 
Gorzów Wlkp., Londyńska 5 Strywald na Londyńskiej 95 783 52 35 
Gorzów Wlkp., Pomorska 34 Apteka Strywald na Pomorskiej 95 731 15 54 
Gorzów Wlkp., Jana Matejki 45 a Apteka Strywald 95 720-35-10 
Gorzów Wlkp., Jana Matejki 45 a Apteka Ziko 96 720-35-10 
Gorzów Wlkp., Marcinkowskiego 90A Apteka Strywald 95 728 70 43 
Gorzów Wlkp., Marcinkowskiego 90A ZIKO Apteka 96 728 70 43 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 38 Apteka Stywald Na Manhattanie 95 729 52 76 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 38 Apteka Ziko 96 729 52 76 
Gorzów Wlkp., Mickiewicza 7 Apteka Strywald PLUS 95 736 28 00 
Gorzów Wlkp., Mickiewicza 7 Apteka Ziko 95 880 99 92 
Gorzów Wlkp., Kazimierza Wielkiego 86 Apteka Strywald na Piaskach 95 736 28 01 
Gorzów Wlkp., Kazimierza Wielkiego 86 Apteka Ziko 96 736 28 01 
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16 Apteka „Strywald Na Gwiaździstej” 95 722 32 83 
Gorzów Wlkp., Budowlanych 13 Apteka Strywald Przy Stadionie 95 735 11 00 
Gorzów Wlkp., Budowlanych 13 apteka ZIKO 96 735 11 00 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 46h Apteka Cito’S 95 724 04 20 

Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 46h Apteka Cito’S 96 724 04 20 
Gorzów Wlkp., Fredry 10/A Dr Max 95 729 13 62 
Gorzów Wlkp., Walczaka 23e Dr Max 095 727 70 33 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 120-121 Apteka Gemini 95 717 01 21 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 120-121 Apteka Gemini 95 717 01 21 
Gorzów Wlkp., Sienkiewicz 10-11 Apteka Dbam o Zdrowie 96 720 68 60 
Gorzów Wlkp., Mieszka I 45 Apteka Pod Temidą 95 736 26 56 
Gorzów Wlkp., Walczaka 23e Nasza Apteka 095 727 70 33 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 115 Centrum Zdrowia 957 286 037 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Gorzów Wlkp.,  
Danuty Siedzikówny-Inki 19A/H4 Apteka Hipokrates 505 940 727 
Gozdnica, Ceramików 24 Apteka „Melisa” 68 360 10 58 
Gozdnica, Ceramików 24a Apteka z Winogronem 660 206 313 
Gronów, Główna 2/D Dr Max 68 383 21 89 
Gubin, Gdańska 17 Apteka Prywatna mgr T.Grudzień 68 359 67 52 
Gubin, 3 Maja 1/2 Apteka „Pod Basztą” 68 455 41 40 
Gubin, Śląska 37a Apteka Przy Szpitalu  s.j. 68 359 53 68 
Gubin, Kossaka 1 Apteka „NASZA” 68 454 26 59 
Gubin, Wyspiańskiego 10 Apteka Mediq w Galerii 68 391 52 45 
Gubin, 3 Maja 10 Apteka z Misiem 728 551 539 
Gubin, 3 Maja 10 Apteka z Misiem 728 551 539 
Gubin, 3 Maja 10 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 728 551 539 
Gubin, Kinowa 2 Apteka Nowa 68 359 49 75 
Iłowa, T. Kościuszki 12 Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 360 02 11 
Iłowa, T. Kościuszki 12 Apteka „Dbam o Zdrowie” 69 360 02 17 
Iłowa, Plac Wolności 22 Apteka Eskulap 68 377 43 42 
Jasień, XX-Lecia 20A Apteka „Nowa” 68 457 90 34 
Jenin, Gorzowska 153 A Strywald-Jenin 95 751 91 81 
Jenin, Gorzowska 153 A Strywald-Jenin 95 751 91 81 
Jenin, Gorzowska 153 A Strywald-Jenin 96 751 91 81 
Kargowa, Kościelna 33 Moderna 4 62 352 60 25 
Kargowa, Kościelna 33 Apteka Moderna  68 352 60 25 
Kargowa, Rynek 1 Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 352 50 30 
Kargowa, Rynek 1 Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 352 50 30 
Kłodawa, Kościelna 19A/1 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 731 555 369 
Kłodawa, Gorzowska 33/A Rumianek 606 197 193 
Kłodawa, Kościelna 19A/1 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 731 555 369 
Kostrzyn nad Odrą, Sikorskiego 35 Apteka Centrum  95 752 35 32 
Kostrzyn nad Odrą, Wodna 6 Apteka „Nowa” 95 752 27 64 
Kostrzyn nad Odrą, Sikorskiego 12 Apteka Corax 95 752 07 90 
Kostrzyn nad Odrą, Sikorskiego 12 Apteka Corax 95 752 07 90 
Kostrzyn nad Odrą, Spichrzowa 2 Apteka Corax 95 727 82 11 
Kostrzyn nad Odrą,  
Osiedle Marii Konopnickiej 1 Apteka Corax 95 729 93 64 
Kostrzyn nad Odrą, 
Osiedle Marii Konopnickiej 1 Apteka Corax 95 729 93 64 
Kostrzyn nad Odrą, Mickiewicz 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kostrzyn nad Odrą,  
Osiedle Marii Konopnickiej 1 Apteka Corax 95 729 93 64 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Kożuchów , Szprotawska 19 Apteka ELIXIR 68 355 20 07 
Kożuchów , Legnicka 19 Apteka Od Serca 68 307 03 00 
Kożuchów, Szprotawska 19 Apteka ELIXIR 68 355 20 07 
Krosno Odrzańskie, Piastów 10N Apteka „PRIMA” 68 659 00 11 
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 2a Apteka „Srebrna Góra” 68 383 43 53 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 19 Poznańska od zawsze 68 383 38 59 
Krosno Odrzańskie, Pułaskiego 2 Apteka Witaminka 68 383 41 48 
Krosno Odrzańskie, Pułaskiego 2 Apteka Witaminka 68 383 41 48 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 19 Apteka Krośnieńska 68 383 38 59 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 13 A Apteka Dr Max 68 383 62 92 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 13 A Apteka dr Max 68 383 62 92 
Krosno Odrzańskie, Bojarskiego 1 Apteka Słubicka 604 636 755 
Krosno Odrzańskie, Bojarskiego 1 Apteka Słubicka 604 636 755 
Krosno Odrzańskie, Piastów 10N Apteka „PRIMA” 68 659 00 11 
Lipinki Łużyckie, Żarska 4/1 Punkt Apteczny 68 375 22 20 
Lubniewice, Jana Pawła II 37 Apteka „Na Podzamczu” 95 755 75 74 
Lubsko, Śródmiejska 1 Apteka Opium 68 372 04 55 
Lubsko, Przemysłowa 31e Apteka „Mandragora” 68 372 04 55 
Lubsko, Sucharskiego 6 A Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Lubsko, Kazimierza Złotka 1 Apteka Salus 68 422 60 16 
Lubsko, Kazimierza Złotka 1 Apteka Salus 68 422 60 16 
Lubsko, Śródmiejska 1 „Na Dobre i na złe” 68 457 96 65 
Łagów, 1 Lutego 8 Punkt Apteczny DARVAS 68 341 22 12 
Łagów, 1 Lutego 8 PP DARVAS Punkt Apteczny 68 341 21 13 
Łagów, Sulęcińska 4/4 Punkt Apteczny Aspirynka 68 341 29 69 
Łęknica, Wojska Polskiego 1a Apteka VITAMINA 68 375 30 52 
Maszewo, Maszewo 112 Punkt Apteczny  68 391 43 38 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 741 72 50 
Międzyrzecz, Osiedle Centrum 3 Apteka „Aspirynka” 95 741 25 38 
Międzyrzecz, 30-go Stycznia 51 Apteka Urszula Szczerba 95 741 28 15 
Międzyrzecz, 30-go Stycznia 80 Apteka „Arnika” 95 742 15 38 
Międzyrzecz, Zachodnia 8/A Apteka Grodzka 95 741 60 48 
Międzyrzecz, Chopina 5a/1 Apteka Z Sercem 95 741 10 79 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 2 Apteka „Dbam o Zdrowie” 95 742 12 35 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 7 Apteka „Dbam o Zdrowie” 95 742 10 39 
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Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 2 Apteka „Dbam o Zdrowie” 95 742 12 35 
Międzyrzecz, Kasztelańskie 3 Apteka „Dbam o Zdrowie” 95 718 04 05 
Międzyrzecz, Kasztelańskie 3 Apteka Rodzinna 95 718 04 05 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Niwiska, Zielonogórska 4/1 Punkt Apteczny u Ani s.c. Anna Drozdek, Anna Felska 68 321 19 77 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Nowa Sól, Wojska Polskiego 15 DANA-DENT S.C. 68 356 30 60 
Nowa Sól, Piaskowa 3 Apteka Arnica T. Sędzik 68 356 28 00 
Nowa Sól, Wojska Polskiego 43 Apteka Pod Wagą-Rodzinna Hubert sp. j. 65 540 41 79 
Nowa Sól, Piłsudskiego 10 Mediq Apteka Śródmiejska 68 387 34 00 
Nowa Sól, 1 Maja 30 Euro-Apteka (51) 292-23-58 
Nowa Sól, Piłsudskiego 10 Dr Max 68 387 34 00 
Nowa Sól, Parkowa 2 Dr Max 68 388 28 96 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Kupiecka 1 Apteka 37,5 68 355 23 24 
Nowa Sól, Piłsudskiego 3 Apteka Stylowa 513 658 577 
Nowa Sól, Parafialna 2 Apteka Lubuska 68 352 46 90 
Nowa Sól, Parkowa 2 Dr Max 68 388 28 96 
Nowa Sól, Staszica 6/lokal 11 Apteka ZIKO 68 376 61 14 
Nowa Sól, Witosa 18 Punkt Medyczno-Ortopedyczny OLI-MED. 68 478 41 00 
Nowa Sól, Chałubińskiego 2 Apteka Dr Max 68 378 17 85 
Nowa Sól, 1 Maja 30 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (51) 292-23-58 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278, 695 380 054 
Ośno Lubuskie, Kopernika 22b Apteka Avena 95 757 63 27 
Przewóz, Wojska Polskiego 13 Apteka Jadwiga Schumacher-Mroczek 68 375 10 35 
Pszczew, Plac Zamielno 4 Apteka Pszczewska 661 259 522 
Pszczew, Plac Zamielno 4 Apteka Pszczewska 661 259 522 
Rzepin, Słubicka 1 A Apteka „Galenika” 95 759 63 24 
Skwierzyna, Rynek 2  Apteka Zdrowie 95 717 01 16 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Skwierzyna, 2-go Lutego 15 A Apteka Rodzinna s.c. 95 717 33 27 
Skwierzyna, 2 Lutego 15 a Apteka Rodzinna s.c. 95 717 33 27 
Skwierzyna, Batorego 11a Apteka Topfarm 95 785 09 82 
Skwierzyna, Batorego 11a Apteka Topfarm 95 785 09 82  
Skwierzyna, Niepodległości 1E DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 96 717 00 42 
Skąpe, Skąpe 49a Punkt Apteczny 68 382 30 83 
Sława, Nowy Rynek 28 Apteka „Accuratus” 68 356 66 80 
Sława, Ogrodowa 2a Apteka REMEDIUM mgr farm. Zyta Derewlanko sp. jawna 68 356 72 72 
Słońsk, 3 Lutego 60 Apteka Feniks 95 757 93 62 
Słońsk, 3 Lutego 60 Apteka Feniks 96 757 93 62 
Słubice, Wrocławska 5j Apteka Vita 95 758 03 45 
Słubice, Asnyka 15A Apteka Dbam o Zdrowie 96 750 83 70 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Plac Przyjaźni 28 Centrum Zdrowia 95 757-14-82 
Słubice, Kopernika 23 Apteka Nowa Sp. z o.o. 95 758 23 64 
Słubice, Kopernika 5 Apteka Corax 607 353 939 
Słubice, Plac Przyjaźni 28 Centrum Zdrowia 95 757-14-82 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Stare Kurowo, Kościuszki 34 B Punkt Apteczny Carbea 95 763 81 06 
Strzelce Krajeńskie, B. Chrobrego 2 Apteka Przyjazna 95 762 99 71 
Strzelce Krajeńskie, B. Chrobrego 2 Apteka Przyjazna 95 762 99 71 
Strzelce Krajeńskie, B. Chrobrego 7 a Apteka Centrum Zdrowia 95 717 35 58 
Strzelce Krajeńskie, Wyzwolenia 2 Apteka „Dbam o Zdrowie” 95 763 29 65 
Strzelce Krajeńskie, B. Chrobrego 7a Apteka Centrum Zdrowia 95 717 35 58 
Strzelce Krajeńskie, Wyzwolenia 4 Dr Max 506 246 851 
Sulechów, Osiedle Nadodrzańskie 2 Apteka „Melissa” 68 385 37 21 
Sulechów, Al.. Wielkopolska 13 Apteka Maria Weiss 68 385 30 34 
Sulechów, Jana Pawła II 12 Apteka Dobre Zdrowie 68 458 26 66 
Sulechów, Niepodległości 19 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 352 87 14 
Sulechów, Pl. Ratuszowy 6 Apteka Ratuszowa 68 385 23 41 
Sulechów, Jana Pawła II 12 Apteka Dobre Zdrowie 68 458 26 66 
Sulechów, Fryderyka Chopina 5 SKLEPY MEDYCZNE „ZAL-MED.” ANNA LIS-ZALDIVAR 68 327 39 03 
Sulechów, Sikorskiego 18 A Hygea -Sulechów 68 360 12 49 
Sulechów, Niepodległości 15 Apteka Dbam o Zdrowie 736 697 637 
Sulechów, Biskupa Pluty 5 Apteka z Misiem 694 832 116 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D SKLEPY MEDYCZNE „ZAL-MED.” ANNA LIS-ZALDIVAR 95 755 32 50 
Sulęcin, Dudka 8 Apteka Leków Gotowych „Piokar” s.c. 95 755 92 45 
Sulęcin, Kościuszki 16 Apteka „Konwalia” 95 755 33 33 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED. s.c.  95 755 90 02 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Sulęcin, Witosa 1 Apteka Dobre Zdrowie 95 333 00 17 
Sulęcin, Kościuszki 3a Apteka LubFarm 95 755 92 58 
Sulęcin, Wiejska 4-6 Apteka pod Platanem 95 755 29 87 
Sulęcin, Witosa 1 Apteka Dobre Zdrowie 95 333 00 17 
Sulęcin, Poznańska 4 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 800 110 110 
Szczaniec, Herbowa 30A Punkt Apteczny Szczaniec 68 341 05 58 
Szczaniec, Herbowa 30A Punkt Apteczny  68 341 05 58 
Szprotawa, Kolejowa 1 Apteka Kalina 68 376 08 24 
Szprotawa, Odrodzenia 31 Apteka POD LWAMI  68 376 21 95 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Szprotawa, Rynek 34 Centrum Zdrowia 534 470 163 
Szprotawa, Rynek 34 Centrum Zdrowia 534 470 163 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 

Świebodzin, Strzelecka 1 Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 452 46 76 
Słubice, Asnyka 15A Apteka „Dbam o Zdrowie” 95 750 83 70 
Świdnica, Długa 1 Punky Apteczny Panda 68 327 37 08 
Świebodzin, Matejki 1 Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 382 95 85 
Świebodzin, Matejki 1 Apteka „Dbam o Zdrowie” 69 382 95 85 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Świebodzin, Matejki 1 Apteka Dbam o Zdrowie 68 382 95 85 
Świebodzin, Sukiennicza 22 Apteka Rajska 68 422 05 16 
Świebodzin, Strzelecka 1 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 69 452 46 76 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Torzym, Wojska Polskiego 52 Apteka Gremblewscy 68 341 30 69 
Torzym, Wojska Polskiego 57 Apteka Hygea 68 410 94 59 
Torzym, Wojska Polskiego 57 Apteka Hygea 68 410 94 59 
Trzebiechów, Al.. Lipowa 8 Apteka „Aronia” s.c. 68 351 41 06 
Trzebiechów, Al.. Lipowa 8 Apteka „Aronia” s.c. 68 351 41 06 
Tuplice, 9 Maja 5a Apteka Łużycka 68 375 71 35 
Witnica, Krasickiego 2 Apteka Centrum Leków 95 731 98 50 
Witnica, Pocztowa 2 Apteka Centrum Leków 95 731 98 50 
Witnica, Piaskowa 4 Apteka Dr Max 95 727 70 34 
Wschowa, Cicha 5 Apteka „Pod Wagą” 65 540 41 79 
Wschowa, Kilińskiego 1 Apteka REMEDIUM 65 540 14 14 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Wschowa, Moniuszki 8a Apteka dr Optima 65 536 67 55 
Wschowa, Ks. Kostki 33 Sklep Medyczny Wschowa 601 784 647 
Wymiarki, Ks. Witolda 5a Punkt Apteczny 68 360 42 71 
Zbąszynek, Wojska Polskiego 57/1 Apteka „Pod Aniołem” 68 347 80 94 
Zbąszynek, Wojska Polskiego 57/1 Apteka „Pod Aniołem” 68 347 80 94 
Zbąszynek, Targowa 1 Apteka „Przy Targowej” 68 386 59 65 
Zbąszynek, Długa 1 Moderna 11 68 384 93 76 
Zbąszynek, Targowa 1 Apteka „Przy Targowej” 68 386 59 65 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaMedica 732 955 001 
Zielona Góra, Kasprowicza 2/22 AgiaMedica 785 188 301 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Kożuchowska 24 Apteka „Melisa” 68 320 49 66 
Zielona Góra, Kraljevska 7 F Apteka „Prima” 68 326 92 06 
Zielona Góra, Niecała 2 G PH PANDA Apteka Akademicka 68 320 05 42 
Zielona Góra, A.Jagiellonki 25 Apteka GALAFARM 68 451 90 14 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 32d/11 Hygea - Hygea 2 Sp. z o. o. sp. k. 68 470 16 16 
Zielona Góra, Makowa 14 B.B.LEK Sp.J. Barbara Micuła „Apteka Remedium” 68 329 96 13 
Zielona Góra, Boh. Westerplatte 4-6 Apteka 112 68 329 79 90 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 6 Apteka Lawendowa 68 412 19 59 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 4A Apteka „Dbam o Zdrowie” 800 110 110 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 4A Apteka „Dbam o Zdrowie” 800 110 110 
Zielona Góra, Dworcowa 18 Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 324 14 11 
Zielona Góra, Dworcowa 18 Apteka „Dbam o Zdrowie” 69 324 14 11 
Zielona Góra, Towarowa 20 Apteka Aldemed 68 327 76 07 
Zielona Góra, Westerplatte 9 Apteka 37,5 68 326 32 85 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Os Pomorskie 5a Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 320 93 06 
Zielona Góra, Kupiecka 25 Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 320 28 63 
Zielona Góra, Rzeźniczaka 3a Apteka Alba 68 455 30 07 
Zielona Góra, Fabryczna 15 A Apteka Karolina Jańczak 68 341 69 45 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, Piaskowa 3a Apteka 37,5 68 320 06 82 
Zielona Góra, Morelowa 40 Apteka Morelowa 68 453 90 80 
Zielona Góra, Truskawkowa 1b Apteka Truskawkowa 68 320 79 95 
Zielona Góra, Konstruktorów 36/3 Apteka „Zielona” 68 453 59 03 
Zielona Góra, Chopina 21 Apteka „Dbam o Zdrowie” 69 326 61 41 
Zielona Góra, Morelowa 40 Apteka Morelowa 68 453 90 80 
Zielona Góra, Truskawkowa 1b Apteka Truskawkowa 68 320 79 95 
Zielona Góra, Batorego 128 Apteka Panda 68 453 59 04 
Zielona Góra, Zdrojowa 2 Apteka Zdrojowa 68 453 91 42 
Zielona Góra, Szosa Kisielińska 22 Apteka Pharmaland 68 385 19 19 
Zielona Góra, Szosa Kisielińska 22 Apteka Pharmaland 69 385 19 19 
Zielona Góra, Budziszyńska 10 Apteka z Misiem 600 447 898 
Zielona Góra, Budziszyńska 10 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 600 447 898 
Zielona Góra, Budziszyńska 10 Apteka z Misiem 600 447 898 
Zielona Góra, Żeromskiego 23 Apteka ZIKO 68 381 26 37 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Zielona Góra, Godlewskiego 1a/52 Apteka 37,5 68 320 77 17 
Zielona Góra, Stary Rynek 18 Apteka ZIKO 68 381 79 91 
Zielona Góra, Saszica 9 Apteka 99 68 451 28 00 
Zielona Góra, Kożuchowska 8 Apteka DOZ 733 883 395 
Zielona Góra, Batorego 126 A Apteka Moderna 13 68 322 71 70 
Zielona Góra, Batorego 126 A Apteka Moderna 13 68 322 71 70 
Zielona Góra, Drzonków, Cisowa 1A Punkt Apteczny Farma Zdrowia 68 321 41 71 
Zielona Góra, Ochla, Kożuchowska 1 Punkt Apteczny PASTYLKA 68 321 11 32 
Zielona Góra, Westerplatte 24 Apteka Stylowa 505 125 663 
Zielona Góra, Stary Rynek 21 Apteka Stylowa 2 730 121 882 
Zielona Góra, Staszica 9ab Apteka 99 68 451 28 00 
Zielona Góra, Kukułcza 10/1 Apteka Jaskółcza 68 453 56 80 
Zielona Góra, Zdrojowa 2 Apteka Zdrojowa 68 453 91 42 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 32D/10 Apteka Hygea 68 323 63 76 
Zielona Góra, Fabryczna 15a DOZ Apteka Dbam o Zdrowie - Apteka Karolina Jańczak 68 341 69 45 
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Zielona Góra, Kożuchowska 8 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 733 883 395 
Zielona Góra, Westerplatte 4/6 Dr Max 68 329 79 90 
Zielona Góra, Okulickiego 37 LFH-Okulickiego 68 458 63 63 
Zielona Góra, Podgórnna 43 A Salus 68 324 76 53 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2A Eskulap 68 323 50 05 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 29/1 Apteka Gemini 68 359 89 39 
Zielona Góra, Podgórna 43 D Apteka Gemini 68 320 54 50 
Zielona Góra, Os. Pomorskie 7i Apteka Śląska 602 106 448 
Zielona Góra, Westerplatte 9 Apteka 37,5 68 326 32 85 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 29/1 Apteka Gemini 68 359 89 39 
Zielona Góra, Podgórna 43 D Apteka Gemini 68 320 54 50 
Zielona Góra, Os Pomorskie 5a Apteka „Dbam o Zdrowie” 69 320 93 06 
Zielona Góra, Chopina 21 Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 326 61 41 
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 4A Apteka „Dbam o Zdrowie” 800 110 110 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Zielona Góra, Kraljevska 7 F Apteka „Prima” 68 326 92 06 
Zielona Góra, Zyty 26U Apteka Medicus 68 329 62 62 
Zielona Góra, Kupiecka 25 Apteka „Dbam o Zdrowie” 68 320 28 63 
Zielona Góra, Os. Pomorskie 7i Apteka Śląska 602 106 448 
Zielona Góra, Żeromskiego 23 ZIKO Apteka 68 381 26 37 
Zielona Góra, Stary Rynek 18 ZIKO Apteka 68 381 79 91 
Zielona Góra, Wrocławska 17 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 800 110 110 
Zielona Góra, Zawada,  
Zielonogórska 19 PH Panda Punkt Apteczny Zawada 68 321 12 96 
Zielona Góra, Zyty 26 (wejście A od   
ul. Podgórnej 46 pokój nr 11) Akson Spółka Jawna Padjasek-Krysowski 502 237 009 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Apteka w Przychodni 68 477 78 77 
Zbąszynek, Długa 1 Apteka Moderna 11 68 384 93 76 
Zwierzyn, Wojska Polskiego 58 Apteka Kamila Chojnacka Punkt Apteczny 95 761 71 04 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żagań, Rynek 10 Apteka W RYNKU 68 367 04 37 
Żagań, Pomorska 1 Apteka „Pod Kotwicą” 68 377 24 89 
Żagań, Kopernika 3a Apteka Eskulap 68 477 68 22 
Żagań, Szprotawska 43 b Apteka Prima 68 371 35 23 
Żagań, Rynek 10 Apteka w Rynku 68 367 04 37 
Żagań, W. Reymonta 2 Apteka „Dbam o Zdrowie” 609759036 
Żagań, Kopernika 3a Apteka Eskulap 68 477 68 22 
Żagań, Reymonta 2 Apteka Dbam o Zdrowie 800 110 110 
Żagań, Bracka 17 Apteka „Dbam o Zdrowie” 683 670 664 
Żagań, Plac Słowiański 14 Centrum Zdrowia 68 422 93 41 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żagań, Rynek 31-32 Apteka Miejska 68 377 26 15 
Żagań, Szprotawska 43 b Apteka Prima 68 371 35 23 
Żagań, Żelazna 1a EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 785 689 000 
Żary, Wieniawskiego 3 B Apteka „Pod Topolami” 68 374 58 94 
Żary, Domańskiego 2 Apteka Dbam o Zdrowie 69 459 33 40 
Żary, Śródmiejska 25 Apteka Dbam o Zdrowie 662 226 085 
Żary, Rynek 8/9 Apteka W RYNKU 68 374 32 78 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Żary, Domańskiego 2 Apteka „Dbam o Zdrowie”  68 459 33 40  
Żary, Domańskiego 2 EURO-MED. s.c. Jolanta i Dariusz Ziębacz 68 475 25 25 
Żary, Przeładunkowa 2 Dr Max 68 360 05 97 
Żary, Grunwaldzka 17 Apteka Kunicka Ewa Rogus 68 451 02 32 
Żary, Lotników 16 Apteka Targowa 68 363 10 83 
Żary, Śródmiejska 25 Apteka z Misiem 662 226 085 
Żary, Grunwaldzka 17a Apteka Kunicka 68 451 02 32 
Żary, Podchorążych 41 Centrum Zdrowia 68 452 20 71 
Żary, Lotników 16 Apteka Targowa 68 363 10 83 
Żary, Przeładunkowa 2 Dr Max 68 360 05 97 
Żary, B. Chrobrego 18 Apteka Gemini 68 444 89 44 
Żary, Moniuszki 11D Apteka w Pasażu Daria Jaskulska 68 470 64 07 
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Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 „MODUS” Sklep i Pracownia Sprzętu Ortopedyczno-RehabilitacyjnegoZdzisław Adach 95 732 61 60 
Gorzów Wlkp., Młodych 16 GOMEDICA Witold Opanowicz 95 737 17 38 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Kostrzyn , Mickiewicza 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Lubsko, Sucharskiego 6 A Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek  95 7417250  
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar  95 783 59 59  
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 4581444 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278,  695 380 054 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 

Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED s.c. 95 755 90 02 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Zielona Góra, Rzeźniczaka 23 B/9 Bogusław Glaz Salon Medyczny „ACTIVE” 68 385 19 39 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żagań, Żelazna 1a EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 785 689 000 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Żary, Domańskiego 2 EURO-MED. s.c. Jolanta i dariusz Ziębacz 68 475 25 25 

 
POMOCE OPTYCZNE 

Gorzów Wlkp., Pomorska 34 Zakłady Optyczne OPTILUX Dariusz Pomorski 95 727 72 10 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 17 Zakłady Optyczne OPTILUX Dariusz Pomorski 95 727 72 10 
Gorzów Wlkp., Hawelańska 7 Optyk Paweł Kaźmierczak 95 720 14 30 
Gorzów Wlkp., Pocztowa 18 Zakład Optyczny Halina Kowalczyk 95 735 11 23 
Gorzów Wlkp., Pocztowa 2-4 Progress Optyk Wojciech Nawrocki 531 545 838 
Gubin, Wyspiańskiego 2C Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 359 31 68 
Kożuchów, Daszyńskiego 14 Top Optyk Monika Bożuchowska-Spychała 795 900 988 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 19/2 Pracownia Optyczna Tomasz Puślecki 68 383 59 38 
Nowa Sól, Wyzwolenia 18  Optyk Kierszniowski Szymon Kierszniowski 793 656 448 
Sulęcin, Plac Czarnieckiego 10 Zakład Optyczny Halina Kowalczyk 95 755 39 94 
Zielona Góra, Lisowskiego 1 Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 320 21 53 
Zielona Góra, Aleja Niepodległości 8a Pracownia Optyczna Tomasz Puślecki 68 325 66 52 
Zielona Góra, Kupiecka 25 Zakład Optyczny Krzysztof Klimowski 68 324 30 99 
Zielona Góra, Jedności 56 Optyk Lechna s.c. R. Lechna, J. Lechna, M.Lechna 68 453 03 30 
Zielona Góra, Sulechowska 14/d Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Księżak 663 078 364 
Zielona Góra, Mariacka 3 Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 453 27 79 
Zielona Góra, Żeromskiego 10 Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 325 61 53 
Zielona Góra, Chopina 26/lok.c Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Księżak 608005762 
Zielona Góra, Dąbrówki 5 Optyk Studio Robert Gutkowski 730 599 003 

 
POŃCZOCHY KIKUTOWE 

Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 „MODUS” Sklep i Pracownia Sprzętu Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego 
 Zdzisław Adach 95 732 61 60 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon Medyczny Eskulap-Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Lubsko, Sucharskiego 6 A Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 7417250 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 4581444 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Świebodzin, Głogowska 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 

 
PROTEZY KOŃCZYN 

Gorzów Wlkp., Dekerta 1 „MODUS” Sklep i Pracownia Sprzętu Ortopedyczno-RehabilitacyjnegoZdzisław Adach 95 732 61 60 
Świebodzin, Łąki Zamkowe 12 PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 458 05 50 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Wazów 6a PHU „ORTO-PROT” Jan Kołodyński 68 420 00 31 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
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PROTEZY PIERSI 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1A/117 A NEW THERAPY SP. Z O O.  95 725 77 50 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon Medyczny Eskulap-Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Kostrzyn nad Odra, Mickiewicz 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Witosa 18 Punkt Medyczno-Ortopedyczny OLI-MED. 68 478 41 00 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED. s.c.  95 755 90 02 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 AgiaMedica 732 955 001 
Zielona Góra, Kasprowicza 2/22 AgiaMedica 785 188 301 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Zyty 26 (wejście A od             
ul. Podgórnej 46 pokój nr 11) Akson Spółka Jawna Padjasek-Krysowski 502 237 009 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278, 695 380 054 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 

 
PROTEZY POWIETRZNE 

Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Młodych 16 GOMEDICA Witold Opanowicz 95 737 17 38 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 11 G Stanmar Marcin Stanisławski 796 463 939 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Kostrzyn nad Odra, Mickiewicz 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kożuchów, Szprotawska s.c. Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 741 17 25 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278,  695 380 054 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED. s.c.  95 755 90 02 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Torzym, Wojska Polskiego 52/54 Respimed Tomasz Olejniczak 603 362 506 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20  
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 
Żary, Domańskiego 2 EURO-MED. s.c. Jolanta i Dariusz Ziębacz 68 475 25 25 

RURKI TRACHEOSTOMIJNE 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon Medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 95 729 75 71 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 16c Apteka Gemini 95 720 53 73 
Gorzów Wlkp., Walczaka 23e Nasza Apteka 95 727 70 33 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Kostrzyn nad Odrą,  
Osiedle Marii Konopnickiej 1 Apteka Corax 95 729 93 64 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Krosno Odrzańskie, Bojarskiego 1 Apteka Słubicka 604 636 755 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 741 17 25 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Sulechów, Chopina 5 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 68 327 39 03 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, GŁOGOWSKA 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20  
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 
Zielona Góra, Batorego 126 A Apteka Moderna 13 68 322 71 70 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zwierzyn, Wojska Polskiego 58 Apteka Kamila Chojnacka Punkt Apteczny 95 761 71 04 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 

 
SOCZEWKI KOTAKTOWE TWARDE I MIĘKKIE 

Gubin, Wyspiańskiego 2C Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 359 31 68 
Nowa Sól, Wyzwolenia 18  Optyk Kierszniowski Szymon Kierszniowski 793 656 448 
Zielona Góra, Mariacka 3 Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 453 27 79 
Zielona Góra, Lisowskiego 1 Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 320 21 53 
Zielona Góra, Kukułcza 2 Optyk Kierszniowski Szymon Kierszniowski 793 656 448 
Zielona Góra, Żeromskiego 10 Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 325 61 53 

 
SOCZEWKI OKULAROWE 

Gubin, Wyspiańskiego 2C Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 359 31 68 
Gorzów Wlkp., Pomorska 34 Zakłady Optyczne OPTILUX Dariusz Pomorski 95 727 72 10 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 17 Zakłady Optyczne OPTILUX Dariusz Pomorski 95 727 72 10 
Gorzów Wlkp., Hawelańska 7 Optyk Paweł Kaźmierczak 95 720 14 30 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 110 Optyk 110 Tadeusz Kostulski 95 722 33 41 
Gorzów Wlkp., Pocztowa 3/3 Zakład Optyczny Halina Kowalczyk 95 735 11 23 
Gorzów Wlkp., Pocztowa 2-4 Progress Optyk Wojciech Nawrocki 531 545 838 
Gorzów Wlkp.,  
Aleja Konstytucji 3 Maja 102 Vision Express Sp. z o.o. 506 416 684 
Gorzów Wlkp., Przemysłowa 2 Vision Express Sp. z o.o. 509 303 033 
Kostrzyn nad Odrą,  
Adama Mickiewicza 6 Zakład Optyczny Robert Muniak 95 752 92 72 
Kożuchów, Daszyńskiego 14 Top Optyk Monika Bożuchowska-Spychała 795 900 988 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 19/2 Pracownia Optyczna Tomasz Puślecki 68 383 59 38 
Nowa Sól, Chałubińskiego 2 EDOR Salon Optyczny Ewelina Korszun 68 388 00 11 
Nowa Sól, Józefa Piłsudskiego 31 Zakład Optyczny Irena Płótniak 68 387 22 95 
Nowa Sól, Pocztowa 2 Anna Kapek, Hanna Tomczyk s.c. 68 387 28 99 
Nowa Sól, Wyzwolenia 18  Optyk Kierszniowski Szymon Kierszniowski 793 656 448 
Sulęcin, Plac Czarnieckiego 10 Zakład Optyczny Halina Kowalczyk 95 755 39 94 
Wschowa, Strażacka 8/1 Zakład Optyczny VISUS Izabela Leszczyńska 533 332 635 
Zielona Góra, Lisowskiego 1 Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 320 21 53 
Zielona Góra, Aleja Niepodległości 8a Pracownia Optyczna Tomasz Puślecki 68 325 66 52 
Zielona Góra, Kupiecka 25 Zakład Optyczny Krzysztof Klimowski 68 324 30 99 
Zielona Góra, Podgórna 43 E EDOR Salon Optyczny Ewelina Korszun 68 452 48 00 
Zielona Góra, Wojska Polskiego 1 EDOR Salon Optyczny Ewelina Korszun 68 477 48 49 
Zielona Góra, Jedności 56 Optyk Lechna s.c. R. Lechna, J. Lechna, M.Lechna 68 453 03 30 
Zielona Góra, Sulechowska 14/d Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Księżak 663 078 364 
Zielona Góra, Mariacka 3 Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 453 27 79 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 36 EDOR Salon Optyczny Ewelina Korszun 68 416 12 22 
Zielona Góra, Kupiecka 72 EDOR Salon Optyczny Ewelina Korszun 68 321 73 96 
Zielona Góra, Żeromskiego 10 Optyk Kierszniowski Sp. z o.o. 68 325 61 53 
Zielona Góra, Wrocławska 17 Vision Express Sp. z o.o. 68 416 24 71 
Zielona Góra, Chopina 26/lok.c Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Księżak 608005762 
Zielona Góra, Dąbrówki 5 Optyk Studio Robert Gutkowski 730 599 003 
Żary, Przeładunkowa 2 EDOR Salon Optyczny Ewelina Korszun 68 377 75 83 
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SPRZĘT STOMIJNY 
Cybinka, Krośnieńska 26 Apteka s.c. Strażewicz 68 391 13 47 
Deszczno, Maszewska 2 Strywald-Deszczno 730 220 720 
Dobiegniew, Sienkiewicza 2 Apteka „Świętego Marcina” 95 763 94 06 
Dobiegniew, Mickiewicza 37 g Apteka „Pod Platanem” 95 761 10 90 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 56 Apteka Centrum Zdrowia 95 717 41 13 
Drezdenko, Piłsudskiego 38A Apteka Asklepios 95 762 95 25 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a A NEW THERAPY SP. Z O O.  95 725 77 50 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 795 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a/117 A NEW THERAPY SP. Z O O.  95 725 77 50 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 46h Apteka CitoS 95 724 0 420 
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16 Apteka „Strywald Na Gwiaździstej” 95 722 32 83 
Gorzów Wlkp., Budowlanych 13 Apteka Strywald Przy Stadionie 95 735 11 00 
Gorzów Wlkp., Łużycka 7 Apteka Strywald  95 722 52 99 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 38 Apteka Strywald na Manhattanie 95 729 52 76 
Gorzów Wlkp., Mickiewicza 7 Apteka Strywald PLUS 95 736 28 00 
Gorzów Wlkp., Kazimierza Wielkiego 86 Apteka Strywald na Piaskach 95 736 28 01 
Gorzów Wlkp., Marcinkowskiego 90A Apteka Strywald 95 728 70 43 
Gorzów Wlkp., Szarych Szeregów 16 Apteka Centrum Medyczne 95 720 5 373 
Gorzów Wlkp., Śląska 13/1 Apteka Pogodna 95 735 10 89 
Gorzów Wlkp., Słoneczna 50-51 Apteka Słoneczna 95 725 02 03 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 115 Centrum Zdrowia 95 728 60 37 
Gorzów Wlkp., Jana Matejki 45 a Apteka Strywald 95 720-35-10 
Gorzów Wlkp., Pomorska 34 Apteka Strywald na Pomorskiej 95 731 15 54 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 126 Dom Leków 95 727 76 38 
Gorzów Wlkp., Londyńska 5 Strywald na Londyńskiej 95 783 52 35 
Gorzów Wlkp., Słoneczna 6/3 Dom Leków Słoneczna 881 963 186 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 118 a Medapteka 95 718 26 55 
Gorzów Wlkp., Na Skarpie 49 D Apteka Strywald na Skarpie 95 736 36 18 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15/3 Apteka Arnica 95 720 26 19 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 120-121 Apteka Gemini 95 717 01 21 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp.,  
Józefa Piłsudskiego 1A/117 A NEW THERAPY SP. Z O O.  95 725 77 50 
Gorzów Wlkp., Walczaka 23e Nasza Apteka 095 727 70 33 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Jenin, Gorzowska 153 a Strywald-Jenin 95 751 91 81 
Kłodawa, Kościelna 19A/1 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 731 555 369 
Kłodawa, Gorzowska 33/A Rumianek 606 197 193 
Kostrzyn nad Odra, Mickiewicz 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
Kożuchów, Szprotawska 21/15 Allmed s.c. Izabela Kupiec, Emilia Kupiec 537 739 305 
Krosno Odrzańskie, Słubicka 2 MEDAR Beata Bednarczyk-Małgorzata Bałunda s.c 68 346 66 36 
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 2 a Apteka „Srebrna Góra” 68 383 43 53 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 19 Poznańska od Zawsze 68 383 38 59 
Krosno Odrzańskie, Bojarskiego 1 Apteka Słubicka 604 636 755 
Lubsko, Sucharskiego 6 A Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 95 741 17 25 
Międzyrzecz, Kasztelańskie 3 Apteka Rodzinna 95 718 04 05 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 16 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 783 59 59 
Nowa Sól, Staszica 17 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 458 14 44 
Nowa Sól, Chałubińskiego 5b/10 ORTOVIA-MED sklep ortopedyczno-medyczny 796 752 278 
Nowa Sól, Witosa 18 Punkt Medyczno-Ortopedyczny OLI-MED. 68 478 41 00 
Nowa Sól, Gimnazjalna 13 mediKA Sklep ortopedyczno-medyczny Kinga Bebrys,  
 Anna Kasprzak spółka cywilna 796 752 278, 695 380 054 
Ośno Lubuskie, Kopernika 22 B Apteka Avena 95 757 63 27 
Pszczew, Plac Zamielno 4 Apteka Pszczewska 661 259 522 
Skwierzyna, Grunwaldzka 2 Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 512 027 158 
Słubice, Mickiewicza 6 Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 758 24 60 
Słubice, Wrocławska 5J Apteka Vita 95 758 03 45 
Słubice, Plac Przyjaźni 28 Apteka Centrum Zdrowia 95 757-14-82 
Słubice, Mickiewicza 5 Pro-M Paweł Kupis 606 260 193 
Strzelce Krajeńskie, Chrobrego 2 Apteka Przyjazna 95 762 99 71 
Strzelce Krajeńskie, Chrobrego 7A Apteka Centrum Zdrowia 95 717 35 58 
Sulechów, Kopernika 14 VIGOR Sklep Medyczny Dorota Marcinkiewicz 601 204 000 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Sulęcin, Żeromskiego 8 LIFE-MED s.c.  95 755 90 02 
Sulęcin, Witosa 2D Sklepy Medyczne „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 755 32 50 
Szprotawa, Odrodzenia 31 Apteka Pod Lwami s.c.  68 376 21 95 
Szprotawa, Kościuszki 37 Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 68 376 36 31 
Świebodzin, Głogowska 6c Sprzęt Rehabilitacyjno-Medyczny PLUS Monika Kruczek 68 382 41 08 
Świebodzin, Kupiecka 9 MAXLIFE Agnieszka Hładka 68 476 35 69 
Witnica, Krasickiego 2 Apteka Centrum Leków 95 731 98 50 
Wschowa, Cicha 7b Specjalistyczny Sklep Medyczny KORIM 65 540 21 37 
Zielona Góra, Zyty 26  Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 68 324 13 16 
Zielona Góra, Wazów 42 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 68 88 
Zielona Góra, Podgórna 46c pok. 47 Life + Sp. z o.o. 695 120 795  
Zielona Góra, Wazów 42 Centrum Medyczne ESKULAP-Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 452 78 20  
Zielona Góra, Piaskowa 1/2 Firma Ortopedyczna „ORTO-ACTIV” Radosław Krzesiński 68 458 36 31 
Zielona Góra, os. Kaszubskie 10/3 Katarzyna Ćwiek Haltia 68 412 42 06 

Zielona Góra, Staszica 9ab/1u E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 508 829 858 
Zielona Góra, Fabryczna 3 E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 505 661 015 
Żagań, Żelazna 1 Sklep Medyczno-Ortopedyczny ROM-MED  68 477 63 33 
Zielona Góra, Sulechowska 28a E-Medicom Katarzyna Gąsiorowska 451 500 009 
Zielona Góra, Batorego 126 A Apteka Batorego 68 322 71 70 
Zwierzyn, Wojska Polskiego 58 Apteka Kamila Chojnacka Punkt Apteczny 95 761 71 04 
Żagań, Słowackiego 19 REH-MED Jolanta Darowska-Olszewska Spółka Jawna 68 478 75 30 
Żary, Moniuszki 2 Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego 68 470 65 72 
Żary, Chopina 30 B Anna Bąk PROVITA Zaopatrzenie Medyczne 68 470 70 00 

 
SYSTEM FM 

Drezdenko, Piłsudskiego 8 Tjaudio Tomasz Kubiak 796 100 414 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 129 Audiofon Sp. z o.o. Spółka komandytowa 605 886 011 
Gorzów Wlkp., Jana Matejki 45 A Auris-Med. Aparaty Słuchowe Natalia i Dariusz Błaszczyńscy spółka cywilna 661 026 400 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 137-138  Sonova Audiological Care Polska Sp. z o.o. 95 720 32 62 
Gorzów Wlkp.,  
Szarych Szeregów 38/I/6/A Geers Dobry Słuch Sklep nr 2 95 746 09 96 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a KIND Aparaty Słuchowe 95 729 87 49 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/210 CEDIS-MED Centrum Diagnostyki Słuchu Kinga Dotka 95 735 21 41 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34/609 CEDIS-MED Centrum Diagnostyki Słuchu Kinga Dotka 665 245 082 
Gorzów Wlkp., Dekerta 59B „AUDIOLAN” M. I R. Puchała 95 739 09 87 
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji ECHO  95 720 48 21 
Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 ACS Audika Sp. z o.o. 733 880 072 
Gorzów Wlkp., Brukselska 7/2 Amplifon Poland Sp. z o.o. 573 955 030 
Gorzów Wlkp., Chrobrego 37, 38 ACS Audika Sp. z o.o. 733 880 072 
Gubin, Wieniawskiego 3/2 KIND Aparaty Słuchowe 504 877 002 
Gubin, 3 Maja 10 Tjaudio Tomasz Kubiak 792 100 478 
Kostrzyn nad Odrą,  
Narutowicza 6/ gab 1 ACS Audika Sp. z o.o. 508 866 746 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 9 KIND Aparaty Słuchowe 68 383 49 53 
Krosno Odrzańskie, Poznańska 9 Tjaudio Tomasz Kubiak 791 100 491 
Lubsko, Emilii Plater 1 KIND Aparaty Słuchowe 68 360 89 85 
Nowa Sól, Wojska Polskiego 22 FONMED Aparaty Słuchowe Agnieszka Gruszczyńska-Łozowska 68 356 15 51 
Nowa Sól, 1 Maja 30 KIND Aparaty Słuchowe 68 415 66 77 
Nowa Sól, Waryńskiego 7A/U2 ACS Audika Sp. z o.o. 789 420 949 
Międzyrzecz, 30 Stycznia 16a/2 LAR-TON Aneta i Jerzy Szubzda spółka jawna 95 742 93 52 
Międzyrzecz, 30 Stycznia 25 KIND Aparaty Słuchowe 694 460 983 
Międzyrzecz, Rynek 2 Tjaudio Tomasz Kubiak  796 100 414       
Ośno Lubuskie, Rybacka 3A Auris-Med. Aparaty Słuchowe Natalia i Dariusz Błaszczyńscy spółka cywilna 606 648 860 
Skwierzyna, Szpitalna 5 ACS Audika Sp. z o.o. 789 218 764 
Słubice, Mickiewicza 6/4 ACS Audika Sp. z o.o. 512 782 880 
Sulechów, Bankowa 1 AUDIO-SŁUCH Mariola Jasińska-Derecka 68 416 19 05 
Sulęcin, Witosa 7, gab. 012 ACS Audika Sp. z o.o. 501 524 675 
Szprotawa, Henrykowska 1 ACS Audika Sp. z o.o. 501 524 038 
Świebodzin, Wałowa 14c AURIS Izabela Lange Paweł Lange 68 476 35 50 
Świebodzin, Strzelecka 1 Tjaudio Tomasz Kubiak 793 100 528 
Świebodzin, Matejki 1 ACS Audika Sp. z o.o. 789 218 767 
Wschowa, Grunwaldzka 2C Tjaudio Tomasz Kubiak 570 100 868 
Zbąszynek, Długa 1 ACS Audika Sp. z o.o. 605 690 552, 603 771 667 
Zielona Góra, Sikorskiego 6 FONMED Aparaty Słuchowe Agnieszka Gruszczyńska-Łozowska 68 320 27 82 
Zielona Góra, Towarowa 20/117 AURIS-MED Joanna Dylewska-Przygoda 68 444 84 58 
Zielona Góra, Jedności 25 AUDIO-SŁUCH Mariola Jasińska-Derecka 68 416 19 05 
Zielona Góra, Niepodległości 1 ACS Audika Sp. z o.o. 533 360 044 
Zielona Góra, Pieniężnego 20 KIND Aparaty Słuchowe 68 324 72 11 
Zielona Góra, Westerplatte 4-6 Sonova Audiological Care Polska Sp. z o.o. 68 382 74 67 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Tjaudio Tomasz Kubiak 535 991 047 
Zielona Góra,  
Bohaterów Westerplatte 13 Amplifon Poland Sp. z o.o. 570 990 965 
Zielona Góra, Langiewicza 37/1 Prokardio Poradnia Specjalistyczna 68 329 97 81 
Zielona Góra, Plac Matejki 21B/2 ACS Audika Sp. z o.o. 573 374 831 
Żagań, Kopernika 3a KIND Aparaty Słuchowe 68 363 69 04 
Żagań, Keplera 47 ACS Audika Sp. z o.o. 789 218 669 
Żary, Artylerzystów 9 Sonova Audiological Care Polska Sp. z o.o. Oddział Geers w Żarach 68 388 66 67  
Żary, Rynek 35 ACS Audika Sp. z o.o. 533 350 079 
Żary, Domańskiego 2 AMPLITON -Specjalistyczne Gabinety Protetyki Słuchu Grzegorz Dubrowski 53 507 05 55 
Żary, Moniuszki 2 Tjaudio Tomasz Kubiak 729 055 122 
Żary, Chrobrego 8 KIND Aparaty Słuchowe 694 460 984 
Żary, Skarbowa 2 Audiofon Sp. z o.o. Spółka komandytowa 885 887 977 
Zielona Góra, Langiewicza 37/1 Prokardio Poradnia Specjalistyczna 68 329 97 81 

 
WÓZKI INWALIDZKIE 

Drezdenko, Piłsudskiego 6 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 717 21 92 
Drezdenko, Piłsudskiego 8 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 511 410 533 
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 95 725 86 41 
Gorzów Wlkp., 30 Stycznia 15a/4 Sklep Specjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego „POFAM Poznań” 539 671 937 
Gorzów Wlkp.,  
Generała Stanisława Maczka 1b Life + Sp. z o.o. 695 120 490 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 „MODUS” Sklep i Pracownia Sprzętu Ortopedyczno-RehabilitacyjnegoZdzisław Adach 95 732 61 60 
Gorzów Wlkp., Młodych 16 GOMEDICA Witold Opanowicz 95 737 17 38 
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Salon medyczny Eskulap Life 95 733 16 38 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/206 Sklepy Medyczne  „ZAL-MED” Anna Lis-Zaldivar 95 720 02 47 
Gorzów Wlkp., Łokietka 21 Technika Medyczna DIPMED Z.Skupny, A.Naduk 95 720 43 57 
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 Promedica 733 322 233 
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 13/14 MED4ME Sp. z o.o. 795 126 660 
Gorzów Wlkp., Wyszyńskiego 155 EURO-MED. s.c. Jolanta Ziębacz, Dariusz Ziębacz i Martyna Spratte 789 206 424 
Kostrzyn , Mickiewicza 39 MED LIFE Sylwia Kusyk 95 752 19 34 
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Masz 
uko czone 

40 lat?

Skorzystaj z pakietu bada  pro  laktycznych 
w ramach programu Pro  laktyka 40 PLUS

Program skierowany jest do Polaków, którzy: 

·   uko czyli 40 lat  
·  

   Jak skorzysta  z pakietu: 

1. Wype  a k et  a Internetowym Koncie Pacjenta (IKP) lub przez fol  989. 
2. Poczeka  2 d robocze a wystaw e e e-skierowania. 
3. Wybierz placówk , w które  chcesz zreal zowa  bada a, sko taktu  s  z   umów a term  bada a. 
4. Na bada e zab erz dowód oso sty. 
5. Odbierz wyniki bada  w placówce, w które  real zowa e  w adcze e, lub przez IKP. 

L sta placówek stale ro e, po ewa  abór real zatorów est otwarty. 

Do programu p lota owego kwal  soby a pyta a a towe 
progr m: 
· fol  989  - (w godz ach 7:00-20:00)
· lub za po red ctwem Internetowego Konta Pacjenta. 

Na podstaw e a k ety zosta  oce o e cz k ryzyka.

Z

nie korzystali skorzystali 
 programu



iadczenia opieki zdro otnej  udzielane na podsta ie skier  postaci 
ta . pra on  

skorz sta  z pakietu bada  dia nost czn ch punkcie, kt  b dzie realizo a
pro ra  „Pro  laktyka 40 PLUS”. z , e i si  do z e
osobist . Jednoc nie upra nieni  eli pra o boru iadczenioda c  
spo r d pod ot , kt re za a  o  z Narodo  Fundusze  Zdro ia 
o realizacj  pro ra u . a 40 PLUS” zak ada realizacj
bada  dia nost czn ch f ie pakiet  ded ko an ch oddzielnie dla kobiet 

or . 

Skorzystaj z bada  
diagnostycznych 
w ramach programu 

„PROFILAKTYKA 
40 PLUS” JU  DZI !

Zaloguj si  do Internetowego 
Konta Pacjenta na stronie
pacjent.gov.pl

Pakiet bad  diagnostycznych dla kobiet 
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Kto może się zbadać?
Pro laktyczne badanie kolonoskopowe, wykonywane w ramach Programu
Badań Przesiewowych raka jelita grubego, adresowane jest do osób w wieku:
• 50–65 lat;
• 40–49 lat, które posiadają krewnego pierwszego stopnia, u którego rozpoznano 
nowotwór jelita grubego. 

Kwali kacja do programu odbywa się na podstawie wywiadu m.in. pod kątem

objawów. Do programu nie mogą być zakwali kowane osoby, u których:

1. występują objawy kliniczne sugerujące nowotwór jelita grubego

   (krew w kale/anemia, niezamierzone  chudnięcie, zmiana rytmu wypróżnień);

2. była wykonana kolonoskopia w okresie ostatnich 10 lat.

Ostateczna kwali kacja jest dokonywana przez lekarza, m.in. 

na podstawie wypełnianej ankiety.

Listę realizatorów programu znajduje się na stronie 

gsl.nfz.gov.pl (zakładka Programy pro laktyczne).

Wykaz podmiotów w województwie lubuskim - patrz str. 26

Do udziału w programie nie jest wymagane skierowanie.  

Jak przygotować się do badania?

-

KOLONOSKOPIĘ PRZESIEWOWĄ NALEŻY WYKONAĆ

NA WCZESNE WYKRYCIE RAKA JELITA GRUBEGO, 

Dowiedz się więcej na stronie 

www.planujedlugiezycie.pl wramachNarodowejStrategiiOnkologicznejna lata2020-2030, 

finansowana ze środków Ministra Zdrowia.

Kampania społeczna „Planuję długie życie” realizowana 

Obejrzenie jelita grubego wymaga oczyszczenia go z resztek pokarmowych.

Dobre przygotowanie jelita poprawia jakość badania, zwiększa komfort pacjenta oraz skraca czas trwania  

kolonoskopii.  

Na kilka dni przed badaniem należy stosować się do zaleceń przekazanych przy rejestracji na badanie, m.in.

przejść na dietę płynną, a dzień przed badaniem przyjąć preparat oczyszczający jelito otrzymany

w przychodni/placówce w której pacjent został zakwalifikowany do badania.  

Na czym polega badanie?
Kolonoskopia polega na obejrzeniu jelita od środ-

ka. Badanie wykonuje się za pomocą miękkiej, gięt-

kiej rurki (kolonoskop) wprowadzanej przez odbyt 

do oczyszczonego jelita grubego i przesuwanej 

do ujścia jelita cienkiego. 

           Badanie trwa zwykle 15-30 minut, ale 

na wizytę (w dniu badania) warto za-

planować 1,5-2 godziny. 
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